



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

I.1 Objednatel:

Obec Včelná

zastoupená místostarostou obce zastupující starostu obce, panem Mgr. Kamilem Feitlem

se sídlem: Husova 212, 373 82 Včelná

IČ: 00245607

DIČ: CZ00245607

datová schránka ID: pk7b5se

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 43-3945120267/0100

telefon/fax: 387 250 223

e-mail: ou@vcelna.cz, podatelna@vcelna.cz

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech technických:

bude uveden v zápisu o předání staveniště

I.2 Zhotovitel:

EDIKT a.s.

zastoupená

předsedou představenstva, panem Pavlem Dolanským

místopředsedou představenstva, panem Radimem Bláhou

a členy představenstva, panem Ing. Pavlem Štindlem a panem Ing. Janem Velikovským

se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice

spisová značka: B 904 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

IČ: 25172328

DIČ: CZ25172328

datová schránka ID: p8ncd8g

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 5997270207/0100

telefon: 387 006 611, fax: 387 412 524

e-mail: info@edikt.cz

dále jen **zhotovitel**

I.3 Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:

za zhotovitele:

Ing. Jan Velikovský – ve věcech smluvních (tel. 387 006 662)

Radek Pasovský – ve věcech technických (tel. 387 006 666)

za objednatele:

Mgr. Kamil Feitl – ve věcech smluvních

technický dozor investora (TDI) – *bude uveden v zápisu o předání staveniště*

II. Předmět plnění

II.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„Stavební úpravy a přístavba objektu mateřské školy“

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:

- projektová dokumentace „Stavební úpravy a přístavba objektu mateřské školy“, soupis stavebních prací a dodávek, soupis ostatních a vedlejších nákladů, které zpracoval Ing. Miloš Janů, Dlouhá 521, 373 82 Včelná
- zadávací podmínky veřejné zakázky na stavební práce, které zpracovala STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice

a nabídka zhotovitele ze dne 20. 4. 2017.

- II.2 Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu specifikované v soupisu prací a dodávek a soupisu vedlejších a ostatních nákladů.
- II.3 Dílo bude provedeno podle objednatelům předané a zhotovitelem převzaté projektové dokumentace pro provedení stavby, která je součástí zadávací dokumentace zakázky. Zhotovitel je povinen upozornit písemně objednatele na nesoulad mezi zadávací dokumentací či jinými podklady pro provedení díla a právními či jinými předpisy v případě, že takový nesoulad kdykoli v průběhu provedení díla zjistí.
- II.4 Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou dokumentací, v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy, platnými technickými normami ČSN, evropskými normami a touto smlouvou a dále všemi platnými zákony, vyhláškami a nařízeními vydanými veřejnými orgány, které se týkají prací tohoto druhu.
- II.5 Zhotovitel provede jako nedílnou součást díla:
- kontrolu kvality prací, individuální zkoušky k dodržování technologických postupů
 - zkoušky kvality konstrukcí
 - předání předepsaných dokladů potřebných pro převzetí a předání díla na základě požadavků objednatele, příslušných orgánů státní správy a samosprávy.
- II.6 Náklady na veškeré výše uvedené práce a dodávky jsou obsaženy v ceně specifikované dále v této smlouvě.
- II.7 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
- II.8 Místem plnění je ul. gen. Sokolovského č.p. 422, Včelná, PSČ 373 82, kat. úz. Včelná, parc. č. 788/13, 788/5; Včelná: NUTS: CZ0311545228, ZÚJ: 545228, okres: České Budějovice.

III. Změny díla

- III.1 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění na základě požadavku objednatele nebo tak vyplýne z podmínek při provádění díla nebo z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Veškeré vícepráce, změny, neprovedené práce, doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny v soupisu prací, dodávek a služeb, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění dle jednotkové ceny. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. Zadání těchto víceprací, změn, neprovedených prací, doplňků nebo rozšíření bude provedeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- III.2 V případě, že rozsah díla bude ze strany objednatele omezen, případně, pokud v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky při zachování podoby a funkčnosti díla byly dodány v menším rozsahu, množství nebo ceně, pak se celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv. méněpráce).

IV. Doba plnění

- IV.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:
- zahájení stavebních prací: do 5-ti pracovních dnů od protokolárního převzetí a předání staveniště
 - dokončení stavebních prací: **31. 12. 2017**
- Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájení provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoliv nároky vůči objednateli. V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy dle tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla ani nákladů, vynaložených na realizaci dané části díla, případně na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací zvýší hodnota majetku objednatele. Bude však oprávněn odmontovat a odvézt ze staveniště vše, co v této souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo namontoval, a to v případě, že s tím nesníží hodnota majetku objednatele oproti stavu v době uzavření této smlouvy.
- Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků objednateli, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí předání a převzetí díla.
- IV.2 Zahájení a ukončení prací na díle je vázáno na včasné přidělení finančních prostředků a zajištění dalších zdrojů pro financování díla. Případné prodloužení termínu dokončení díla bude řešeno písemným dodatkem k této smlouvě.
- IV.3 Objednatel předá staveniště, tj. prostor určený pro stavbu a zařízení staveniště, prostě práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do termínu stanoveného touto smlouvou pro zahájení prací.
- IV.4 Lhůta výstavby se prodlužuje o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci a odstraňování následků jejího působení, které znemožňují provádění díla. Přerušení prací pro působení vyšší moci se zaznamenává do stavebního deníku.

V. Cena díla

- V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH **11 791 250,-- Kč**

DPH **2 476 162,50 Kč**

Cena za dílo celkem včetně DPH **14 267 412,50 Kč**

Daň z přidané hodnoty je ve smyslu zákona č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého bylo zdanitelné plnění uskutečněno.

- V.2 Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku.
- V.3 Objednatel budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si zcela prokazatelně písemně objednal zástupce objednatele ve věcech smluvních. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a tedy po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čis. 526/1990 Sb. O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky (oceněném soupisu prací a dodávek z nabídky) jsou pevné po celou dobu provádění stavebních prací.
- V.4 Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování – tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány přednostně ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha, platných pro příslušný rok výstavby, nejsou-li v nich příslušné položky obsaženy, pak RTS a. s. Brno, a to v cenové úrovni platné v době realizace víceprací.

VI. Fakturace a plnění

- VI.1 Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dílčích daňových dokladů (dále též „faktur“) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Právo vystavit dílčí daňový doklad – fakturu vzniká podpisem zjišťovacího protokolu objednatel, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).

Splatnost dílčích daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od data doručení bezvadného účetního dokladu objednateli.

- VI.2 Objednatel nebude poskytovat zálohy.
- VI.3 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura – daňový doklad zhotovitele obsahovat i ty práce, které nebyly objednatel nebo jeho zástupcem ve věcech technických odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu odmítnout a požadovat opravu fakturované částky. Nově vystavená opravená faktura bude mít splatnost rovněž 30 dnů od data doručení objednateli. Zhotovitel není oprávněn na takto odmítnutou fakturu zahrnující neodsouhlasené práce a dodávky uplatňovat žádné majetkové sankce.

- VI.4 Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v § 28, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.
- VI.5 Objednatel může vrátit daňový doklad v případě, kdy daňový doklad vykazuje formální nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení takového daňového dokladu na příslušnou částku. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. Každá faktura musí být označena názvem a registračním číslem projektu: „Stavební úpravy a přístavba objektu MŠ Včelná“; reg. číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000665.
- VI.6 Jsou-li předmětem plnění práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti, musí být daňový doklad vystaven v souladu s ustanoveními § 92a - § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Daňový doklad musí zároveň obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel, tedy že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti a daň odvede objednatel.
- VI.7 Konečnou fakturu – daňový doklad vystaví zhotovitel po řádném dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu – daňový doklad vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla.
- Splatnost konečné faktury – daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od data doručení bezvadného účetního dokladu objednateli.
- VI.8 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její části delším 60 kalendářních dnů, může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu zahájit do 7 kalendářních dnů poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu přerušení prací se potom prodlužuje lhůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušením prací. Tuto skutečnost je povinen uvést do stavebního deníku.
- VI.9 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 90 kalendářních dnů, může zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.
- VI.10 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. § 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

VII. Provádění díla

- VII.1 Zhotovitel poskytne objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla z hlediska kvality a termínů **ve výši 10% z celkové ceny díla bez DPH**, tj. ve výši **1 179 125,-- Kč**. Bankovní záruka bude platná po celou dobu realizace díla. Tuto bankovní záruku doloží zhotovitel nejpozději ke dni předání a převzetí staveníště.
- Vystavení bankovní záruky za dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů provedení díla doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, ve prospěch objednatele jako oprávněného. Bankovní záruka bude vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného. Právo z bankovní záruky

je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami uzavřené smlouvy nebo neuhradí objednateli způsobenou škodu či smluvní pokutu, k níž je podle smlouvy povinen.

Objednatel uvolní bankovní záruku nejpozději do patnáctého dne po předložení bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek a do doby odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla.

- VII.2 O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen vést stavební deník dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být trvale přístupný osobám pověřeným objednatelům kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla.
- VII.3 Kromě zápisů podle VII.2 se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.
- VII.4 Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu pověřenou objednatelům kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. Originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.
- VII.5 Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 5 pracovních dnů od provedení zápisů druhou stranou. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit ustanovení této smlouvy (veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami). Nevyjádří-li se v této lhůtě má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Zápisem v deníku nelze měnit tuto smlouvu o dílo.
- VII.6 K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelům, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se budou konat v souladu s komplexností práce minimálně 1x týdně (k datumovému upřesnění dojde po vzájemné dohodě). Obě smluvní strany mají právo svolat kontrolní den vždy v případě potřeby. První kontrolní den se bude konat v termínu upřesněném zápisem ve stavebním deníku.
- VII.7 Technický dozor u této stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud stavební dozor provádí sám objednatel.
- VII.8 Technický dozor objednatele nad zhotovováním díla provádí fyzická či právnická osoba, kterou objednatel touto činností pověřil a za tímto účelem ji zmocnil (je-li takové osoby). O pověření a zmocnění osoby technickým dozorem díla informuje objednatel bez zbytečného odkladu zhotovitele a ozřejmí mu rozsah oprávnění a zmocnění této osoby. Zhotovitel je povinen v rozsahu oprávnění a zmocnění TDI jednat s TDI namísto objednatele ve všech záležitostech souvisejících s touto smlouvou a zhotovováním díla a případně se řídit pokyny TDI.
- VII.9 Objednatel může kdykoliv během plnění této smlouvy delegovat kteroukoliv ze svých kontrolních pravomocí na TDI a takovou delegaci pravomocí může také kdykoliv zrušit. O delegaci či zrušení delegace pravomocí je objednatel povinen bez zbytečného odkladu vyrozumět zhotovitele.
- VII.10 Není-li rozsah oprávnění TDI objednatelům stanoven a oznámen zhotoviteli podle čl. VII.7 má se za to, že TDI je oprávněn ke všem právním jednáním, které je oprávněn činit na základě smlouvy objednatel, pokud ze zmocnění uděleného mu objednatelům nevyplyvá, že musí takový krok s objednatelům předem projednat. Pokud není takové omezení výslovně dáno, má se za to, že TDI je zmocněn ke všem jednáním nutným k

výkonu práv a povinností objednatele z této smlouvy bez jakýchkoliv omezení, není-li dále v této smlouvě stanoveno jinak.

- VII.11 TDI má právo požadovat na zhotoviteli, aby z účasti na provádění díla okamžitě vyloučil pracovníka zhotovitele, který se podle názoru TDI nechová řádně, je nekompetentní nebo nedbalý, neplní řádně své povinnosti, nebo jehož přítomnost je z jiných důvodů dle názoru TDI nežádoucí. Osoba takto označená nesmí být připuštěna k účasti na provádění díla bez souhlasu TDI. Jakákoliv osoba vyloučená z účasti na provádění díla musí být zhotovitelem nahrazena v co nejkratším termínu.
- VII.12 Provedení technické kontroly provádění díla objednatelem, respektive TDI, nezprošťuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a kvalitní provedení díla.
- VII.13 Právo objednatele písemně zmocnit k jednání v jakýchkoliv věcech týkajících se této smlouvy třetí osobu včetně TDI není dotčeno.
- VII.14 Zhotovitel je povinen zajistit kvalitní řízení a dohled nad provedením díla, nezbytnou kontrolu prováděných prací (nezávisle na kontrole prováděné objednatelem).
- VII.15 Zařízení staveniště je povinen zabezpečit zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele.
- VII.16 Zhotovitel je povinen předložit objednateli písemný seznam všech svých předpokládaných poddodavatelů. Ke změně poddodavatele může dojít pouze se souhlasem objednatele. Pokud dojde ke změně poddodavatele, musí zhotovitel prokázat, že se jedná o poddodavatele stejně kvalifikovaného a předložit objednateli příslušné doklady prokazující splnění kvalifikace. Změna poddodavatele musí být schválena vždy před jejím provedením. Pokud se jedná o výměnu poddodavatele, prostřednictvím kterého byla prokazována kvalifikace, musí být změna tohoto poddodavatele schválena před jejím provedením a nový poddodavatel musí splňovat stejné (původní) požadavky na takového poddodavatele. Zhotovitel se zavazuje průběžně aktualizovat seznam všech poddodavatelů včetně jejich podílu na akci.
- VII.17 Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze přičíst druhé straně.
- Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo okolnosti, zejména:
- a) válka, konflikty (ať byla válka vyhlášena nebo ne), invaze, akty nepřátelství ze zahraničí,
 - b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo občanská válka,
 - c) výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než je personál zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele a podzhotovitelů,
 - d) válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud nebyla způsobena tím, že tuto municí, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu použil zhotovitel,
 - e) přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická aktivita,
 - f) nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění smlouvy o dílo.
- VII.18 Zhotovitel nese od doby předání staveniště do doby jeho navrácení objednateli nebezpečí škody vzniklé na:
- a) díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech
 - b) plochách, inženýrských sítích a cizích zařízeních v prostorách staveniště

- c) majetku, zdraví a právech třetích osob způsobené zaměstnanci nebo spolupracujícími subjekty nebo jejich zaměstnanci
 - d) ostatních přilehlých pozemcích a objektech.
- VII.19 Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody způsobené jeho činností při zhotovení díla v plném rozsahu i třetím osobám.
- VII.20 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za škodu 10 mil. Kč. Tuto pojistnou smlouvu bude zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo. Kopii pojistné smlouvy předloží zhotovitel objednateli ke kontrole nejpozději ke dni předání staveniště, případně na jeho vyžádání kdykoli v průběhu provádění stavby.
- VII.21 Zhotovitel v průběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby vč. míst dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí a pro zajištění a splnění podmínek vyplývajících z platného stavebního povolení nebo jiných dokladů týkajících se stavby.
- VII.22 Práce, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je objednatel povinen včas prověřit. Toto prověření provede do 5 pracovních dnů po obdržení výzvy zhotovitele, přičemž tato výzva musí být provedena zápisem ve stavebním deníku a současně o této výzvě uvědomí zhotovitel technický dozor objednatele e-mailem na adresu uvedenou objednatelem ve stavebním deníku. Pokud se zástupce objednatele ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel požadovat dodatečně jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se při kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s jejich odkrytím, opravou a zakrytím zhotovitel.
- VII.23 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět soustavnou kontrolu bezpečnosti práce. Za dodržování uvedených předpisů v místě provádění díla včetně veškerých činností souvisejících s prováděním díla nese odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za to, že osoby vykonávající práce a činnosti související s prováděním díla jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a potřebnými pomůckami podle druhu vykonávané práce a rizik s touto činností spojených.
- VII.24 Zhotovitel bude při realizaci předmětu plnění respektovat provoz Mateřské školy Včelná a svou činnost bude koordinovat s vedením školy a s objednatelem. Zhotovitel vynaloží při provádění díla veškeré možnosti pro funkční provoz školy a bezpečnost dětí, personálu, případně návštěvníků školy a to po celou dobu realizace díla.
- VII.25 Veškeré povinnosti vyplývající z vyjádření jednotlivých orgánů státní správy a z ostatních stanovisek citovaných v dosud uzavřených správních řízeních přenáší zadavatel na zhotovitele stavby a tato skutečnost musí být zohledněna v nabídkové ceně.
- VII.26 S odpady lze nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem a prováděcími předpisy. Zhotovitel bude při převímce díla povinen předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce.
- VII.27 Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody způsobené jeho činností při zhotovení díla v plném rozsahu i třetím osobám.
- VII.28 Práce, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky, nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel nahradit na svůj náklad bezvadnými pracemi.

VIII. Dodání díla a převímka

- VIII.1 Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla bez vad a nedodělků zhotovitelem a jeho převzetím objednatelem. Převímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou min. 5 pracovních dnů před zahájením převímky. O průběhu a výsledku převímky se pořídí zápis (předávací protokol), který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a převzetí díla.
- VIII.2 Zhotovitel odpovídá za to, že hotové dílo bude funkční a provozuschopné a bude dosahovat parametrů stanovených projektovou dokumentací. Převzetí díla jako celku je podmíněno dosažením všech předepsaných parametrů.
- VIII.3 Dílo s drobnými vadami a nedodělků nebránícími užívání díla se pro účely splnění závazků považuje za dílo provedené řádně za předpokladu, že zhotovitel odstraní vždy nejpozději do 14 pracovních dnů objednatelem vytknuté vady a nedodělků, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. V opačném případě se na dílo bude hledět, jakoby k předání/převzetí nedošlo.
- VIII.4 Nedílnou součástí předmětu plnění je zkompleťovaná dokladová dokumentace, která bude obsahovat:
- a) dokumentaci skutečného provedení díla, včetně soupisu provedených změn a odchylek od odsouhlasené zadávací dokumentace (4 paré)
 - b) protokoly o veškerých změnách díla – tzv. změnové listy, ve kterých bude uveden popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr a této Smlouvě. Jednotlivé změnové listy budou odsouhlaseny zhotovitelem, dodavatelem, TDI, generálním projektantem a odpovědným zástupcem objednatele. Kompletní dokladovost provedených změn díla v průběhu stavby bude obsahovat chronologicky řazené změnové listy v souznění se záznamovou evidencí ve stavebním deníku za celou dobu realizace díla. Součástí této dokladové evidence skutečného provedení díla bude srovnávací závěrečný rozpočet. Požadované tabulky předá zhotovitel objednateli v tištěné podobě a taktéž v elektronické podobě ve formátu Microsoft EXCEL
 - c) kompletní protokoly o zkouškách a revizní zprávy
 - d) doklady prokazující splnění technických požadavků na použité materiály a výrobky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění zákona č. 100/2013 Sb. a dalších právních předpisů
 - e) kopie platných záručních listů s identifikací (označení materiálů a výrobků)
 - f) ostatní dokumenty potřebné ke kolaudaci.

Tato dokladová dokumentace bude předána ve 4 kompletních složkách s podrobným soupisem zejména dokladů požadovaných stavebním úřadem, platnými zákony a příslušnými vyhláškami. Bez předání těchto dokladů se dílo nepovažuje za řádně předané. Seznam předaných dokumentů smluvní strany bude nedílnou součástí předávacího protokolu.

IX. Záruka na dílo

- IX.1 Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na **60 měsíců na stavební část díla, 60 měsíců na komunikace a zpevněné plochy a 24 měsíců na technologickou část díla** od data řádného dokončení díla (tedy od data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli a zhotovitel je podle volby objednatele buď odstraní bezplatně na vlastní náklady a tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad (dle ustanovení IX.11 této smlouvy), je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad sám či

prostřednictvím jiného zhotovitele, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činností objednatele nebo jím pověřené osoby (vyjma plnění práv objednatele dle této smlouvy) a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním díla.

- IX.2 Záruční lhůta na dodávky strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. Zhotovitel musí při protokolárním převzetí a předání díla předat písemný seznam dodávek strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, jinak se na nevyjmenované výrobky bude vztahovat záruka na stavební část díla v trvání 60 měsíců, 24 měsíců na technologickou část díla a 60 měsíců na komunikace a zpevněné plochy.
- IX.3 Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti avšak za podmínky, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a předpisy.
- IX.4 Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození živelnou událostí.
- IX.5 Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady se nepočítá do záruční doby dané části díla; po tuto dobu tedy záruční doba neběží.
- IX.6 Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo elektronicky e-mailem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V oznámení vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.
- IX.7 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
- jméno zástupců smluvních stran
 - číslo smlouvy o dílo
 - datum uplatnění a číslo jednací reklamace
 - popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
 - datum zahájení a odstranění vady
 - celková doba trvání vady od zjištění do odstranění
 - vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.
- IX.8 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele či vznikem vady.
- IX.9 O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování práv z odpovědnosti za vady. V případě výměny části díla z důvodu vad za část novou, počne běžet ohledně takové vyměněné části díla záruční doba opět od počátku.
- IX.10 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace.
- IX.11 S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do nejpozději do:
- vady mající přímý vliv na funkci zařízení – nástup na odstranění do 48 hodin
 - vady bez přímého vlivu na funkci zařízení – nástup na odstranění do 5 kalendářních dnů, nedohodnou-li se obě smluvní strany v každém konkrétním případě jinak.

- IX.12 Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

- X.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s provedením celého díla ve výši **0,5%** z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení s řádným dokončením díla.
- X.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s vyklizením staveniště ve výši **15 000,-- Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- X.3 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s termínem splatnosti faktur ve výši **0,015%** z dlužné částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvlášť účtován.
- X.4 Za nedodržení dohodnutého konečného termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných při převjímacím řízení stavby se sjednává pokuta ve výši **1 000,-- Kč** za každou vadu a každý i započatý kalendářní den prodlení s odstraněním těchto vad.
- X.5 V případě nedodržení dohodnutého termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši **1 000,-- Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení a vadu. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši **10 000,-- Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení a vadu.
- X.6 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.
- X.7 Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány v konečné faktuře za dílo formou odpočtu z ceny díla.
- X.8 Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.
- X.9 Povinností zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v této smlouvě, není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena.
- X.10 Objednatel má právo čerpat (provádět jednostranný zápočet) uvedené smluvní pokuty z plateb faktur nebo ze zádržného. Případný zápočet bude proveden při konečném vyúčtování díla.

XI. Odstoupení od smlouvy

- XI.1 Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení § 2001 až 2005 Občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou stranou).
- XI.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků zhotovitelem) především pokud:
- zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižším než požadovaném standardu
 - zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než požadované
 - zhotovitel nedbá pokynů objednatele pro provádění díla ani přes upozornění
 - byl naplněn důvod k odstoupení objednatele výslovně ujednaný v této smlouvě

- byl naplněn zákonný důvod pro odstoupení objednatele od této smlouvy pro porušení povinností zhotovitele
 - zhotovitel provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací a bez předchozího souhlasu TDI a autorského dozoru
 - zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za podstatné prodlení se považuje doba delší než 30 kalendářních dnů
 - bylo-li rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolvenčním řízení
 - z důvodu nepřidělení nebo podstatného zkrácení dotačních finančních prostředků v souladu s čl. XII.7 této smlouvy.
- XI.3 U provádění díla v nižší než požadované kvalitě a při používání materiálů nižší než požadované kvality teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.
- XI.4 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané smluvní pokuty.
- XI.5 V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu dosud provedených a nevyfakturovaných prací, pokud jsou tyto práce zároveň provedeny řádně, v souladu s touto smlouvou a jsou objednatelem využitelné ve smyslu této smlouvy.
- XI.6 Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany. Právní účinky odstoupení nastávají dnem, kdy bude písemné odstoupení druhé straně doručeno.
- XI.7 V případě, kdy objednatel oprávněně smlouvu o dílo vypoví nebo od smlouvy odstoupí, vzniká objednateli nárok na náhradu veškerých škod vyvolaných tímto vynuceným vypovězením nebo odstoupením od smlouvy.

XII. Závěrečná ustanovení

- XII.1 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky a měsíční harmonogram postupu provádění díla včetně předpokládaného finančního plnění.
- XII.2 Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- XII.3 Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
- XII.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- XII.5 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.
- XII.6 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních

zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a poskytovatele dotace.

Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady související s realizací projektu minimálně do konce roku 2028, není-li jiným právním předpisem stanovena lhůta delší. Tato povinnost se vztahuje i na partnery příjemce, tj. na vybraného dodavatel.

Zhotovitel bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu nezávislý vnější audit. Vybraný dodavatel je povinen při výkonu auditu spolupůsobit. Povinnost poskytnout informace a dokumentaci vztahující se k projektu se vztahuje na zaměstnance nebo zmocněnce pověřených orgánů (tj. CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu, Platebního a certifikačního orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy).

Zhotovitel se dále zavazuje písemně poskytnout na žádost objednatele jakékoliv doplňující informace související s realizací projektu a to ve lhůtě stanovené objednatelem. Vybraný dodavatel poskytne součinnost pro zpracování monitorovacích ukazatelů pro poskytovatele dotace.

XII.7 Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku účinnosti smlouvy spočívající v tom, že v případě nepřidělení či zkrácení dotačních finančních prostředků určených pro účely úhrady ceny díla ve smyslu této smlouvy příslušnými orgány rozhodujícími o dotaci, tato smlouva bez dalšího pozbývá účinnosti a smluvní strany jí nejsou dále vázány, aniž by si byly povinny navzájem cokoli kompenzovat, pokud se nedohodnou jinak. O této skutečnosti, jakož i o skutečnosti přidělení/nepřidělení dotačních prostředků, je objednatel povinen bez zbytečného odkladu informovat zhotovitele.

XII.8 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Příloha č. 2 – Měsíční harmonogram postupu provádění díla včetně předpokládaného finančního plnění – zhotovitel doloží nejpozději **ke dni předání staveniště**

Ve Včelné dne 5. 6. 2017

V Českých Budějovicích dne 5. 6. 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Mgr. Kamil Feitl
místostarosta obce zastupující
starostu obce

OBEC VČELNÁ
Husava 212, PSČ 373 82
IČO: 00245807
tel./fax: 387 230 223



Pavel Dolanský
předseda představenstva



54
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
IČ 25172328 DIČ CZ25172328 tel. 387412524

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15-011r02
 Stavba: Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

KSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 16.3.2017
 Zadavatel: IČ:
 Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
 Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj
 Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:
 Pokud jsou ve výkazu výměr uvedené konkrétní materiály nebo výrobky od konkrétního výrobce z důvodu určení technického a uživatelského standardu, umožňuje zadavatel použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Cena bez DPH			11 791 250,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	11 791 250,00	2 476 162,50
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			14 267 412,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15-011r02
 Stavba: Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná
 Místo: Datum: 16.3.2017
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		11 791 250,00	14 267 412,50	
01	Pavilon A, C	3 691 612,90	4 466 851,61	STA
02	Pavilon D	3 631 537,26	4 394 160,08	STA
03	Zpevněné plochy	734 401,64	888 625,98	STA
04	Oplocení	382 295,89	462 578,03	STA
05	ZTB	3 351 402,31	4 055 196,80	STA
720	Zdravotechnická instalace	1 338 739,61	1 619 874,93	Soupis
D1	Sekce A	266 969,90	323 033,58	Soupis
D2	Sekce D	137 297,50	166 129,98	Soupis
D3	ZTI	817 172,32	988 778,51	Soupis
OST	Ostatní	117 299,89	141 932,87	Soupis
M21	Elektromontáže	1 584 306,69	1 917 011,09	Soupis
200	ELEKTROINSTALACE - KUCHYŇ + NOVÁ PŘÍPOJKA	788 684,68	954 308,46	Soupis
250	ELEKTROINSTALACE - TŘÍDA	795 622,01	962 702,63	Soupis
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	428 356,01	518 310,77	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

01 - Pavilon A, C

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 16.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Pokud jsou ve výkazu výměr uvedeny konkrétní materiály nebo výrobky od konkrétního výrobce z důvodu určení technického a uživatelského standardu, umožňuje zadavatel použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení

Cena bez DPH

3 691 612,90

DPH základní
snížená

Základ daně
3 691 612,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
775 238,71
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 466 851,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

01 - Pavilon A, C

Místo:

Datum: 16.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 691 612,90

1 - Zemní práce	22 828,90
2 - Základy a zvláštní zakládání	208 059,53
3 - Svislé a kompletní konstrukce	391 079,33
4 - Vodorovné konstrukce	258 572,77
61 - Úpravy povrchů vnitřní	346 368,26
62 - Úpravy povrchů vnější	63 853,64
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	287 524,84
64 - Výplně otvorů	42 337,00
94 - Lešení a stavební výtahy	24 195,94
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	15 877,50
96 - Bourání konstrukcí	144 920,37
97 - Prorážení otvorů	109 867,46
99 - Staveništní přesun hmot	50 313,58
711 - Izolace proti vodě	96 529,39
712 - Živičné krytiny	87 045,44
713 - Izolace tepelné	200 888,83
764 - Konstrukce klempířské	30 668,78
766 - Konstrukce truhlářské	432 474,78
767 - Konstrukce zámečnické	7 099,66
769 - Otvorové prvky z plastu	79 442,00
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	144 591,16
776 - Podlahy povlakové	85 253,27

781 - Obklady keramické	150 660,90
784 - Malby	46 234,93
786 - Čalounické úpravy	14 969,25
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	255 989,41
VN - Vedlejší náklady	93 966,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

01 - Pavilon A, C

Místo:

Datum: 16.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 691 612,90470

D 1

Zemní práce

22 828,89818

1	K	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	41,24205	45,00000	1 855,89225	CS RTS 2015/II
2	K	122201401R00	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3	m3	7,20000	110,00000	792,00000	CS RTS 2015/II
3	K	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	9,37137	100,00000	937,13700	CS RTS 2015/II
4	K	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	9,37137	664,00000	6 222,58968	CS RTS 2015/II
5	K	132202109U00	Příplatek za lepivost hor 3 ručně	m3	3,99400	30,00000	119,82000	R-POLOŽKA
6	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,99393	675,00000	2 695,90275	CS RTS 2015/II
7	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	9,37137	55,00000	515,42535	CS RTS 2015/II
8	K	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ručně	m3	3,99400	442,00000	1 765,34800	CS RTS 2015/II
9	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	17,21327	65,00000	1 118,86255	CS RTS 2015/II
10	K	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	3,35210	135,00000	452,53350	CS RTS 2015/II
11	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,36537	165,00000	2 205,28605	CS RTS 2015/II
12	K	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	3,35210	150,00000	502,81500	CS RTS 2015/II
13	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	13,36537	15,00000	200,48055	CS RTS 2015/II
14	K	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	7,20000	200,00000	1 440,00000	CS RTS 2015/II
15	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	13,36537	150,00000	2 004,80550	CS RTS 2015/II

D 2

Základy a zvláštní zakládání

208 059,53103

16	K	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	108,75850	15,00000	1 631,37750	CS RTS 2015/II
17	K	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	36,23452	779,00000	28 226,69108	CS RTS 2015/II
18	K	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20 (B 20)	m3	30,52272	2 685,00000	81 953,50320	CS RTS 2015/II
19	K	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	5,96875	450,00000	2 685,93750	CS RTS 2015/II
20	K	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	5,96880	250,00000	1 492,20000	CS RTS 2015/II
21	K	273353121R00	Bednění kotev.otvorů desek do 0,05 m2, hl. 0,5 m	kus	3,00000	210,00000	630,00000	CS RTS 2015/II
22	K	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, svařovanou sítí - drát 6,0 oka 100/100	t	1,46874	25 500,00000	37 452,87000	CS RTS 2015/II
23	K	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)	m3	15,93555	2 685,00000	42 786,95175	CS RTS 2015/II
24	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	16,00000	450,00000	7 200,00000	CS RTS 2015/II
25	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	16,00000	250,00000	4 000,00000	CS RTS 2015/II

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

391 079,32808

26	K	310238211R00	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	1,63035	3 950,00000	6 439,88250	CS RTS 2015/II
27	K	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	8,79900	3 850,00000	33 876,15000	CS RTS 2015/II
28	K	311238144R00	Zdivo z cihel děrovaných 30 Profi P10, tl. 300 mm	m2	19,10250	878,00000	16 771,99500	CS RTS 2015/II
29	K	311238263R00	Zdivo z cihel děrovaných 40 EKO+ Profi P8, tl. 400 mm	m2	5,26875	1 234,00000	6 501,63750	CS RTS 2015/II
30	K	311238264R00	Zdivo z cihel děrovaných 44 EKO+ Profi P8, tl. 440 mm	m2	63,03625	1 352,00000	85 225,01000	CS RTS 2015/II
31	K	317168112R00	Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm	kus	5,00000	288,00000	1 440,00000	CS RTS 2015/II
32	K	317168115R00	Překlad keramický plochý 115x71x2000 mm	kus	1,00000	425,00000	425,00000	CS RTS 2015/II
33	K	317168131R00	Překlad keramický 7 vysoký 70x235x1250 mm	kus	10,00000	330,00000	3 300,00000	CS RTS 2015/II
34	K	317168132R00	Překlad keramický 7 vysoký 70x235x1500 mm	kus	35,00000	375,00000	13 125,00000	CS RTS 2015/II
35	K	317168139R00	Překlad keramický 7 vysoký 70x235x3250 mm	kus	5,00000	996,00000	4 980,00000	CS RTS 2015/II

36	K	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	1,59922	4 358,00000	6 969,40076	CS RTS 2015/II
37	K	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	0,42935	7 000,00000	3 005,45000	CS RTS 2015/II
38	K	317941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší	t	1,64280	6 600,00000	10 842,48000	CS RTS 2015/II
39	K	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	16,25000	52,00000	845,00000	CS RTS 2015/II
40	K	340239212R00	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm	m2	12,80000	525,00000	6 720,00000	CS RTS 2015/II
41	K	342248120R00	Příčky z cihel děrovaných 11,5 AKU na MVC 5, tl. 115 mm	m2	14,27250	336,00000	4 795,56000	CS RTS 2015/II
42	K	342248141R00	Příčky z cihel děrovaných 11,5 Profi na DBM, tl. 115 mm	m2	115,52500	419,00000	48 404,97500	CS RTS 2015/II
43	K	342248144R00	Příčky z cihel děrovaných 14 Profi na DBM, tl. 140 mm	m2	14,27250	491,00000	7 007,79750	CS RTS 2015/II
44	K	342264051RT1	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	91,61000	444,00000	40 674,84000	CS RTS 2015/II
45	K	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	49,95000	478,00000	23 876,10000	CS RTS 2015/II
46	K	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2	kus	5,00000	250,00000	1 250,00000	CS RTS 2015/II
47	K	342265193R00	Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 1,00 m2	kus	5,00000	100,00000	500,00000	CS RTS 2015/II
48	K	346244315R00	Obezdvíky WC z desek plynosilikátových tl. 150 mm	m2	9,84000	649,00000	6 386,16000	CS RTS 2015/II
49	K	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	7,81600	529,00000	4 134,66400	CS RTS 2015/II
50	K	13380625R	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli 11375	T	0,03773	19 156,00000	722,75588	CS RTS 2015/II
51	K	13380630R	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli 11375	T	0,15356	19 156,00000	2 941,59536	CS RTS 2015/II
52	K	13432555R	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 140x140 mm	T	0,07766	20 492,00000	1 591,40872	R-POLOŽKA
53	K	13432625R	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 180x180 mm	T	0,09086	20 492,00000	1 861,90312	R-POLOŽKA
54	K	13480915R	Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli 11375	T	0,11242	19 797,00000	2 225,57874	CS RTS 2015/II
55	K	13480925R	Tyč průřezu I 240, hrubé, jakost oceli 11375	T	0,66891	21 000,00000	14 047,11000	CS RTS 2015/II
56	K	13480935R	Tyč průřezu I 280, hrubé, jakost oceli 11375	T	1,13806	21 410,00000	24 365,86460	CS RTS 2015/II
57	K	55347626R	Dvířka revizní se zámkem bílá 600x600 mm	kus	5,00000	400,00000	2 000,00000	R-POLOŽKA
58	K	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16	t	0,09130	31 410,00000	2 867,73300	CS RTS 2015/II
59	K	342091061R00	Příplatek za vložení vrstvy tepelné izolace	m2	0,27200	36,00000	9,79200	CS RTS 2015/II
60	K	283759202	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 40 mm	m2	0,29920	52,00000	15,55840	CS RTS 2015/II
61	K	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,08160	4 600,00000	375,36000	CS RTS 2015/II
62	K	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,05400	529,00000	557,56600	CS RTS 2015/II

D 4

Vodorovné konstrukce

258 572,76755

63	K	411161447R00	Stropy z vložek keramických	m2	110,16000	729,00000	80 306,64000	CS RTS 2015/II
64	K	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	93,92645	175,00000	16 437,12875	CS RTS 2015/II
65	K	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	93,92640	37,00000	3 475,27680	CS RTS 2015/II
66	K	411361921RT9	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených, svařovaná síť - drát 8,0 mm, oka 150 / 150 mm	t	0,77332	26 000,00000	20 106,32000	CS RTS 2015/II
67	K	413121001R00	Montáž stropních nosníků lehkých dl. do 3,8 m	kus	5,00000	330,00000	1 650,00000	CS RTS 2015/II
68	K	413121007R00	Montáž stropních nosníků lehkých dl. do 7,2 m	kus	27,00000	560,00000	15 120,00000	CS RTS 2015/II
69	K	413231221R00	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	kus	32,00000	210,00000	6 720,00000	CS RTS 2015/II
70	K	417238113R00	Obezdvění ztuž. věnce věncovkou VT 8 výšky 275 mm	m	24,01500	220,00000	5 283,30000	CS RTS 2015/II
71	K	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	2,05472	3 350,00000	6 883,31200	CS RTS 2015/II
72	K	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	8,64450	500,00000	4 322,25000	CS RTS 2015/II
73	K	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	8,64450	300,00000	2 593,35000	CS RTS 2015/II
74	K	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,15876	27 000,00000	4 286,52000	CS RTS 2015/II
75	K	457311118R00	Vyrovňovací beton výplňový nebo spádový C 25/30	m3	9,91440	3 500,00000	34 700,40000	CS RTS 2015/II
76	K	59340646.AR	Nosník stropní keramický 16x17,5x275	kus	5,05000	447,00000	2 257,35000	CS RTS 2015/II
77	K	59340667.A	Nosník stropní keramický 16x23x800	kus	27,27000	1 996,00000	54 430,92000	CS RTS 2015/II

D 61

Upravy povrchů vnitřní

346 368,26025

78	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	52,56000	25,00000	1 314,00000	CS RTS 2015/II
79	K	611421133R00	Omitka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	197,33320	245,00000	48 346,63400	CS RTS 2015/II
80	K	611455531R00	Omitka rýh ve stropěch MC o šířce do 15 cm	m2	5,88150	350,00000	2 058,52500	CS RTS 2015/II
81	K	612401391RT2	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	4,57500	400,00000	1 830,00000	CS RTS 2015/II
82	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	11,00000	180,00000	1 980,00000	CS RTS 2015/II
83	K	612425931R00	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	63,94860	350,00000	22 382,01000	CS RTS 2015/II
84	K	612473181R00	Omitka vnitřního zdíva ze suché směsi, hladká	m2	178,60000	195,00000	34 827,00000	CS RTS 2015/II
85	K	612473182R00	Omitka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková	m2	792,36275	240,00000	190 167,06000	CS RTS 2015/II
86	K	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky, omítka zdíva	m2	991,21380	5,00000	4 956,06900	CS RTS 2015/II
87	K	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, omítka zdíva	m	222,45000	5,00000	1 112,25000	CS RTS 2015/II
88	K	615481111R00	Potažení válc. nosníků rábic. pleťvem a postřik MC	m2	13,74975	185,00000	2 543,70375	CS RTS 2015/II
89	K	622402151R00	Podhoz u tvárnice zdi z malty MVC	m2	522,14470	55,00000	28 717,95850	CS RTS 2015/II
90	K	622421493R00	Dopiřky - dilatační lišta s tkan. APU	m	111,51000	55,00000	6 133,05000	CS RTS 2015/II



D 62		Úpravy povrchů vnější	63 853,64200				
91	K	602015187RT7	Omlítka tenkovrstvá silikon, včetně penetrace, zrnitá, tloušťka vrstvy 2,0 mm	m2	77,32550	276,00000	21 341,83800 CS RTS 2015/II
92	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	26,31000	30,00000	789,30000 CS RTS 2015/II
93	K	622143001U00	MLž omlítkový soklový profil	m	24,01500	65,00000	1 560,97500 CS RTS 2015/II
94	K	622311521RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 80 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	21,61350	527,00000	11 390,31450 CS RTS 2015/II
95	K	622402152R00	Podhroz u tvárnice zdí vnějších z malty MC	m2	72,13650	28,00000	2 019,82200 CS RTS 2015/II
96	K	622421131R00	Omlítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	72,13650	210,00000	15 148,66500 CS RTS 2015/II
97	K	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta, včetně dodávky	m	51,89000	61,00000	3 165,29000 CS RTS 2015/II
98	K	622421493R00	Doplňky - dilatační lišta s tkan. APU	m	51,89000	55,00000	2 853,95000 CS RTS 2015/II
99	K	622432112R00	Omlítka stěn dekorativ. marmolit střednězrná, včetně penetrace	m2	6,00375	564,00000	3 386,11500 CS RTS 2015/II
100	K	625981114R00	Obklad vnějších beton. konstr. polystyren tl. 100mm	m2	7,20450	305,00000	2 197,37250 CS RTS 2015/II

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce	287 524,84200				
101	K	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených, svařovaná síť - drát 4,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,55730	25 500,00000	14 211,15000 CS RTS 2015/II
102	K	632415115R00	Potěr samonivelační ručně tl. 15 mm	m2	317,55000	650,00000	206 407,50000 CS RTS 2015/II
103	K	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	4,57600	267,00000	1 221,79200 CS RTS 2015/II
104	K	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	M3	19,05000	3 448,00000	65 684,40000 CS RTS 2015/II

D 64		Výplně otvorů	42 337,00000				
105	K	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	15,00000	450,00000	6 750,00000 CS RTS 2015/II
106	K	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2	kus	2,00000	500,00000	1 000,00000 CS RTS 2015/II
107	K	642952110R00	Osazení zárubní dveřních rámových, pl. do 2,5 m2	kus	3,00000	550,00000	1 650,00000 CS RTS 2015/II
108	K	648991113RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 320 mm	m	12,50000	572,00000	7 150,00000 CS RTS 2015/II
109	K	55330317R	Zárubeň ocelová 700x1970 mm	kus	2,00000	710,00000	1 420,00000 CS RTS 2015/II
110	K	55330319R	Zárubeň ocelová 800x1970 mm	kus	11,00000	734,00000	8 074,00000 CS RTS 2015/II
111	K	55330321R	Zárubeň ocelová 900x1970 mm, P.O.EW-C15 DP 3min	kus	1,00000	1 237,00000	1 237,00000 R-POLOŽKA
112	K	55330340R	Zárubeň ocelová 1250x197 mm, P.O.EW-C15 DP 3min	kus	1,00000	2 584,00000	2 584,00000 R-POLOŽKA
113	K	55330341R	Zárubeň ocelová 1300x1970 mm	kus	1,00000	1 053,00000	1 053,00000 CS RTS 2015/II
114	K	55330342R	Zárubeň ocelová 1500x1970 mm, P.O.EW-C15 DP 3min	kus	1,00000	1 285,00000	1 285,00000 R-POLOŽKA
115	K	61181250R	Zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 90x208 cm	kus	1,00000	3 267,00000	3 267,00000 R-POLOŽKA
116	K	61181254R	Zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 1000x2300 mm	kus	1,00000	3 457,00000	3 457,00000 R-POLOŽKA
117	K	61181256R	Zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 1100x2150 mm	kus	1,00000	3 410,00000	3 410,00000 R-POLOŽKA

D 94		Lešení a stavební výtahy	24 195,93750				
118	K	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	79,24950	35,00000	2 773,73250 CS RTS 2015/II
119	K	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	79,24950	65,00000	5 151,21750 CS RTS 2015/II
120	K	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	79,24950	25,00000	1 981,23750 CS RTS 2015/II
121	K	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	317,55000	45,00000	14 289,75000 CS RTS 2015/II

D 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	15 877,50000				
122	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	317,55000	50,00000	15 877,50000 CS RTS 2015/II

D 96		Bourání konstrukcí	144 920,37384				
123	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,20000	1 860,00000	13 392,00000 CS RTS 2015/II
124	K	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	129,42225	90,00000	11 648,00250 CS RTS 2015/II
125	K	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnice na MVC	m3	8,12045	450,00000	3 654,20250 CS RTS 2015/II
126	K	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	5,29200	2 600,00000	13 759,20000 CS RTS 2015/II
127	K	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	14,58512	2 110,00000	30 774,60320 CS RTS 2015/II
128	K	965043321R00	Bourání podkladů bet., potěr, tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,09576	2 814,00000	269,46864 CS RTS 2015/II
129	K	965043331RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2, mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	10,13970	2 378,00000	24 112,20660 CS RTS 2015/II
130	K	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm, jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	13,42000	800,00000	10 736,00000 CS RTS 2015/II
131	K	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	208,20000	35,00000	7 287,00000 CS RTS 2015/II
132	K	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	21,87765	236,00000	5 163,12540 CS RTS 2015/II
133	K	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	1,32000	95,00000	125,40000 CS RTS 2015/II
134	K	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	16,00000	30,00000	480,00000 CS RTS 2015/II
135	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	27,00000	32,00000	864,00000 CS RTS 2015/II
136	K	968061136R00	Vyvěšení dřevěných křidel vrat plochy do 4 m2	kus	4,00000	35,00000	140,00000 CS RTS 2015/II
137	K	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych pl. 1 m2	m2	5,23500	368,00000	1 926,48000 CS RTS 2015/II
138	K	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych pl. 2 m2	m2	1,35125	252,00000	340,51500 CS RTS 2015/II
139	K	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych pl. 4 m2	m2	5,04000	225,00000	1 134,00000 CS RTS 2015/II

140	K	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	47,49000	333,00000	15 814,17000	CS RTS 2015/II
141	K	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	12,00000	275,00000	3 300,00000	CS RTS 2015/II

D 97

Prorážení otvorů

109 867,45760

142	K	971035641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 30 cm, MC	m3	3,99060	910,00000	3 631,44600	CS RTS 2015/II
143	K	971035661R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MC	m3	1,08000	1 102,00000	1 190,16000	CS RTS 2015/II
144	K	971038621R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm	m2	6,30000	100,00000	630,00000	CS RTS 2015/II
145	K	973031334R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm	kus	27,00000	155,00000	4 185,00000	CS RTS 2015/II
146	K	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	5,00000	220,00000	1 100,00000	CS RTS 2015/II
147	K	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání přiček tl. 10 cm	m	59,40000	100,00000	5 940,00000	CS RTS 2015/II
148	K	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání přiček tl. 15 cm	m	6,60000	135,00000	891,00000	CS RTS 2015/II
149	K	973031844R00	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 30 cm, MC	m	6,60000	276,00000	1 821,60000	CS RTS 2015/II
150	K	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	4,90000	147,00000	720,30000	CS RTS 2015/II
151	K	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	31,00000	201,00000	6 231,00000	CS RTS 2015/II
152	K	974031668R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 35 cm	m	21,60000	245,00000	5 292,00000	CS RTS 2015/II
153	K	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	214,23150	94,00000	20 137,76100	CS RTS 2015/II
154	K	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	550,57075	60,00000	33 034,24500	CS RTS 2015/II
155	K	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo komín.	m2	522,14470	48,00000	25 062,94560	CS RTS 2015/II

D 99

Staveništní přesun hmot

50 313,57890

156	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	387,02753	130,00000	50 313,57890	CS RTS 2015/II
-----	---	--------------	--	---	-----------	-----------	--------------	----------------

D 711

Izolace proti vodě

96 529,39079

157	K	711111001RT1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena včetně napojení na stávající hydroizolaci, 1x nátěr - asfaltový lak ve specifikaci	m2	297,65600	7,00000	2 083,59200	CS RTS 2015/II
158	K	711112001RT1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena včetně napojení na stávající hydroizolaci, 1x nátěr - asfaltový lak ve specifikaci	m2	20,22375	15,00000	303,35625	CS RTS 2015/II
159	K	711140102R00	Odstr. izolace proti vlhk. vodor. pásy přitav., 2vrst	m2	134,20000	86,00000	11 541,20000	CS RTS 2015/II
160	K	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením včetně napojení na stávající hydroizolaci, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	297,65600	90,00000	26 789,04000	CS RTS 2015/II
161	K	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením včetně napojení na stávající hydroizolaci, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	20,23370	95,00000	1 922,20150	CS RTS 2015/II
162	K	11163110R	Lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg	T	0,22656	44 000,00000	9 968,64000	CS RTS 2015/II
163	K	62832280	Pás těžký asfaltovaný V 60 S 35	m2	733,14568	53,00000	38 856,72104	CS RTS 2015/II
164	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	6,33080	800,00000	5 064,64000	CS RTS 2015/II

D 712

Živičné krytiny

87 045,43820

165	K	712361702R00	Povlaková krytina stěch folií	m2	156,58900	130,00000	20 356,57000	CS RTS 2015/II
166	K	712363116U00	D+M prostupů plochou střechem pro ZTI	kus	4,00000	1 500,00000	6 000,00000	R-POLOŽKA
167	K	712381111	Vpust DN 100 el. vyhřívání	kus	2,00000	3 000,00000	6 000,00000	R-POLOŽKA
168	K	712391171RT1	Povlaková krytina stěch do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	156,58900	30,00000	4 697,67000	CS RTS 2015/II
169	K	712391172RT1	Povlaková krytina stěch do 10°, ochr. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	156,58900	39,00000	6 106,97100	CS RTS 2015/II
170	K	28322103R	Fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm barevná	m2	172,24790	180,00000	31 004,62200	R-POLOŽKA
171	K	69365997	Geotextilie 300g/m2	m2	375,81360	20,00000	7 516,27200	CS RTS 2015/II
172	K	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	5,82971	920,00000	5 363,33320	CS RTS 2015/II

D 713

Izolace tepelné

200 888,82563

173	K	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	317,55000	25,00000	7 938,75000	CS RTS 2015/II
174	K	713131142R00	Montáž izolace na tmel a hmožd. 4 ks/m2, cihla plná	m2	51,98400	140,00000	7 277,76000	CS RTS 2015/II
175	K	713141111R00	Izolace tepelná stěch 1vrstvá	m2	103,57250	110,00000	11 392,97500	CS RTS 2015/II
176	K	713191132U00	Izol tep překrytí separ fólie 0,2mm	m2	349,30500	15,00000	5 239,57500	CS RTS 2015/II
177	K	713191221R00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm	m	325,00000	15,00000	4 875,00000	CS RTS 2015/II
178	K	28375702R	Deska izolační základní EPS 100Z 1000 x 500 mm	m3	27,77303	1 464,00000	40 659,71592	CS RTS 2015/II
179	K	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150S 1000 x 500 mm	m3	2,65134	1 844,00000	4 889,07096	CS RTS 2015/II
180	K	28375972R	Deska - klín spádový EPS 150 S Stabil	m3	25,35455	2 585,00000	65 541,51175	CS RTS 2015/II
181	K	31173406R	Hmoždinka talířová EJ-TID-T kov.trn 95 mm	kus	207,93600	5,00000	1 039,68000	R-POLOŽKA
182	K	58556620R	Tmel lepicí a stěrkový 25 kg bal.	kg	233,92800	5,00000	1 169,64000	CS RTS 2015/II
183	K	63141437R	Pásek okrajový 15x40x1000 mm	m	357,50000	12,00000	4 290,00000	CS RTS 2015/II
184	K	713002	Kotvení EPS	m2	103,57250	130,00000	13 464,42500	R-POLOŽKA
185	K	713003	Montáž EPS a OSB na okap. hranu vč. kotvení	m	43,82000	200,00000	8 764,00000	R-POLOŽKA
186	K	713004	PU pěna	kus	4,00000	250,00000	1 000,00000	R-POLOŽKA
187	K	713005	OSB deska tl. 18 mm	m2	31,40200	168,00000	5 275,53600	CS RTS 2015/II
188	K	713009	Úprava okapové hrany	m	43,82000	300,00000	13 146,00000	R-POLOŽKA
189	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	7,03598	700,00000	4 925,18600	CS RTS 2015/II

D 764		Konstrukce klempířské	30 668,77800				
190	K	764233440R00	Lemování zdí, plochých střech, rš 430 mm, barevná Pz tl. 1,5 mm	m	14,10000	576,00000	8 121,60000 CS RTS 2015/II
191	K	764233450R00	Lemování zdí, plochých střech, rš 480 mm, barevný Pz tl. 1,5 mm	m	8,00000	636,00000	5 088,00000 CS RTS 2015/II
192	K	764273632U00	Prostup atikou r.š. 490 , barevný Pz tl. 1,5 mm	kus	1,00000	860,00000	860,00000 R-POLOŽKA
193	K	764296520U00	Přechodová lišta , styk dvou krytin folie/živičná krytina	m	2,40000	369,00000	885,60000 R-POLOŽKA
194	K	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	12,55000	35,00000	439,25000 CS RTS 2015/II
195	K	764510530U00	Oplechování parapetů rš 200, barevný Pz	m	12,30000	296,00000	3 640,80000 CS RTS 2015/II
196	K	764530230R00	Oplechování zdí z plechu, rš 380 mm, barevný Pz tl. 1,5 mm	m	30,80000	324,00000	9 979,20000 CS RTS 2015/II
197	K	764554502U00	Odpadní trouby kruhové D 125, barevný Pz	m	3,10000	311,00000	964,10000 CS RTS 2015/II
198	K	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,57519	1 200,00000	690,22800 CS RTS 2015/II

D 766		Konstrukce truhlářské	432 474,77600				
199	K	766053	D+M montovaná příčka v 210 cm OZN S3	kus	1,00000	15 080,00000	15 080,00000 R-POLOŽKA
200	K	766054	D+M montovaná příčka v 210 cm OZN S4	kus	1,00000	15 248,00000	15 248,00000 R-POLOŽKA
201	K	766055	D+M montovaná příčka 50x60 cm OZN S5	kus	5,00000	3 262,00000	16 310,00000 R-POLOŽKA
202	K	766056	D+M montovaná příčka v 210 cm OZN S6	kus	1,00000	20 184,00000	20 184,00000 R-POLOŽKA
203	K	7660T2	D+M kuchyňská linka v m.č. 1.9. OZN T2	kus	2,00000	6 500,00000	13 000,00000 R-POLOŽKA
204	K	7660T3	D+M botník v 210 cm v m.č. 1.13. OZN T3	kus	28,00000	2 000,00000	56 000,00000 R-POLOŽKA
205	K	7660T4	D+M botník v 210 cm v m.č. 1.14. OZN T4	kus	28,00000	2 000,00000	56 000,00000 R-POLOŽKA
206	K	7660T5	D+M vestavěná skříň 3x posuvné křídlo v 312,5 cm v m.č. 1.3. OZN T5	kus	1,00000	18 500,00000	18 500,00000 R-POLOŽKA
207	K	7660T6	D+M vestavěná skříň 3x posuvné křídlo v 312,5 cm v m.č. 1.3. OZN T6	kus	1,00000	18 500,00000	18 500,00000 R-POLOŽKA
208	K	7660T7	D+M kuchyňská linka v m.č. 1.3. OZN T7	kus	1,00000	6 500,00000	6 500,00000 R-POLOŽKA
209	K	76666112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř. do 0,8 m	kus	13,00000	550,00000	7 150,00000 CS RTS 2015/II
210	K	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř. nad 0,8 m	kus	4,00000	600,00000	2 400,00000 CS RTS 2015/II
211	K	766661132R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 2kř. do 1,45 m	kus	2,00000	1 100,00000	2 200,00000 CS RTS 2015/II
212	K	766661142R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 2kř. nad 1,45 m	kus	1,00000	1 100,00000	1 100,00000 CS RTS 2015/II
213	K	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,00000	221,00000	442,00000 CS RTS 2015/II
214	K	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	20,00000	150,00000	3 000,00000 CS RTS 2015/II
215	K	54914582R	Kliky se štítem, zámeček dozický	kus	17,00000	550,00000	9 350,00000 R-POLOŽKA
216	K	549146401R	Bezp. kování	kus	3,00000	1 850,00000	5 550,00000 R-POLOŽKA
217	K	54917020R	Zavírač dveří s koordinátorem uzavření	kus	2,00000	2 845,00000	5 690,00000 R-POLOŽKA
218	K	61143790.AR	Dveře vchodové 1/3 sklo 90x208 cm	kus	1,00000	23 100,00000	23 100,00000 R-POLOŽKA
219	K	61143791.AR	Dveře vchodové plně 1 křídlo 1000x2300 otevírací	kus	1,00000	24 050,00000	24 050,00000 R-POLOŽKA
220	K	61143792.AR	Dveře vchodové prosklené 1300x2150 2kř. Otevírací, bezbariérové provedení, okopný sokl+madlo	kus	1,00000	24 558,00000	24 558,00000 R-POLOŽKA
221	K	61160111R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 bílé	kus	2,00000	3 210,00000	6 420,00000 CS RTS 2015/II
222	K	61160112R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 bílé	kus	8,00000	3 210,00000	25 680,00000 CS RTS 2015/II
223	K	61160403R	Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 1kř. 80x197 bílé, bezbariérové provedení, okopný sokl + madlo	kus	3,00000	5 258,00000	15 774,00000 R-POLOŽKA
224	K	61160404R	Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 1kř. 90x197 bílé, P.O. EW-C15 DP3 min.	kus	1,00000	5 875,00000	5 875,00000 R-POLOŽKA
225	K	61160405R	Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 2kř. 125x197 bílé, P.O. EW-C15 DP3 min., bezbariérové provedení, okopný sokl + madlo	kus	1,00000	8 596,00000	8 596,00000 R-POLOŽKA
226	K	61160406R	Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 2kř. 130x197 bílé	kus	1,00000	9 695,00000	9 695,00000 R-POLOŽKA
227	K	61160407R	Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 2kř. 150x197 bílé, P.O. EW-C15 DP3 min.	kus	1,00000	13 254,00000	13 254,00000 R-POLOŽKA
228	K	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	5,44796	600,00000	3 268,77600 CS RTS 2015/II

D 767		Konstrukce zámečnické	7 099,65700				
229	K	767006	D+M žebřík dl. 2,0m OZN Z6	kus	1,00000	7 000,00000	7 000,00000 R-POLOŽKA
230	K	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,11073	900,00000	99,65700 CS RTS 2015/II

D 769		Otvorové prvky z plastu	79 442,00000				
231	K	769002	D+M okno plastové , jednokřídlo 80x100 cm, OZN 02	kus	1,00000	3 034,00000	3 034,00000 R-POLOŽKA
232	K	769005	D+M okno plastové , dvoukřídlo 120x200 cm, OZN 05	kus	7,00000	7 733,00000	54 131,00000 R-POLOŽKA
233	K	769006	D+M sestava 4dílná plast 158x283+114x200 cm, OZN 06	kus	1,00000	22 277,00000	22 277,00000 R-POLOŽKA

D 771		Podlahy z dlaždic a obklady	144 591,15950				
234	K	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	141,01000	35,00000	4 935,35000 CS RTS 2015/II
235	K	771475014RT1	Obklad soklíků keram.rovinných, tmel,výška 10 cm	m	100,30000	75,00000	7 522,50000 CS RTS 2015/II
236	K	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	100,30000	50,00000	5 015,00000 CS RTS 2015/II
237	K	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	141,01000	400,00000	56 404,00000 CS RTS 2015/II
238	K	771577133RS1	Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic, pro tloušťku dlaždic 8 mm	m	10,15000	450,00000	4 567,50000 CS RTS 2015/II
239	K	771577843R00	Podlahový profil dilatační výšky 10 mm	m	6,30000	450,00000	2 835,00000 CS RTS 2015/II
240	K	771577951R00	Ukončení soklu štukem	m	100,30000	30,00000	3 009,00000 R-POLOŽKA

241	K	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikon	m	100,30000	45,00000	4 513,50000	CS RTS 2015/II
242	K	771579191U00	Přípl keram - plocha do 5m2	m2	13,78000	20,00000	275,60000	CS RTS 2015/II
243	K	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	156,05500	20,00000	3 121,10000	CS RTS 2015/II
244	K	597642030	Dlažba keramická matná 300x300x9 mm	m2	168,53940	220,00000	37 078,66800	CS RTS 2015/II
245	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	23,55991	650,00000	15 313,94150	CS RTS 2015/II

D 776 Podlahy povlakové

85 253,27300

246	K	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	106,53000	10,00000	1 065,30000	CS RTS 2015/II
247	K	776511820RT2	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou, z ploch 10 - 20 m2	m2	19,00000	50,00000	950,00000	CS RTS 2015/II
248	K	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC standardním lepidlem, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	176,52000	90,00000	15 886,80000	CS RTS 2015/II
249	K	28342401.AR	Soklík profil z měkčeného PVC	m	110,79120	20,00000	2 215,82400	R-POLOŽKA
250	K	28412285	Podlahovina PVC 1500x2,0 mm	m2	183,58080	330,00000	60 581,66400	CS RTS 2015/II
251	K	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	3,03579	1 500,00000	4 553,68500	CS RTS 2015/II

D 781 Obklady keramické

150 660,90300

252	K	781101210RT2	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr	m2	178,60000	35,00000	6 251,00000	CS RTS 2015/II
253	K	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	kus	1,00000	5 000,00000	5 000,00000	R-POLOŽKA
254	K	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm	m	8,20000	200,00000	1 640,00000	CS RTS 2015/II
255	K	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	3,80000	200,00000	760,00000	CS RTS 2015/II
256	K	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	181,60000	20,00000	3 632,00000	CS RTS 2015/II
257	K	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	178,60000	400,00000	71 440,00000	CS RTS 2015/II
258	K	781495115U00	Spárování obkladu silikonem	m	197,52000	30,00000	5 925,60000	CS RTS 2015/II
259	K	781497131R00	Ukončení obkladu štukem	m	91,32000	30,00000	2 739,60000	R-POLOŽKA
260	K	597813708	Obkladačka keramická 250x330x7 mm	m2	196,12800	220,00000	43 148,16000	CS RTS 2015/II
261	K	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	15,57622	650,00000	10 124,54300	CS RTS 2015/II

D 784 Malby

46 234,93045

262	K	784115712R00	Malba sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	141,56000	29,00000	4 105,24000	CS RTS 2015/II
263	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	1 199,77895	7,00000	8 398,45265	CS RTS 2015/II
264	K	784195212R00	Malba tekutá bílá, 2 x	m2	970,96135	28,00000	27 186,91780	CS RTS 2015/II
265	K	784443001RT4	Nátěr omyvatelný vnitřních stěn	m2	87,25760	75,00000	6 544,32000	R-POLOŽKA

D 786 Čalounické úpravy

14 969,24720

266	K	786622113R00	Žaluzie vertikální, látkové, posuvné v horní kolejnici, otočné	m2	23,61080	634,00000	14 969,24720	R-POLOŽKA
-----	---	--------------	--	----	----------	-----------	--------------	-----------

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

255 989,40900

267	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	226,33900	200,00000	45 267,80000	CS RTS 2015/II
268	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	226,33900	125,00000	28 292,37500	CS RTS 2015/II
269	K	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	226,33900	100,00000	22 633,90000	CS RTS 2015/II
270	K	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	226,33900	150,00000	33 950,85000	CS RTS 2015/II
271	K	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	905,35600	64,00000	57 942,78400	CS RTS 2015/II
272	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	226,33900	300,00000	67 901,70000	CS RTS 2015/II

D VN Vedlejší náklady

93 966,00000

273	K	005121 R	Zařízení staveniště	kus	1,00000	93 966,00000	93 966,00000	R-POLOŽKA
-----	---	----------	---------------------	-----	---------	--------------	--------------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

02 - Pavilon D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 16.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Pokud jsou ve výkazu výměr uvedeny konkrétní materiály nebo výrobky od konkrétního výrobce z důvodu určení technického a uživatelského standardu, umožňuje zadavatel použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení

Cena bez DPH

3 631 537,26

DPH základní
snížená

Základ daně
3 631 537,26
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
762 622,82
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 394 160,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

02 - Pavilon D

Místo:

Datum: 16.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 631 537,26

1 - Zemní práce	48 159,70
2 - Základy a zvláštní zakládání	72 268,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	120 611,87
4 - Vodorovné konstrukce	258 162,89
61 - Úpravy povrchů vnitřní	138 367,43
62 - Úpravy povrchů vnější	218 493,49
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	122 245,57
64 - Výplně otvorů	26 160,64
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb	13 748,34
94 - Lešení a stavební výtahy	30 185,50
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	6 495,00
96 - Bourání konstrukcí	24 909,81
97 - Prorážení otvorů	53 147,13
99 - Staveništní přesun hmot	22 051,30
711 - Izolace proti vodě	6 988,45
712 - Povlakové krytiny	90 371,80
713 - Izolace tepelné	179 782,82
764 - Konstrukce klempířské	35 618,33
766 - Konstrukce truhlářské	121 776,48
767 - Konstrukce zámečnické	47 485,60
769 - Otvorové prvky z plastu	59 256,00
771 - Podlahy z dlaždic	116 159,14
776 - Podlahy povlakové	11 309,78

781 - Obklady keramické	129 834,40
784 - Malby	15 276,39
786 - Čalounické úpravy	11 386,64
791 - Montáž zařízení velkokuchyní	1 520 379,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	77 168,55
VN - Vedlejší náklady	53 737,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

02 - Pavilon D

Místo:

Datum: 16.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 631 537,25983

D 1		Zemní práce					48 159,70325	
1	K	122201401R00	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3	t	8,48750	110,00000	933,62500	CS RTS 2015/II
2	K	132202109U00	Příplatek za lepivost hor 3 ručně	m3	25,24055	30,00000	757,21650	R-POLOŽKA
3	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	25,99655	675,00000	17 547,67125	CS RTS 2015/II
4	K	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	25,99650	442,00000	11 490,45300	CS RTS 2015/II
5	K	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m	m3	34,48405	135,00000	4 655,34675	CS RTS 2015/II
6	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	17,50905	165,00000	2 888,99325	CS RTS 2015/II
7	K	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně	m3	34,48400	150,00000	5 172,60000	CS RTS 2015/II
8	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	25,99650	15,00000	389,94750	CS RTS 2015/II
9	K	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	8,48750	200,00000	1 697,50000	CS RTS 2015/II
10	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	17,50900	150,00000	2 626,35000	CS RTS 2015/II

D 2		Základy a zvláštní zakládání					72 268,19750	
11	K	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	1,74000	779,00000	1 355,46000	CS RTS 2015/II
12	K	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20 (B 20)	m3	1,39200	2 685,00000	3 737,52000	CS RTS 2015/II
13	K	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, svařovanou sítí - drát 6,0 oka 100/100	t	0,08143	25 500,00000	2 076,46500	CS RTS 2015/II
14	K	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)	m3	15,10650	2 685,00000	40 560,95250	CS RTS 2015/II
15	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	35,05400	450,00000	15 774,30000	CS RTS 2015/II
16	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	35,05400	250,00000	8 763,50000	CS RTS 2015/II

D 3		Svislé a kompletní konstrukce					120 611,87406	
17	K	310238211R00	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	2,91992	3 950,00000	11 533,68400	CS RTS 2015/II
18	K	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 (B 30)	m3	0,77700	3 241,00000	2 518,25700	CS RTS 2015/II
19	K	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	5,60000	550,00000	3 080,00000	CS RTS 2015/II
20	K	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	5,60000	350,00000	1 960,00000	CS RTS 2015/II
21	K	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10S05	t	0,06993	28 000,00000	1 958,04000	CS RTS 2015/II
22	K	317168112R00	Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm	kus	7,00000	288,00000	2 016,00000	CS RTS 2015/II
23	K	317234410R00	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	1,26192	4 358,00000	5 499,44736	CS RTS 2015/II
24	K	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22	t	0,94958	7 000,00000	6 647,06000	CS RTS 2015/II
25	K	340239212R00	Zazdívká otvorů pl. 4 m2, cihlami tl. zdi nad 10 cm	m2	0,26730	525,00000	140,33250	CS RTS 2015/II
26	K	342248141R00	Příčky z cihel děrovaných 11,5 Profi na DBM, tl. 115 mm	m2	128,80300	419,00000	53 968,45700	CS RTS 2015/II
27	K	342264051RT1	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	10,20000	444,00000	4 528,80000	CS RTS 2015/II
28	K	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	4,20000	478,00000	2 007,60000	CS RTS 2015/II
29	K	346244315R00	Obezdivky WC z desek plynosilikátových tl. 150 mm	m2	1,08000	649,00000	700,92000	CS RTS 2015/II
30	K	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	7,64800	529,00000	4 045,79200	CS RTS 2015/II
31	K	13380630R	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli 11375	T	0,95293	19 156,00000	18 254,32708	CS RTS 2015/II
32	K	13480810R	Tyč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli 11373	T	0,09152	19 156,00000	1 753,15712	CS RTS 2015/II

D 4 Vodorovné konstrukce

258 162,88800

33	K	411161447R00	Stropy z vložek keramických	m2	121,82100	729,00000	88 807,50900	CS RTS 2015/II
34	K	411361921RT9	Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených, svařovaná síť - drát 8,0 mm, oka 150 / 150 mm	t	0,93515	26 000,00000	24 313,90000	CS RTS 2015/II
35	K	413121003R00	Montáž stropních nosníků lehkých dl. do 4,6 m	kus	27,00000	405,00000	10 935,00000	CS RTS 2015/II
36	K	413121005R00	Montáž stropních nosníků lehkých dl. do 6,0 m	kus	22,00000	540,00000	11 880,00000	CS RTS 2015/II
37	K	413231221R00	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	kus	49,00000	210,00000	10 290,00000	CS RTS 2015/II
38	K	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č. 14 - 22	t	0,04004	7 000,00000	280,28000	CS RTS 2015/II
39	K	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	2,70000	500,00000	1 350,00000	CS RTS 2015/II
40	K	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	2,70000	300,00000	810,00000	CS RTS 2015/II
41	K	457311118R00	Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 25/30	m3	12,30015	3 500,00000	43 050,52500	CS RTS 2015/II
42	K	430320040RA0	Schodišťová konstrukce ŽB beton C 25/30	kus	1,00000	23 000,00000	23 000,00000	R-POLOŽKA
43	K	13380625R	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli 11375	T	0,04400	19 156,00000	842,86400	CS RTS 2015/II
44	K	59340651.AR	Nosník stropní keramický POT400/902 16x17,5x400	kus	2,02000	730,00000	1 474,60000	CS RTS 2015/II
45	K	59340653.AR	Nosník stropní keramický POT450/902 16x17,5x450	kus	25,25000	799,00000	20 174,75000	R-POLOŽKA
46	K	59340655.AR	Nosník stropní keramický POT500/902 16x17,5x500	kus	22,22000	943,00000	20 953,46000	CS RTS 2015/II

D 61 Úpravy povrchů vnitřní

138 367,42750

47	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	15,44000	25,00000	386,00000	CS RTS 2015/II
48	K	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	115,50000	245,00000	28 297,50000	CS RTS 2015/II
49	K	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	17,76300	350,00000	6 217,05000	CS RTS 2015/II
50	K	612473181R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, hladká	m2	146,78600	195,00000	28 623,27000	CS RTS 2015/II
51	K	612473182R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková	m2	245,96500	240,00000	59 031,60000	CS RTS 2015/II
52	K	612473185R00	Příplatek za zabudované omítky, omítka zdíva	m2	392,75100	5,00000	1 963,75500	CS RTS 2015/II
53	K	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, omítka zdíva	m	94,21000	5,00000	471,05000	CS RTS 2015/II
54	K	615481111R00	Potažení válc.nosníků rablc.pletivem a postřik MC	m2	15,20300	185,00000	2 812,55500	CS RTS 2015/II
55	K	622402151R00	Podhoz u tvárníc zdí z maltý MVC	m2	134,88450	55,00000	7 418,64750	CS RTS 2015/II
56	K	622421493R00	Doplňky - dilatační lišta s tkan. APU	m	57,20000	55,00000	3 146,00000	CS RTS 2015/II

D 62 Úpravy povrchů vnější

218 493,49400

57	K	602015187RT7	Omítka tenkovrstvá silikon, včetně penetrace, zrnitá, tloušťka vrstvy 2,0 mm	m2	214,80800	276,00000	59 287,00800	CS RTS 2015/II
58	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	21,95000	30,00000	658,50000	CS RTS 2015/II
59	K	622311013R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 120 mm	m	55,19000	111,00000	6 126,09000	CS RTS 2015/II
60	K	622311133RV1	Zateplovací systém fasáda, EPS F tl. 120 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	207,94400	519,00000	107 922,93600	CS RTS 2015/II
61	K	622311522RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	37,92000	655,00000	24 837,60000	CS RTS 2015/II
62	K	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta , včetně dodávky	m	78,00000	61,00000	4 758,00000	CS RTS 2015/II
63	K	622421493R00	Doplňky - dilatační lišta s tkan. APU	m	57,20000	55,00000	3 146,00000	CS RTS 2015/II
64	K	622432112R00	Omítka stěn dekorativ. marmolit střednězrná, včetně penetrace	m2	18,96000	564,00000	10 693,44000	CS RTS 2015/II
65	K	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěn, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	6,86400	155,00000	1 063,92000	CS RTS 2015/II

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

122 245,57200

66	K	631319181R00	Příplatek za sklon mazaniny do 35 st.	m3	0,50000	230,00000	115,00000	CS RTS 2015/II
67	K	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených, svařovaná síť - drát 4,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,24991	25 500,00000	6 372,70500	CS RTS 2015/II
68	K	632415115R00	Potěr samonivelační ručně tl. 15 mm	m2	129,90000	650,00000	84 435,00000	CS RTS 2015/II
69	K	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	4,52100	267,00000	1 207,10700	CS RTS 2015/II
70	K	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm	m2	12,50000	132,00000	1 650,00000	CS RTS 2015/II
71	K	631310030RA0	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka do 5 cm	m3	7,12000	3 998,00000	28 465,76000	CS RTS 2015/II

D 64 Výplně otvorů

26 160,64000

72	K	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	7,00000	450,00000	3 150,00000	CS RTS 2015/II
73	K	642952110R00	Osazení zárubní dveřních rámových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00000	550,00000	1 100,00000	CS RTS 2015/II
74	K	648991113RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 320 mm	m	14,12000	572,00000	8 076,64000	CS RTS 2015/II
75	K	55330317R	Zárubeň ocelová 700x1970 mm	kus	1,00000	710,00000	710,00000	CS RTS 2015/II
76	K	55330319R	Zárubeň ocelová 800x1970 mm	kus	2,00000	734,00000	1 468,00000	CS RTS 2015/II
77	K	55330321R	Zárubeň ocelová 900x1970 mm	kus	4,00000	1 237,00000	4 948,00000	CS RTS 2015/II
78	K	61181253R	Zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 90x197 cm	kus	1,00000	3 251,00000	3 251,00000	CS RTS 2015/II
79	K	61181254R	Zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 110x197 cm	kus	1,00000	3 457,00000	3 457,00000	R-POLOŽKA

D 93 Dokončovací práce inženýrských staveb

13 748,34000

80	K	622904112R00	Očištění povrchu tlakovou vodou	m2	214,04400	35,00000	7 491,54000	CS RTS 2015/II
81	K	938902123R00	Čištění ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči	m2	37,92000	165,00000	6 256,80000	CS RTS 2015/II

D 94 Lešení a stavební výtahy

30 185,50000

82	K	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	194,72000	35,00000	6 815,20000	CS RTS 2015/II
83	K	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	194,72000	65,00000	12 656,80000	CS RTS 2015/II
84	K	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	194,72000	25,00000	4 868,00000	CS RTS 2015/II
85	K	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	129,90000	45,00000	5 845,50000	CS RTS 2015/II

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 495,00000

86	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	129,90000	50,00000	6 495,00000	CS RTS 2015/II
----	---	--------------	--	----	-----------	----------	-------------	----------------

D 96 Bourání konstrukcí 24 909,81200

87	K	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	51,88410	90,00000	4 669,56900	CS RTS 2015/II
88	K	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	1,11375	610,00000	679,38750	CS RTS 2015/II
89	K	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm	m2	1,65000	125,00000	206,25000	CS RTS 2015/II
90	K	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	2,95250	2 110,00000	6 229,77500	CS RTS 2015/II
91	K	965043321R00	Bourání podkladů bet., potěr, tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,07425	2 814,00000	208,93950	CS RTS 2015/II
92	K	965043331RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2, mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	2,36200	2 378,00000	5 616,83600	CS RTS 2015/II
93	K	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm, jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	2,95250	800,00000	2 362,00000	CS RTS 2015/II
94	K	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	11,60000	35,00000	406,00000	CS RTS 2015/II
95	K	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	4,42875	236,00000	1 045,18500	CS RTS 2015/II
96	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	32,00000	32,00000	CS RTS 2015/II
97	K	968071137R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat nad 4 m2	kus	2,00000	51,00000	102,00000	CS RTS 2015/II
98	K	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,89000	333,00000	629,37000	CS RTS 2015/II
99	K	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	9,90000	275,00000	2 722,50000	CS RTS 2015/II

D 97 Prorážení otvorů 53 147,13460

100	K	971035641R00	Vybourání otv. zed' cihel. pl. 4 m2, tl. 30 cm, MC	m3	7,00326	910,00000	6 372,96660	CS RTS 2015/II
101	K	973031335R00	Vysekání kapes zed' cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	44,00000	220,00000	9 680,00000	CS RTS 2015/II
102	K	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	29,70000	100,00000	2 970,00000	CS RTS 2015/II
103	K	974031664R00	Vysekání rýh zed' cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	39,60000	147,00000	5 821,20000	CS RTS 2015/II
104	K	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	122,90000	94,00000	11 552,60000	CS RTS 2015/II
105	K	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	155,09600	60,00000	9 305,76000	CS RTS 2015/II
106	K	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	155,09600	48,00000	7 444,60800	CS RTS 2015/II

D 99 Staveništní přesun hmot 22 051,29550

107	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	169,62535	130,00000	22 051,29550	CS RTS 2015/II
-----	---	--------------	--	---	-----------	-----------	--------------	----------------

D 711 Izolace proti vodě 6 988,44760

108	K	711111001RT1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena včetně napojení na stávající hydroizolaci, 1x nátěr - asfaltový lak ve specifikaci	m2	13,94000	7,00000	97,58000	CS RTS 2015/II
109	K	711112001RT1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena včetně napojení na stávající hydroizolaci, 1x nátěr - asfaltový lak ALP ve specifikaci	m2	11,05300	15,00000	165,79500	CS RTS 2015/II
110	K	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením včetně napojení na stávající hydroizolaci, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	13,94000	90,00000	1 254,60000	CS RTS 2015/II
111	K	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením včetně napojení na stávající hydroizolaci, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	11,05300	95,00000	1 050,03500	CS RTS 2015/II
112	K	11163110R	Lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg	T	0,01971	44 000,00000	867,24000	CS RTS 2015/II
113	K	628322872R	Pás těžký asfaltovaný V 60 S 35	m2	58,82320	53,00000	3 117,62960	R-POLOŽKA
114	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,54446	800,00000	435,56800	CS RTS 2015/II

D 712 Povlakové krytiny 90 371,80030

115	K	712361702R00	Povlaková krytina střech folii	m2	166,26030	130,00000	21 613,83900	CS RTS 2015/II
116	K	712363116U00	D+M prostupů plochou střechem pro ZTI	kus	5,00000	1 500,00000	7 500,00000	R-POLOŽKA
117	K	712381111	Vpust' DN 100 el. vyhlívaná	kus	1,00000	3 000,00000	3 000,00000	R-POLOŽKA
118	K	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	166,26030	30,00000	4 987,80900	CS RTS 2015/II
119	K	712391172RT1	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	166,26030	39,00000	6 484,15170	CS RTS 2015/II
120	K	28322103R	Fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm barevná	m2	182,88633	180,00000	32 919,53940	R-POLOŽKA
121	K	69365997	Geotextilie 300g/m2	m2	399,02472	20,00000	7 980,49440	CS RTS 2015/II
122	K	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	6,39779	920,00000	5 885,96680	CS RTS 2015/II

D 713 Izolace tepelné 179 782,82059

123	K	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	129,90000	25,00000	3 247,50000	CS RTS 2015/II
124	K	713131142R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, cihla plná	m2	49,28850	140,00000	6 900,39000	CS RTS 2015/II
125	K	713141111R00	Izolace tepelná střech 1vrstvá	m2	125,47980	110,00000	13 802,77800	CS RTS 2015/II
126	K	713191132U00	Izol tep překrytí separ fólie 0,2mm	m2	142,89000	15,00000	2 143,35000	CS RTS 2015/II
127	K	713191221R00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm	m	152,70000	15,00000	2 290,50000	CS RTS 2015/II
128	K	28375702R	Deska izolační základní EPS 100Z 1000 x 500 mm	m3	13,24980	1 464,00000	19 397,70720	CS RTS 2015/II
129	K	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150S 1000 x 500 mm	m3	2,51014	1 844,00000	4 628,69816	CS RTS 2015/II

130	K	28375972	Deska spádová EPS 150 S Stabil	m3	30,71746	2 213,00000	67 977,73898	CS RTS 2015/II
131	K	31173406R	Hmoždinka talířová EJ-TID-T kov.trn 95 mm	kus	197,15400	5,00000	985,77000	R-POLOŽKA
132	K	58556620R	Tmel lepicí a stěrkový 25 kg bal.	kg	221,79825	5,00000	1 108,99125	CS RTS 2015/II
133	K	63141437R	Pásek okrajový 15x40x1000 mm	m	167,97000	12,00000	2 015,64000	CS RTS 2015/II
134	K	713002	Kotvení EPS	m2	125,47980	130,00000	16 312,37400	R-POLOŽKA
135	K	713003	Montáž EPS a OSB na okap. hranu vč. kotvení	m	53,13000	200,00000	10 626,00000	R-POLOŽKA
136	K	713004	PU pěna	kus	5,00000	250,00000	1 250,00000	R-POLOŽKA
137	K	713005	OSB deska tl. 18 mm	m2	37,19100	168,00000	6 248,08800	CS RTS 2015/II
138	K	713009	Úprava okapové hrany	m	53,13000	300,00000	15 939,00000	R-POLOŽKA
139	K	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	7,01185	700,00000	4 908,29500	CS RTS 2015/II

D 764 Konstrukce klempířské

35 618,33400

140	K	764233420R00	Lemování zdí, plochých střech, rš 270 mm	m	2,40000	489,00000	1 173,60000	R-POLOŽKA
141	K	764233450R00	Lemování zdí, plochých střech, rš 480 mm, barevný Pz tl. 1,5 mm	m	14,00000	636,00000	8 904,00000	CS RTS 2015/II
142	K	764273632U00	Prostup atikou r.š. 490 , barevný Pz tl. 1,5 mm	kus	2,00000	860,00000	1 720,00000	R-POLOŽKA
143	K	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	12,55000	35,00000	439,25000	CS RTS 2015/II
144	K	764510530U00	Oplechování parapetů rš 200, barevný Pz	m	14,22000	296,00000	4 209,12000	CS RTS 2015/II
145	K	764530230R00	Oplechování zdí z plechu, rš 380 mm, barevný Pz tl. 1,5 mm	m	53,79000	324,00000	17 427,96000	CS RTS 2015/II
146	K	764554502U00	Odpadní trouby kruhové D 125, barevný Pz	m	2,40000	311,00000	746,40000	CS RTS 2015/II
147	K	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,83167	1 200,00000	998,00400	CS RTS 2015/II

D 766 Konstrukce truhlářské

121 776,48400

148	K	766051	D+M montovaná příčka v. 315 cm OZN S1	kus	1,00000	20 000,00000	20 000,00000	R-POLOŽKA
149	K	766052	D+M montovaná příčka v. 210 cm OZN S2	kus	1,00000	9 800,00000	9 800,00000	R-POLOŽKA
150	K	7660T1	D+M kuchyňské linky v m.č. 1.-10. OZN T1	kus	1,00000	10 000,00000	10 000,00000	R-POLOŽKA
151	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	9,00000	550,00000	4 950,00000	CS RTS 2015/II
152	K	766670021R00	Montáž klíky a štitku	kus	9,00000	150,00000	1 350,00000	CS RTS 2015/II
153	K	54914582R	Klíky se štitkem, zámek dozický	kus	7,00000	550,00000	3 850,00000	R-POLOŽKA
154	K	549146401R	Bezp. kování	kus	2,00000	1 850,00000	3 700,00000	R-POLOŽKA
155	K	61143790.AR	Dveře vchodové 1/3 sklo 90x205 cm	kus	1,00000	23 100,00000	23 100,00000	R-POLOŽKA
156	K	61160111R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 bílé	kus	1,00000	3 210,00000	3 210,00000	CS RTS 2015/II
157	K	61160112R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 bílé	kus	1,00000	3 210,00000	3 210,00000	CS RTS 2015/II
158	K	61160113R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 90x197 bílé	kus	4,00000	3 450,00000	13 800,00000	CS RTS 2015/II
159	K	61160403R	Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 1kř. 80x197 bílé, bezbariérové provedení, okopný sokl + madlo	kus	1,00000	5 258,00000	5 258,00000	R-POLOŽKA
160	K	61173112R	Dveře vchodové plně 80x205 cm	kus	1,00000	18 466,00000	18 466,00000	R-POLOŽKA
161	K	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	1,80414	600,00000	1 082,48400	CS RTS 2015/II

D 767 Konstrukce zámečnické

47 485,60200

162	K	767005	D+M konstrukce oc. sloupky + rám - OZN Z5	kus	1,00000	24 300,00000	24 300,00000	R-POLOŽKA
163	K	767006	D+M žebřík dl. 6,0m OZN Z6	kus	1,00000	18 000,00000	18 000,00000	R-POLOŽKA
164	K	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00000	500,00000	500,00000	CS RTS 2015/II
165	K	404115130000R	Poklop 1000x800 mm s rámem - viz OZN Z7	kus	1,00000	4 000,00000	4 000,00000	R-POLOŽKA
166	K	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,76178	900,00000	685,60200	CS RTS 2015/II

D 769 Otvorové prvky z plastu

59 256,00000

167	K	769001	D+M okno plastové , jednokřídle 120x150 cm, OZN 01	kus	6,00000	4 989,00000	29 934,00000	R-POLOŽKA
168	K	769002	D+M okno plastové , jednokřídle 80x100 cm, OZN 02	kus	4,00000	4 166,00000	16 664,00000	R-POLOŽKA
169	K	769003	D+M okno plastové , jednokřídle 120x120 cm, OZN 06	kus	2,00000	4 423,00000	8 846,00000	R-POLOŽKA
170	K	769004	D+M okno plastové , jednokřídle 90x120 cm, OZN 04	kus	1,00000	3 812,00000	3 812,00000	R-POLOŽKA

D 771 Podlahy z dlaždic

116 159,13950

171	K	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	109,00000	35,00000	3 815,00000	CS RTS 2015/II
172	K	771475014RT1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	21,80000	75,00000	1 635,00000	CS RTS 2015/II
173	K	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	21,80000	50,00000	1 090,00000	CS RTS 2015/II
174	K	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	109,00000	400,00000	43 600,00000	CS RTS 2015/II
175	K	771575109RT8	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, (flex.lepidlo), (spár.hmota)	m2	12,50000	430,00000	5 375,00000	CS RTS 2015/II
176	K	771577133RS1	Lišta nerezová přechodová, stejná výška dlaždic, pro tloušťku dlaždic 8 mm	m	1,90000	450,00000	855,00000	CS RTS 2015/II
177	K	771577843R00	Podlahový profil dilatační výšky 10 mm	m	8,50000	450,00000	3 825,00000	CS RTS 2015/II
178	K	771577951R00	Ukončení soklu štukem	m	21,80000	30,00000	654,00000	R-POLOŽKA
179	K	771577953R00	Podlahový profil ukončovací	m	8,00000	584,00000	4 672,00000	CS RTS 2015/II
180	K	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, sílikonem	m	21,80000	45,00000	981,00000	CS RTS 2015/II
181	K	771579191U00	Přípl keram - plocha do 5m2	m2	10,60000	20,00000	212,00000	CS RTS 2015/II

182	K	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	112,27000	20,00000	2 245,40000	CS RTS 2015/II
183	K	771270010RA0	Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku, tmelu a spárovací hmoty	m	5,00000	448,00000	2 240,00000	R-POLOŽKA
184	K	59764203R	Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 300x300x9 mm	m2	15,93000	400,00000	6 372,00000	CS RTS 2015/II
185	K	597642030	Dlažba keramická matná 300x300x9 mm	m2	121,25160	220,00000	26 675,35200	CS RTS 2015/II
186	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	18,32675	650,00000	11 912,38750	CS RTS 2015/II

D 776

Podlahy povlakové

11 309,77500

187	K	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	25,50000	10,00000	255,00000	CS RTS 2015/II
188	K	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	20,90000	110,00000	2 299,00000	CS RTS 2015/II
189	K	28342401.AR	Soklík profil z měkčeného PVC	m	28,05000	20,00000	561,00000	R-POLOŽKA
190	K	28412262.AR	Podlahovina PVC -orientačně	m2	21,73600	350,00000	7 607,60000	R-POLOŽKA
191	K	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,39145	1 500,00000	587,17500	CS RTS 2015/II

D 781

Obklady keramické

129 834,39860

192	K	781101210RT2	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr	m2	146,78600	35,00000	5 137,51000	CS RTS 2015/II
193	K	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	kus	1,00000	5 000,00000	5 000,00000	R-POLOŽKA
194	K	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm	m	15,80000	200,00000	3 160,00000	CS RTS 2015/II
195	K	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	9,20000	200,00000	1 840,00000	CS RTS 2015/II
196	K	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	153,03600	20,00000	3 060,72000	CS RTS 2015/II
197	K	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	146,78600	400,00000	58 714,40000	CS RTS 2015/II
198	K	781495115U00	Spárování obkladu silikonem	m	159,50000	30,00000	4 785,00000	CS RTS 2015/II
199	K	781497131R00	Ukončení obkladu žtukem	m	90,50000	30,00000	2 715,00000	R-POLOŽKA
200	K	597813708	Obkladačka keramická 250x330x7 mm	m2	165,27888	220,00000	36 361,35360	CS RTS 2015/II
201	K	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	13,93910	650,00000	9 060,41500	CS RTS 2015/II

D 784

Malby

15 276,39200

202	K	784115712R00	Malba sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	14,40000	29,00000	417,60000	CS RTS 2015/II
203	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	393,62800	7,00000	2 755,39600	CS RTS 2015/II
204	K	784195212R00	Malba tekutá bílá, 2 x	m2	347,63200	28,00000	9 733,69600	CS RTS 2015/II
205	K	784443001RT4	Nátěr omyvatelný vnitřních stěn	m2	31,59600	75,00000	2 369,70000	R-POLOŽKA

D 786

Čalounické úpravy

11 386,64000

206	K	786622113R00	Žaluzie vertikální, látkové, posuvné v horní kolejnici, otočné	m2	17,96000	634,00000	11 386,64000	R-POLOŽKA
-----	---	--------------	--	----	----------	-----------	--------------	-----------

D 791

Montáž zařízení velkokuchyní

1 520 379,00000

207	K	791001	Vybavení kuchyně - viz samostatný rozpočet	kus	1,00000	1 520 379,00000	1 520 379,00000	R-POLOŽKA
-----	---	--------	--	-----	---------	-----------------	-----------------	-----------

D D96

Přesuny suti a vybouraných hmot

77 168,54783

208	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	68,23037	200,00000	13 646,07400	CS RTS 2015/II
209	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	68,23037	125,00000	8 528,79625	CS RTS 2015/II
210	K	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	68,23037	100,00000	6 823,03700	CS RTS 2015/II
211	K	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	68,23037	150,00000	10 234,55550	CS RTS 2015/II
212	K	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	272,92147	64,00000	17 466,97408	CS RTS 2015/II
213	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	68,23037	300,00000	20 469,11100	CS RTS 2015/II

D VN

Vedlejší náklady

53 737,00000

214	K	005121 R	Zařízení staveniště	kus	1,00000	53 737,00000	53 737,00000	R-POLOŽKA
-----	---	----------	---------------------	-----	---------	--------------	--------------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

03 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 16.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Pokud jsou ve výkazu výměry uvedeny konkrétní materiály nebo výrobky od konkrétního výrobce z důvodu určení technického a uživatelského standardu, umožňuje zadavatel použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení

Cena bez DPH

734 401,64

DPH základní

snížená

Základ daně

734 401,64

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

154 224,34

0,00

Cena s DPH

v CZK

888 625,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

03 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 16.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

734 401,64

1 - Zemní práce

139 945,64

2 - Základy a zvláštní zakládání

5 738,70

5 - Komunikace

402 763,11

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

18 501,72

91 - Doplnující práce na komunikaci

53 064,53

99 - Staveništní přesun hmot

44 504,43

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

53 817,50

VN - Vedlejší náklady

16 066,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

03 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 16.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

734 401,63740

D 1		Zemní práce	139 945,63525				
1	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	72,00000	35,00000	2 520,00000 CS RTS 2015/II
2	K	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	208,00000	100,00000	20 800,00000 CS RTS 2015/II
3	K	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	30,62000	45,00000	1 377,90000 CS RTS 2015/II
4	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	114,09500	110,00000	12 550,45000 CS RTS 2015/II
5	K	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	114,09500	20,00000	2 281,90000 CS RTS 2015/II
6	K	122201401R00	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 100 m3	m3	96,62000	110,00000	10 628,20000 CS RTS 2015/II
7	K	132202109U00	Příplatek za lepivost hor 3 ručně	m3	13,84250	30,00000	415,27500 R-POLOŽKA
8	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	5,26375	675,00000	3 553,03125 CS RTS 2015/II
9	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	114,09500	55,00000	6 275,22500 CS RTS 2015/II
10	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	193,27000	65,00000	12 562,55000 CS RTS 2015/II
11	K	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	5,26370	135,00000	710,59950 CS RTS 2015/II
12	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	22,73870	165,00000	3 751,88550 CS RTS 2015/II
13	K	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	5,26370	150,00000	789,55500 CS RTS 2015/II
14	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	119,35870	15,00000	1 790,38050 CS RTS 2015/II
15	K	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1	m2	483,10000	25,00000	12 077,50000 CS RTS 2015/II
16	K	181006113R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	483,10000	20,00000	9 662,00000 CS RTS 2015/II
17	K	181201102R00	Úprava pláň v násypch v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	483,10000	20,00000	9 662,00000 CS RTS 2015/II
18	K	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	483,10000	45,00000	21 739,50000 CS RTS 2015/II
19	K	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	4,83100	95,00000	458,94500 CS RTS 2015/II
20	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	22,73870	150,00000	3 410,80500 CS RTS 2015/II
21	K	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	0,60295	930,00000	560,74350 R-POLOŽKA
22	K	R0042	travní osivo - typ parkový	m2	483,10000	4,90000	2 367,19000 R-POLOŽKA

D 2		Základy a zvláštní zakládání	5 738,70000				
23	K	215901101R00	Zhuťnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	305,10000	15,00000	4 576,50000 CS RTS 2015/II
24	K	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	29,80000	15,00000	447,00000 CS RTS 2015/II
25	K	69365997	Geotextilie 300g/m2	m2	35,76000	20,00000	715,20000 CS RTS 2015/II

D 5		Komunikace	402 763,11200				
26	K	564201111R00	Podklad ze šterkopísku po zhuťnění tloušťky 3 cm	m2	176,10000	31,00000	5 459,10000 R-POLOŽKA
27	K	564231111R00	Podklad ze šterkopísku po zhuťnění tloušťky 10 cm	m2	9,10000	63,00000	573,30000 CS RTS 2015/II
28	K	564811111R00	Podklad ze šterkordti po zhuťnění tloušťky 5 cm	m2	167,00000	46,50000	7 765,50000 CS RTS 2015/II
29	K	564831111R00	Podklad ze šterkordti po zhuťnění tloušťky 10 cm	m2	18,20000	93,00000	1 692,60000 CS RTS 2015/II
30	K	564851111R00	Podklad ze šterkordti po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	29,80000	132,00000	3 933,60000 CS RTS 2015/II
31	K	564851114R00	Podklad ze šterkordti po zhuťnění tloušťky 18 cm	m2	129,00000	151,00000	19 479,00000 CS RTS 2015/II
32	K	564861111R00	Podklad ze šterkordti po zhuťnění tloušťky 20 cm	m2	305,10000	168,00000	51 256,80000 CS RTS 2015/II
33	K	577112114R00	Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 5 cm	m2	129,00000	850,00000	109 650,00000 CS RTS 2015/II
34	K	577115116R00	Beton asf.ACL 22+ (ABVH I), modifik.,do 3 m, 7 cm	m2	129,00000	904,00000	116 616,00000 CS RTS 2015/II
35	K	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	162,20000	197,00000	31 953,40000 CS RTS 2015/II
36	K	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	13,90000	247,00000	3 433,30000 CS RTS 2015/II
37	K	59245292	Dlažba zámková přírodní skladba 22,5x11,2x8	m2	175,17600	272,00000	47 647,87200 CS RTS 2015/II
38	K	59245601R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá	m2	15,01200	220,00000	3 302,64000 CS RTS 2015/II

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce	18 501,72000				
39	K	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	2,98000	1 014,00000	3 021,72000 CS RTS 2015/II
40	K	631621120R00	Podklad z obalovaného kameniva tl. 100 mm	m2	129,00000	120,00000	15 480,00000 CS RTS 2015/II

D 91		Doplňující práce na komunikaci	53 064,53345				
41	K	916561111R00	Osazení záhon.obrubníkú do lože z B 12,5 s opěrou	m	161,62500	210,00000	33 941,25000 CS RTS 2015/II
42	K	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	3,60000	210,00000	756,00000 CS RTS 2015/II
43	K	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	7,13565	105,00000	749,24325 R-POLOŽKA
44	K	592175080R	Obrubník silniční R 2 vnitřní 78x15/12x25 cm, přírodní	kus	8,08000	294,00000	2 375,52000 R-POLOŽKA
45	K	59217512	Obrubník zahradní přírodní 50x5x20 cm	kus	321,69420	31,00000	9 972,52020 CS RTS 2015/II
46	K	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm	m2	5,00000	360,00000	1 800,00000 CS RTS 2015/II
47	K	55346444	Sloupek k dopravnímu značení	kus	1,00000	800,00000	800,00000 CS RTS 2015/II
48	K	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	1,00000	450,00000	450,00000 CS RTS 2015/II
49	K	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	1,00000	220,00000	220,00000 CS RTS 2015/II
50	K	40444940.A	Značka dopr 500x500mm	kus	1,00000	2 000,00000	2 000,00000 CS RTS 2015/II

D 99		Staveništní přesun hmot	44 504,43270				
------	--	-------------------------	--------------	--	--	--	--

51	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	342,34179	130,00000	44 504,43270	CS RTS 2015/II
D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							53 817,50400	
52	K	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	47,58400	200,00000	9 516,80000	CS RTS 2015/II
53	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	47,58400	125,00000	5 948,00000	CS RTS 2015/II
54	K	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	47,58400	100,00000	4 758,40000	CS RTS 2015/II
55	K	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	47,58400	150,00000	7 137,60000	CS RTS 2015/II
56	K	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	190,33600	64,00000	12 181,50400	CS RTS 2015/II
57	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	47,58400	300,00000	14 275,20000	CS RTS 2015/II
D VN Vedlejší náklady							16 066,00000	
58	K	005121 R	Zařízení staveniště	kus	1,00000	16 066,00000	16 066,00000	R-POLOŽKA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

04 - Oplocení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 16.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Pokud jsou ve výkazu výměr uvedeny konkrétní materiály nebo výrobky od konkrétního výrobce z důvodu určení technického a uživatelského standardu, umožňuje zadavatel použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení

Cena bez DPH

382 295,89

DPH základní
snížená

Základ daně
382 295,89
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
80 282,14
0,00

Cena s DPH

v CZK

462 578,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

04 - Oplocení

Místo:

Datum: 16.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

382 295,89

1 - Zemní práce

14 611,83

2 - Základy a zvláštní zakládání

28 965,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce

118 197,14

99 - Staveništní přesun hmot

5 305,86

711 - Izolace proti vodě

20 829,29

762 - Konstrukce tesařské

10 899,57

764 - Konstrukce klempířské

5 032,54

767 - Konstrukce zámečnické

166 660,44

783 - Nátěry

2 062,44

VN - Vedlejší náklady

9 731,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

04 - Oplocení

Místo:

Datum: 16.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

382 295,89210

D 1 Zemní práce

14 611,83300

1	K	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	12,71700	100,00000	1 271,70000	CS RTS 2015/II
2	K	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	12,71700	664,00000	8 444,08800	CS RTS 2015/II
3	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	12,71700	55,00000	699,43500	CS RTS 2015/II
4	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	12,71700	165,00000	2 098,30500	CS RTS 2015/II
5	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	12,71700	15,00000	190,75500	CS RTS 2015/II
6	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1 - 4	m3	12,71700	150,00000	1 907,55000	CS RTS 2015/II

D 2 Základy a zvláštní zakládání

28 965,78000

7	K	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20)	m3	10,78800	2 685,00000	28 965,78000	CS RTS 2015/II
---	---	--------------	--	----	----------	-------------	--------------	----------------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

118 197,14000

8	K	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10S05	t	0,08943	28 000,00000	2 504,04000	CS RTS 2015/II
9	K	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30	kus	13,00000	285,00000	3 705,00000	CS RTS 2015/II
10	K	345232121R00	Stříška na plot ze zákrytových desek, šířka 30 cm	m	27,45000	618,00000	16 964,10000	CS RTS 2015/II
11	K	348922211R00	Zdivo plotové tl.20cm z bet. tvar. hladkých přírod.	m2	41,45000	2 120,00000	87 874,00000	CS RTS 2015/II
12	K	55346444R	Sloupky z ocelových trubek	kus	13,00000	550,00000	7 150,00000	CS RTS 2015/II

D 99 Staveništní přesun hmot

5 305,85510

13	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	40,81427	130,00000	5 305,85510	CS RTS 2015/II
----	---	--------------	--	---	----------	-----------	-------------	----------------

D 711 Izolace proti vodě

20 829,29200

14	K	711132311R00	Prov. izolace novou fólií svisle, vč. uchyc.prvků	m2	26,44000	159,00000	4 203,96000	CS RTS 2015/II
15	K	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou,proti vlhkosti, tl. 2mm	m2	39,66000	395,00000	15 665,70000	CS RTS 2015/II
16	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,19954	800,00000	959,63200	CS RTS 2015/II

D 762 Konstrukce tesařské

10 899,57200

17	K	762081410U00	Hoblování stavba vícestranné	m2	8,40000	95,00000	798,00000	R-POLOŽKA
18	K	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel včetně dodávky	kus	12,00000	260,00000	3 120,00000	R-POLOŽKA
19	K	762341650U00	MLŽ bednění střeš římsa prkna hobl	m2	6,76500	272,00000	1 840,08000	R-POLOŽKA
20	K	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,44736	950,00000	424,99200	CS RTS 2015/II
21	K	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	15,50000	148,00000	2 294,00000	CS RTS 2015/II
22	K	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly	m3	0,28500	8 500,00000	2 422,50000	CS RTS 2015/II

D 764 Konstrukce klempířské

5 032,54400

23	K	764211521U00	Krytina Pz barevný	m2	5,33000	928,00000	4 946,24000	R-POLOŽKA
24	K	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,07192	1 200,00000	86,30400	CS RTS 2015/II

D 767 Konstrukce zámečnické

166 660,43600

25	K	76701	D+M brána OZN Z1	kus	1,00000	19 850,00000	19 850,00000	R-POLOŽKA
26	K	76702	D+M brána + branka OZN Z2	kus	1,00000	37 560,00000	37 560,00000	R-POLOŽKA
27	K	76703	D+M rámového oplocení OZN Z3	kus	1,00000	91 410,00000	91 410,00000	R-POLOŽKA
28	K	76704	D+M brána OZN Z4	kus	1,00000	15 000,00000	15 000,00000	R-POLOŽKA
29	K	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	3,15604	900,00000	2 840,43600	CS RTS 2015/II

D 783 Natěry

2 062,44000

30	K	783726200R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	15,16500	136,00000	2 062,44000	CS RTS 2015/II
----	---	--------------	--	----	----------	-----------	-------------	----------------

D VN Vedlejší náklady

9 731,00000

31	K	005121 R	Zařízení staveniště	kus	1,00000	9 731,00000	9 731,00000	R-POLOŽKA
----	---	----------	---------------------	-----	---------	-------------	-------------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

720 - Zdravotechnická instalace

Úroveň 3:

D1 - Sekce A

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 16.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Pokud jsou ve výkazu výměr uvedeny konkrétní materiály nebo výrobky od konkrétního výrobce z důvodu určení technického a uživatelského standardu, umožňuje zadavatel použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení

Cena bez DPH

266 969,90

DPH základní
snížená

Základ daně

266 969,90

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

56 063,68

0,00

Cena s DPH

v CZK

323 033,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

720 - Zdravotechnická instalace

Úroveň 3:

D1 - Sekce A

Místo:

Datum: 16.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

266 969,90

D1 - Sekce A

266 969,90

731 - Kotelny

55 602,60

732 - Strojovny

5 202,20

733 - Rozvod potrubí

119 868,60

734 - Armatury

34 595,60

735 - Otopná tělesa

44 500,90

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

7 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

720 - Zdravotechnická instalace

Úroveň 3:

D1 - Sekce A

Místo:

Datum: 16.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

266 969,90000

D1 Sekce A

266 969,90000

D 731 Kotelny

55 602,60000

1	K	731249125R00	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 35 kW	soubor	1,00000	11 400,00000	11 400,00000	RTS I / 2015
2	M	48417639	Kotel kondenzační plynový 26,5 kW včetně regulace	kus	1,00000	32 994,00000	32 994,00000	RTS I / 2015
3	K	731411121R00	Odkouření koaxiální vodorovné 60/100 dl. 1,0 m	sada	1,00000	2 318,00000	2 318,00000	RTS I / 2015
4	K	731411151R00	Kus prodlužovací odkouření 60/100 mm dl. 0,5 m	kus	1,00000	654,00000	654,00000	RTS I / 2015
5	K	731411152R00	Kus prodlužovací odkouření 60/100 mm dl. 1,0 m	kus	1,00000	889,00000	889,00000	RTS I / 2015
6	K	731411153R00	Kus prodlužovací odkouření 60/100 mm dl. 2,0 m	kus	1,00000	1 575,00000	1 575,00000	RTS I / 2015
7	K	731411173R00	Průchodka střešní pro vodorovnou střechu	kus	1,00000	687,00000	687,00000	RTS I / 2015
8	K	731412161R00	Kolena 2x45° 60/100 mm PP	kus	1,00000	982,00000	982,00000	RTS I / 2015
9	K	731412169R00	Otvor revizní 60/100 mm PP	kus	1,00000	1 149,00000	1 149,00000	RTS I / 2015
10	K	731411577R00	Kryt komína, šachty	kus	1,00000	2 520,00000	2 520,00000	RTS I / 2015
11	K	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,04346	10 000,00000	434,60000	RTS I / 2015

D 732 Strojovny

5 202,20000

12	K	732421313R00	Čerpadlo oběhové průměr hrdla 25 mm, Hmax= 6m, Qmax = 2,8 m³/h	soubor	1,00000	3 978,00000	3 978,00000	RTS I / 2015
13	K	732339102R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 25 l.	soubor	1,00000	340,00000	340,00000	RTS I / 2015
14	M	48466202	Nádoba expanzní membránová o objemu 18l	kus	1,00000	745,00000	745,00000	RTS I / 2015
15	K	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,01392	10 000,00000	139,20000	RTS I / 2015

D 733 Rozvod potrubí

119 868,60000

16	K	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	225,00000	215,00000	48 375,00000	RTS I / 2015
17	M	19633041	U-kompensátor 5870 15 mm s konci na vnitřní pájení	kus	10,00000	951,00000	9 510,00000	RTS I / 2015
18	K	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	50,00000	280,00000	14 000,00000	RTS I / 2015
19	M	19633042	U-kompensátor 5870 18 mm s konci na vnitřní pájení	kus	6,00000	1 050,00000	6 300,00000	RTS I / 2015
20	K	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm	m	33,00000	310,00000	10 230,00000	RTS I / 2015
21	M	19633043	U-kompensátor 5870 22 mm s konci na vnitřní pájení	kus	4,00000	1 186,00000	4 744,00000	RTS I / 2015
22	K	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	8,00000	420,00000	3 360,00000	RTS I / 2015
23	K	733163106R00	Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm	m	12,00000	545,00000	6 540,00000	RTS I / 2015
24	K	722181245RT5	Izolace návleková z pěněního PE tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 15 mm	m	225,00000	29,00000	6 525,00000	RTS I / 2015
25	K	722181245RT6	Izolace návleková z pěněního PE tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 18 mm	m	50,00000	31,00000	1 550,00000	RTS I / 2015
26	K	722181245RT7	Izolace návleková z pěněního PE tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	33,00000	43,00000	1 419,00000	RTS I / 2015
27	K	722181245RT9	Izolace návleková z pěněního PE tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm	m	8,00000	48,00000	384,00000	RTS I / 2015
28	K	722181245RU2	Izolace návleková z pěněního PE tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 35 mm	m	12,00000	54,00000	648,00000	RTS I / 2015
29	K	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	328,00000	10,00000	3 280,00000	RTS I / 2015
30	K	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,30036	10 000,00000	3 003,60000	RTS I / 2015

D 734 Armatury

34 595,60000

31	K	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 1	kus	1,00000	75,00000	75,00000	RTS I / 2015
32	M	42210022	Ruční vyvažovací ventil DN25 - s vypouštěním	kus	1,00000	1 865,00000	1 865,00000	RTS I / 2015
33	K	734293274R00	Kohout kulový DN 32	kus	1,00000	285,00000	285,00000	RTS I / 2015
34	K	734235124R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R250D DN 32	kus	2,00000	579,00000	1 158,00000	RTS I / 2015
35	K	734235122R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R250D DN 20	kus	1,00000	331,00000	331,00000	RTS I / 2015
36	K	734245424R00	Klapka zpětná, 2xvnitřní závít N5 DN 32	kus	1,00000	193,00000	193,00000	RTS I / 2015
37	K	734295331R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 20	kus	6,00000	138,00000	828,00000	RTS I / 2015
38	K	734415113R00	Teploměr s jímkou D 63 mm, R540 DN 15	kus	2,00000	196,00000	392,00000	RTS I / 2015
39	K	734421160R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03322, D 100	kus	1,00000	373,00000	373,00000	RTS I / 2015
40	K	734255143R00	Ventil pojistný, R140 DN 32 x 3,5 bar	kus	1,00000	809,00000	809,00000	RTS I / 2015
41	K	734192712R00	Ventil odvzdušňovací kulový D 62-017-540 I, DN 25	soubor	2,00000	2 285,00000	4 570,00000	RTS I / 2015
42	K	734226532RT2	Ventil term.axiální, vnitř.z.samotíž.DN 15 s termostatickou hlavici K	kus	28,00000	616,00000	17 248,00000	RTS I / 2015
43	K	734226222RT2	Ventil term.rohový, vnitř.z. DN 15 s termostatickou hlavici K	kus	2,00000	626,00000	1 252,00000	RTS I / 2015
44	K	734265442R00	Šroubení regulační, rohové, R388 DN 20x18	kus	7,00000	231,00000	1 617,00000	RTS I / 2015
45	K	734265714R00	Šroubení svěrné 20x2 mm - EK	kus	21,00000	138,00000	2 898,00000	RTS I / 2015
46	K	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,07016	10 000,00000	701,60000	RTS I / 2015

D 735		Otopná tělesa		44 500,90000			
47	K	735157263R00	Otopná těl.panel. 11 600/ 700	kus	2,00000	1 290,00000	2 580,00000 RTS I / 2015
48	K	735157264R00	Otopná těl.panel. 11 600/ 800	kus	2,00000	1 802,00000	3 604,00000 RTS I / 2015
49	K	735157265R00	Otopná těl.panel. 11 600/ 900	kus	1,00000	1 436,00000	1 436,00000 RTS I / 2015
50	K	735157266R00	Otopná těl.panel. 11 600/1000	kus	1,00000	1 512,00000	1 512,00000 RTS I / 2015
51	K	735157267R00	Otopná těl.panel. 11 600/1100	kus	9,00000	1 585,00000	14 265,00000 RTS I / 2015
52	K	735157565R00	Otopná těl.panel. 21 600/ 900	kus	1,00000	1 844,00000	1 844,00000 RTS I / 2015
53	K	735157566R00	Otopná těl.panel. 21 600/1000	kus	2,00000	1 943,00000	3 886,00000 RTS I / 2015
54	K	735157568R00	Otopná těl.panel. 21 600/1200	kus	1,00000	2 548,00000	2 548,00000 RTS I / 2015
55	K	735157668R00	Otopná těl.panel. 22 600/1200	kus	1,00000	2 366,00000	2 366,00000 RTS I / 2015
56	K	735171171R00	Těleso trub. 1500.600	kus	1,00000	1 933,00000	1 933,00000 RTS I / 2015
57	K	735171165R00	Těleso trub. 900.600	kus	1,00000	1 484,00000	1 484,00000 RTS I / 2015
58	K	735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých	kus	15,00000	80,00000	1 200,00000 RTS I / 2015
59	K	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	5,00000	148,00000	740,00000 RTS I / 2015
60	K	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,51029	10 000,00000	5 102,90000 RTS I / 2015
D 90		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)		7 200,00000			
61	K	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montaz.prací Topná zkouška	hod	48,00000	150,00000	7 200,00000 RTS I / 2015

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

720 - Zdravotechnická instalace

Úroveň 3:

D2 - Sekce D

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 16.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Pokud jsou ve výkazu výměr uvedeny konkrétní materiály nebo výrobky od konkrétního výrobce z důvodu určení technického a uživatelského standardu, umožňuje zadavatel použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení

Cena bez DPH

137 297,50

DPH základní
snížená

Základ daně

137 297,50

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

28 832,48

0,00

Cena s DPH

v CZK

166 129,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

720 - Zdravotechnická instalace

Úroveň 3:

D2 - Sekce D

Místo:

Datum: 16.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

137 297,50

D2 - Sekce D

137 297,50

731 - Kotelny

55 882,20

733 - Rozvod potrubí

37 308,50

734 - Armatury

13 513,10

735 - Otopná tělesa

23 393,70

90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

7 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

720 - Zdravotechnická instalace

Úroveň 3:

D2 - Sekce D

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 16.3.2017

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem**137 297,50000****D2 Sekce D****137 297,50000****D 731 Kotelny****55 882,20000**

1	K	731249122R00	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 17 kW	soubor	1,00000	12 500,00000	12 500,00000	RTS I / 2015
2	M	48417620	Kotel kondenzační plynový 14,9 kW včetně regulace	kus	1,00000	32 274,00000	32 274,00000	RTS I / 2015
3	K	731411121R00	Odkouření koaxiální vodorovné 60/100 dl. 1,0 m	sada	1,00000	2 318,00000	2 318,00000	RTS I / 2015
4	K	731411151R00	Kus prodlužovací odkouření 60/100 mm dl. 0,5 m	kus	1,00000	654,00000	654,00000	RTS I / 2015
5	K	731411152R00	Kus prodlužovací odkouření 60/100 mm dl. 1,0 m	kus	1,00000	889,00000	889,00000	RTS I / 2015
6	K	731411153R00	Kus prodlužovací odkouření 60/100 mm dl. 2,0 m	kus	1,00000	1 575,00000	1 575,00000	RTS I / 2015
7	K	731411173R00	Průchodka střešní pro vodorovnou střechu	kus	1,00000	687,00000	687,00000	RTS I / 2015
8	K	731412161R00	Kolena 2x45° 60/100 mm PP	kus	1,00000	982,00000	982,00000	RTS I / 2015
9	K	731412169R00	Otvor revizní 60/100 mm PP	kus	1,00000	1 149,00000	1 149,00000	RTS I / 2015
10	K	731411577R00	Kryt komína, šachty	kus	1,00000	2 520,00000	2 520,00000	RTS I / 2015
11	K	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,03342	10 000,00000	334,20000	RTS I / 2015

D 733 Rozvod potrubí**37 308,50000**

12	K	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	90,00000	215,00000	19 350,00000	RTS I / 2015
13	K	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	20,00000	280,00000	5 600,00000	RTS I / 2015
14	K	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm	m	7,00000	310,00000	2 170,00000	RTS I / 2015
15	K	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	8,00000	420,00000	3 360,00000	RTS I / 2015
16	K	722181245RT5	Izolace nálevková z pěněního PE tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 15 mm	m	90,00000	29,00000	2 610,00000	RTS I / 2015
17	K	722181245RT6	Izolace nálevková z pěněního PE tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 18 mm	m	20,00000	31,00000	620,00000	RTS I / 2015
18	K	722181245RT7	Izolace nálevková z pěněního PE tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	20,00000	43,00000	860,00000	RTS I / 2015
19	K	722181245RT9	Izolace nálevková z pěněního PE tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm	m	8,00000	48,00000	384,00000	RTS I / 2015
20	K	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	125,00000	10,00000	1 250,00000	RTS I / 2015
21	K	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,11045	10 000,00000	1 104,50000	RTS I / 2015

D 734 Armatury**13 513,10000**

22	K	734209113R00	Montáž armatur závitových, se Zzávit, G 1/2	kus	1,00000	65,00000	65,00000	RTS I / 2015
23	M	42210021	Ruční vyvažovací ventil DN15 - s vypouštěním	kus	1,00000	1 612,00000	1 612,00000	RTS I / 2015
24	K	734293273R00	Kohout kulový DN 25	kus	1,00000	210,00000	210,00000	RTS I / 2015
25	K	734235123R00	Kohout kulový, Zvnitřní záv. R250D DN 25	kus	1,00000	353,00000	353,00000	RTS I / 2015
26	K	734245423R00	Klapka zpětná, Zvnitřní záv. N5 DN 25	kus	1,00000	371,00000	371,00000	RTS I / 2015
27	K	734295331R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, R608 DN 20	kus	2,00000	257,00000	514,00000	RTS I / 2015
28	K	734415113R00	Teploměr s jímkou D 63 mm, R540 DN 15	kus	2,00000	196,00000	392,00000	RTS I / 2015
29	K	734226532RT2	Ventil term. axiální, vnitř. z. samotíž. DN 15 s termostatickou hlavici K	kus	13,00000	616,00000	8 008,00000	RTS I / 2015
30	K	734265442R00	Šroubení regulační, rohové, R388 DN 20x18	kus	1,00000	231,00000	231,00000	RTS I / 2015
31	K	734265714R00	Šroubení svěrné R179EM 20x2 mm - EK	kus	12,00000	138,00000	1 656,00000	RTS I / 2015
32	K	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,01011	10 000,00000	101,10000	RTS I / 2015

D 735 Otopná tělesa**23 393,70000**

33	K	735157260R00	Otopná těl. panel. 11 600/ 400	kus	2,00000	1 068,00000	2 136,00000	RTS I / 2015
34	K	735157265R00	Otopná těl. panel. 11 600/ 900	kus	1,00000	1 436,00000	1 436,00000	RTS I / 2015
35	K	735157268R00	Otopná těl. panel. 11 600/1200	kus	1,00000	1 658,00000	1 658,00000	RTS I / 2015
36	K	735157566R00	Otopná těl. panel. 21 600/1000	kus	5,00000	1 942,00000	9 710,00000	RTS I / 2015
37	K	735157665R00	Otopná těl. panel. 22 600/ 900	kus	1,00000	2 012,00000	2 012,00000	RTS I / 2015
38	K	735157261R00	Otopná těl. panel. 11 600/ 500	kus	1,00000	1 142,00000	1 142,00000	RTS I / 2015
39	K	735157262R00	Otopná těl. panel. 11 600/ 600	kus	1,00000	1 216,00000	1 216,00000	RTS I / 2015
40	K	735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých	kus	6,00000	80,00000	480,00000	RTS I / 2015
41	K	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	6,00000	148,00000	888,00000	RTS I / 2015
42	K	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,27157	10 000,00000	2 715,70000	RTS I / 2015

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)**7 200,00000**

43	K	904 R02	HZS-zkoušky v rámci montáž.prací Topná zkouška	hod	48,00000	150,00000	7 200,00000	RTS I / 2015
----	---	---------	--	-----	----------	-----------	-------------	--------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

720 - Zdravotechnická instalace

Úroveň 3:

D3 - ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 16.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Provoz jsou ve výkazu výměr uvedeny konkrétní materiály nebo výrobky od konkrétního výrobce z důvodu určení technického a uživatelského standardu, umožňuje zadavatel použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení

Cena bez DPH

817 172,32

DPH základní
snížená

Základ daně
817 172,32
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
171 606,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

988 778,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

720 - Zdravotechnická instalace

Úroveň 3:

D3 - ZTI

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 16.3.2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

817 172,32

D3 - ZTI

817 172,32

1 - Zemní práce

262 953,00

38 - Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů

47 400,00

59 - Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

18 259,70

721 - Vnitřní kanalizace

74 378,30

722 - Vnitřní vodovod

112 233,30

723 - Vnitřní plynovod

80 773,11

725 - Zařizovací předměty

178 072,80

87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

12 914,76

89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

30 187,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

720 - Zdravotechnická instalace

Úroveň 3:

D3 - ZTI

Místo:

Datum: 16.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

817 172,32000

D D3

ZTI

817 172,32000

D 1

Zemní práce

262 953,00000

1	K	132201210R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	89,00000	265,00000	23 585,00000	RTS I / 2015
2	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	121,00000	675,00000	81 675,00000	RTS I / 2015
3	K	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	10,00000	320,00000	3 200,00000	RTS I / 2015
4	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny Včetně dodávky kameniva.	m3	78,00000	896,00000	69 888,00000	RTS I / 2015
5	K	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	25,00000	98,00000	2 450,00000	RTS I / 2015
6	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	20,00000	834,00000	16 680,00000	RTS I / 2015
7	K	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	77,00000	200,00000	15 400,00000	RTS I / 2015
8	K	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	37,00000	100,00000	3 700,00000	RTS I / 2015
9	K	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	37,00000	135,00000	4 995,00000	RTS I / 2015
10	K	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	118,00000	150,00000	17 700,00000	RTS I / 2015
11	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	118,00000	165,00000	19 470,00000	RTS I / 2015
12	K	451535111R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrku	m3	0,50000	940,00000	470,00000	RTS I / 2015
13	K	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých - vybourání žlabovek	m	44,00000	85,00000	3 740,00000	RTS I / 2015

D 38

Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů

47 400,00000

14	K	386942112R00	Montáž odlučovačů tuků velikosti NS3 nebo NS4	kus	1,00000	5 200,00000	5 200,00000	RTS I / 2015
15	M	56241550	Odlučovač tuků plastový NS4	kus	1,00000	42 200,00000	42 200,00000	RTS I / 2015

D 59

Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

18 259,70000

16	K	597961111R00	Rigol dlážděný do lože z C-/7,5 tl.10cm prefabrik.	m	46,00000	200,00000	9 200,00000	RTS I / 2015
17	M	59227512	Žlabovka 60	kus	139,38000	65,00000	9 059,70000	RTS I / 2015

D 721

Vnitřní kanalizace

74 378,30000

18	K	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	5,00000	171,00000	855,00000	RTS I / 2015
19	K	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	18,00000	188,00000	3 384,00000	RTS I / 2015
20	K	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	6,00000	245,00000	1 470,00000	RTS I / 2015
21	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	41,00000	245,00000	10 045,00000	RTS I / 2015
22	K	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	74,00000	237,00000	17 538,00000	RTS I / 2015
23	K	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	74,00000	322,00000	23 828,00000	RTS I / 2015
24	K	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	6,00000	708,00000	4 248,00000	RTS I / 2015
25	K	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou se svodním odtokem	kus	1,00000	1 287,00000	1 287,00000	RTS I / 2015
26	K	721223424R00	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou kuchyňská se svodním odtokem	kus	1,00000	1 287,00000	1 287,00000	RTS I / 2015
27	K	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	218,00000	22,00000	4 796,00000	RTS I / 2015
28	K	721242110R00	Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub	kus	1,00000	712,00000	712,00000	RTS I / 2015
29	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,49283	10 000,00000	4 928,30000	RTS I / 2015

D 722

Vnitřní vodovod

112 233,30000

30	K	722172311R00	Potrubí z PPR , studená, D 20x2,8 mm	m	46,00000	130,00000	5 980,00000	RTS I / 2015
31	K	722172312R00	Potrubí z PPR , studená, D 25x3,5 mm	m	21,00000	165,00000	3 465,00000	RTS I / 2015
32	K	722172313R00	Potrubí z PPR , studená, D 32x4,4 mm	m	9,00000	245,00000	2 205,00000	RTS I / 2015
33	K	722172314R00	Potrubí z PPR , studená, D 40x5,5 mm	m	18,00000	410,00000	7 380,00000	RTS I / 2015
34	K	722172315R00	Potrubí z PPR , studená, D 50x6,9 mm	m	33,00000	512,00000	16 896,00000	RTS I / 2015
35	K	722172331R00	Potrubí z PPR , teplá, D 20x3,4 mm	m	58,00000	130,00000	7 540,00000	RTS I / 2015
36	K	722172332R00	Potrubí z PPR , teplá, D 25x4,2 mm	m	47,00000	165,00000	7 755,00000	RTS I / 2015
37	K	722172333R00	Potrubí z PPR , teplá, D 32x5,4 mm	m	18,00000	245,00000	4 410,00000	RTS I / 2015
38	K	722181211RT7	Izolace nálevková vnitřní průměr 22 mm tl. stěny 6 mm	m	46,00000	19,00000	874,00000	RTS I / 2015
39	K	722181212RT9	Izolace nálevková vnitřní průměr 28 mm tl. stěny 9 mm	m	21,00000	27,00000	567,00000	RTS I / 2015
40	K	722181213RW6	Izolace nálevková z pěněního PE tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 50 mm	m	31,00000	37,00000	1 147,00000	RTS I / 2015
41	K	722181213RT9	Izolace nálevková vnitřní průměr 28 mm tl. stěny 13 mm	m	39,00000	27,00000	1 053,00000	RTS I / 2015
42	K	722181213RT7	Izolace nálevková z pěněního PE tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	39,00000	25,00000	975,00000	RTS I / 2015
43	K	722181213RU2	Izolace nálevková vnitřní průměr 35 mm tl. stěny 13 mm	m	9,00000	30,00000	270,00000	RTS I / 2015

44	K	722181213RV9	Izolace nálevková vnitřní průměr 40 mm tl. stěny 13 mm	m	18,00000	32,00000	576,00000	RTS I / 2015
45	K	722181245RT7	Izolace nálevková vnitřní průměr 22 mm tl. stěny 30 mm	m	19,00000	71,00000	1 349,00000	RTS I / 2015
46	K	722181245RT9	Izolace nálevková vnitřní průměr 28 mm tl. stěny 30 mm	m	35,00000	73,00000	2 555,00000	RTS I / 2015
47	K	722181245RV9	Izolace nálevková vnitřní průměr 40 mm tl. stěny 35 mm	m	18,00000	97,00000	1 746,00000	RTS I / 2015
48	K	722237221R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 15	kus	15,00000	210,00000	3 150,00000	RTS I / 2015
49	K	722237122R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R250D DN 20	kus	10,00000	252,00000	2 520,00000	RTS I / 2015
50	K	722237223R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 25	kus	2,00000	386,00000	772,00000	RTS I / 2015
51	K	722237224R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 32	kus	1,00000	522,00000	522,00000	RTS I / 2015
52	K	722235522R00	Filtr, vnitřní-vnitřní DN 20	kus	1,00000	150,00000	150,00000	RTS I / 2015
53	K	722237662R00	Klapka zpětná, 2xvnitřní závít N5 DN 20	kus	2,00000	124,00000	248,00000	RTS I / 2015
54	K	72223181R00	Kohout kulový výtokový, R621 DN 15	kus	2,00000	232,00000	464,00000	RTS I / 2015
55	K	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 1	kus	3,00000	75,00000	225,00000	RTS I / 2015
56	M	422527301	Ventil termostatický směšovací DN 25	kus	3,00000	1 170,00000	3 510,00000	RTS I / 2015
57	K	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 3/4	kus	2,00000	70,00000	140,00000	RTS I / 2015
58	M	42250753	Ventil pojistný DN 20	kus	2,00000	580,00000	1 160,00000	RTS I / 2015
59	K	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	98,00000	58,00000	5 684,00000	RTS I / 2015
60	K	732421311R00	Čerpadlo cirkulační	soubor	1,00000	3 080,00000	3 080,00000	RTS I / 2015
61	K	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	250,00000	19,00000	4 750,00000	RTS I / 2015
62	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	1,91153	10 000,00000	19 115,30000	RTS I / 2015

D 723

Vnitřní plynovod

80 773,11000

63	K	723164104RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm	m	11,00000	165,00000	1 815,00000	RTS I / 2015
64	M	19632376	Trubka měděná E Cu 99,99 polotvr. 22x1,5mm	m	11,33000	129,00000	1 461,57000	RTS I / 2015
65	M	286004162	Chránička plynová PE pro 26x2,0 mm	m	0,49000	56,00000	27,44000	RTS I / 2015
66	K	723164108RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 54 mm	m	50,00000	209,00000	10 450,00000	RTS I / 2015
67	M	19632762	Trubka měděná E Cu 99,99 tvrdá 54x2 mm	m	51,50000	566,00000	29 149,00000	RTS I / 2015
68	M	28614052	Chránička plynová PEHD d 63 x 3,0 x 6000 mm	m	1,26000	75,00000	94,50000	RTS I / 2015
69	K	723185114R00	Potrubí ohebné nerez. Vlnovcové DN 20	m	3,00000	370,00000	1 110,00000	RTS I / 2015
70	K	723237214R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závít, R950 DN 20	kus	3,00000	290,00000	870,00000	RTS I / 2015
71	K	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	4,00000	22,00000	88,00000	RTS I / 2015
72	K	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	61,00000	18,00000	1 098,00000	RTS I / 2015
73	K	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	61,00000	25,00000	1 525,00000	RTS I / 2015
74	K	905 R01	Hzs-revizé provoz.souboru a st.obj. Revize plynovodu	hod	20,00000	150,00000	3 000,00000	RTS I / 2015
75	K	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	61,00000	75,00000	4 575,00000	RTS I / 2015
76	K	722212440R00	Štítky orientační na zeď	soubor	10,00000	336,00000	3 360,00000	RTS I / 2015
77	K	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	16,00000	77,00000	1 232,00000	RTS I / 2015
78	K	723190913R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 20	kus	1,00000	140,00000	140,00000	RTS I / 2015
79	K	723190916R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 40	kus	2,00000	192,00000	384,00000	RTS I / 2015
80	K	723160313R00	Připojka k plynoměru, svařovaná s ochozem DN 65	soubor	1,00000	13 656,00000	13 656,00000	RTS I / 2015
81	K	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,67376	10 000,00000	6 737,60000	RTS I / 2015

D 725

Zařizovací předměty

178 072,80000

82	K	725012181RT1	Klozet bez nádrže BABY, ploch. splach., odpad svislý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	8,00000	2 527,00000	20 216,00000	RTS I / 2015
83	K	725111242R00	Nádrž splachovací JUNIOR nízkopolož. 6 l, bílá	soubor	8,00000	1 052,00000	8 416,00000	RTS I / 2015
84	K	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2	soubor	23,00000	137,00000	3 151,00000	RTS I / 2015
85	K	725014131R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	3,00000	1 437,00000	4 311,00000	RTS I / 2015
86	K	726211121R00	Modul-WC	soubor	3,00000	4 516,00000	13 548,00000	RTS I / 2015
87	K	725100005RA0	Sprchová kabína, baterie, zápchová uzávěrka	kus	3,00000	10 167,00000	30 501,00000	RTS I / 2015
88	K	725037140R00	Umyvadlo na šrouby dětské	soubor	8,00000	1 560,00000	12 480,00000	RTS I / 2015
89	K	725037122R00	Umyvadlo na šrouby, 55 cm, bílé, otvor	soubor	3,00000	1 034,00000	3 102,00000	RTS I / 2015
90	K	725823111RT2	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otv. odpadu	kus	3,00000	683,00000	2 049,00000	RTS I / 2015
91	K	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	8,00000	550,00000	4 400,00000	RTS I / 2015
92	M	5514500701	Bezdotyková umyvadlová baterie, 1x voda	kus	8,00000	5 818,00000	46 544,00000	RTS I / 2015
93	K	725860213R00	Sífon umyvadlový, D 32, 40 mm	kus	11,00000	204,00000	2 244,00000	RTS I / 2015
94	K	725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubor	2,00000	4 019,00000	8 038,00000	RTS I / 2015
95	K	725111263R00	Nádrž splachovací pro výlevku	soubor	2,00000	1 038,00000	2 076,00000	RTS I / 2015
96	K	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní	kus	2,00000	908,00000	1 816,00000	RTS I / 2015
97	K	725100002RA0	Dřez, baterie, zápchová uzávěrka	kus	4,00000	2 520,00000	10 080,00000	RTS I / 2015
98	K	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,51008	10 000,00000	5 100,80000	RTS I / 2015

D 87

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

12 914,76000

99	K	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	15,50000	42,00000	651,00000	RTS I / 2015
----	---	--------------	---	---	----------	----------	-----------	--------------

100	M	28613613	Trubka SDR 11 63x5,8 mm plyn - ndvín	m	16,94000	150,00000	2 541,00000	RTS I / 2015
101	M	286531571	Přechodka - flexibilní provedení , HSP/F DN50	kus	1,00000	950,00000	950,00000	RTS I / 2015
102	K	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	32,00000	80,00000	2 560,00000	RTS I / 2015
103	M	286147910	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 125x3,9x5000 mm	kus	6,56000	793,00000	5 202,08000	RTS I / 2015
104	M	286147907	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 125x3,9x1000 mm	kus	2,19000	184,00000	402,96000	RTS I / 2015
105	K	877355121R00	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 200	kus	1,00000	520,00000	520,00000	RTS I / 2015
106	M	28651702.A	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 125/45' PVC	kus	1,02000	86,00000	87,72000	RTS I / 2015
D 89 Ostatní konstrukce a práce na trubicím vedení				30 187,35000				
107	K	893205120	Napojení do stávající šachty - průraz, montáž, začistění	kus	3,00000	2 600,00000	7 800,00000	RTS I / 2015
108	K	230230017R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 80	m	15,50000	11,00000	170,50000	RTS I / 2015
109	K	230230002R00	Předběžná tlaková zkouška vodou, DN 80	m	15,50000	10,00000	155,00000	RTS I / 2015
110	K	892561111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	32,00000	12,00000	384,00000	RTS I / 2015
111	K	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	3,00000	2 500,00000	7 500,00000	RTS I / 2015
112	K	998276101R00	Přesun hmot, trubicí vedení plastová, otevř. výkop	t	4,72595	3 000,00000	14 177,85000	RTS I / 2015

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

720 - Zdravotnická instalace

Úroveň 3:

OST - Ostatní

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 16.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Pokud jsou ve výkazu výměr uvedeny konkrétní materiály nebo výrobky od konkrétního výrobce z důvodu určení technického a uživatelského standardu, umožňuje zadavatel použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení

Cena bez DPH

117 299,89

DPH základní
snížená

Základ daně

117 299,89

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

24 632,98

0,00

Cena s DPH

v CZK

141 932,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

720 - Zdravotnická instalace

Úroveň 3:

OST - Ostatní

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 16.3.2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

117 299,89

OST - Ostatní

117 299,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

720 - Zdravotnická instalace

Úroveň 3:

OST - Ostatní

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 16.3.2017

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

117 299,89000

D		OST	Ostatní					117 299,89000	
1	K	720001	Regul.církulace	kus	1,00000	17 299,89000	17 299,89000	Vlastní	
2	K	720002	NUS celkem z obj. (Položka obsahuje náklady na geodetické vytyčení stavby, geodetické zaměření stavby, dokumentaci skutečného provedení a ostatní náklady uvedené v návrhu SOD. Položka je určena pro celou stavbu.)	kus	1,00000	60 000,00000	60 000,00000	Vlastní	
3	K	720003	Stavební přípomocce včetně prostupů	kus	1,00000	40 000,00000	40 000,00000	Vlastní	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

M21 - Elektromontáže

Úroveň 3:

200 - ELEKTROINSTALACE - KUCHYŇ + NOVÁ PŘÍPOJKA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 16.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Pokud jsou ve výkazu výměr uvedeny konkrétní materiály nebo výrobky od konkrétního výrobce z důvodu určení technického a uživatelského standardu, umožňuje zadavatel použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení

Cena bez DPH

788 684,68

DPH základní
snížená

Základ daně
788 684,68
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
165 623,78
0,00

Cena s DPH

v CZK

954 308,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

M21 - Elektromontáže

Úroveň 3:

200 - ELEKTROINSTALACE - KUCHYŇ + NOVÁ PŘÍPOJKA

Místo:

Datum: 16.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

788 684,68

200 - ČÁST: ELEKTROINSTALACE - KUCHYŇ + NOVÁ PŘÍPOJKA

788 684,68

1 - ZEMNÍ PRÁCE:

19 067,66

M01 - ELEKTROMONTÁŽE - SLABOPROUDÉ ROZVODY

26 497,00

M02 - MATERIÁL - SLABOPROUDÉ ROZVODY

10 048,89

M03 - ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY

96 677,00

M04 - MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY

250 334,09

M05 - DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnopr. proud

40 955,40

M06 - SPECIFIKACE ROZVADĚČE RH

101 278,33

M07 - SPECIFIKACE ROZVADĚČE RK

147 186,00

OST - Ostatní

96 640,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

M21 - Elektromontáže

Úroveň 3:

200 - ELEKTROINSTALACE - KUCHYŇ + NOVÁ PŘÍPOJKA

Místo:

Datum: 16.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

788 684,68000

D 200 ČÁST: ELEKTROINSTALACE - KUCHYŇ + NOVÁ PŘÍPOJKA

788 684,68000

D 1 ZEMNÍ PRÁCE:

19 067,66000

1	K	461000001	VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRATI DO 1km	ks	1,00000	5 100,00000	5 100,00000	Vlasní
2	K	461000002	VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH PODZEMNÍCH SÍTÍ V TRASÁCH VÝKOPŮ	ks	1,00000	5 100,00000	5 100,00000	Vlasní
3	K	461000003	SEJMUTÍ DRNU	m2	17,90000	29,00000	519,10000	Vlasní
4	K	461000004	VÝKOP RÝHY 50x110, 12m	m3	6,60000	209,00000	1 379,40000	Vlasní
5	K	461000005	VÝKOP RÝHY 35x50, 34m	m3	5,95000	86,00000	511,70000	Vlasní
6	K	461000006	NALOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY	m3	2,38000	68,00000	161,84000	Vlasní
7	K	461000007	ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY DO 1km	m3	2,38000	98,00000	233,24000	Vlasní
8	K	461000008	NÁSYP PŘEBYTEČNÉ ZEMINY	m3	2,38000	36,00000	85,68000	Vlasní
9	K	461000009	ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY ZA KAŽDÝ DALŠÍ KM	km	25,00000	14,00000	350,00000	Vlasní
10	K	461000010	ZŘÍZENÍ PÍSKOVÉHO KABELOVÉHO LOŽE, VČETNĚ PÍSKU 2,38m3 (4,0t)	m	34,00000	52,00000	1 768,00000	Vlasní
11	K	461000011	VÝSTRAŽNÁ FÓLIE PVC220	m	48,00000	9,00000	432,00000	Vlasní
12	K	461000012	ZÁHOZ RÝHY 35x50	m3	5,95000	26,00000	154,70000	Vlasní
13	K	461000013	ZÁHOZ RÝHY 50x110	m3	6,60000	49,00000	323,40000	Vlasní
14	K	461000014	HUTNĚNÍ ZEMINY VE MĚSTĚ PO 20cm	m3	12,55000	90,00000	1 129,50000	Vlasní
15	K	461000015	KABELOVÝ PRŮCHOD DO 150mm VČETNĚ MATERIÁLU (VRAP. CHR. Pr. 94/110 + PROTAHOVACÍ LANO/DRÁT)	m	19,00000	59,00000	1 121,00000	Vlasní
16	K	461000016	PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU	m2	17,90000	39,00000	698,10000	Vlasní

D M01 ELEKTROMONTÁŽE - SLABOPROUDÉ ROZVODY

26 497,00000

17	K	M01000001	FTP CAT6 vnitřní	m	387,00000	18,00000	6 966,00000	Vlasní
18	K	M01000002	SYKFY 5x2x0,5	m	32,00000	12,00000	384,00000	Vlasní
19	K	M01000003	ukončení kabelu FTP CAT6 v rozvaděči rack	ks	6,00000	65,00000	390,00000	Vlasní
20	K	M01000004	ukončení kabelu SYKFY	ks	2,00000	60,00000	120,00000	Vlasní
21	K	M01000005	krabice KP67/2	ks	5,00000	15,00000	75,00000	Vlasní
22	K	M01000006	zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvky	ks	3,00000	117,00000	351,00000	Vlasní
23	K	M01000007	zásuvka telefonní, 1x keystone RJ11, nosná maska, kryt zásuvky	ks	2,00000	75,00000	150,00000	Vlasní
24	K	M01000008	trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 23mm	m	234,00000	35,00000	8 190,00000	Vlasní
25	K	M01000009	trubka vrapovaná flexibilní 52/63mm	m	9,00000	15,00000	135,00000	Vlasní
26	K	M01000010	měření přenosových parametrů datového kabelu FTP CAT6 včetně vystavení protokolu	ks (kabel)	6,00000	125,00000	750,00000	Vlasní
27	K	M01000011	zvonkové tlačítko	ks	1,00000	80,00000	80,00000	Vlasní
28	K	M01000012	domovní zvonek	ks	1,00000	280,00000	280,00000	Vlasní
29	K	M01000013	osazení hmoždinky HM8	ks	8,00000	5,00000	40,00000	Vlasní
30	K	M01000014	protipožární utěsnění prostupů el. instalace	ks	2,00000	1 253,00000	2 506,00000	Vlasní
31	K	M01000015	zednické a začíšťovací práce včetně materiálu	h	16,00000	380,00000	6 080,00000	Vlasní

D M02 MATERIÁL - SLABOPROUDÉ ROZVODY

10 048,89000

32	K	M02000001	FTP CAT6 vnitřní	m	387,00000	13,68000	5 294,16000	Vlasní
33	K	M02000002	SYKFY 5x2x0,5	m	32,00000	9,40000	300,80000	Vlasní
34	K	M02000003	krabice KP67/2	m	5,00000	4,72000	23,60000	Vlasní
35	K	M02000004	zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvky	m	3,00000	68,81000	206,43000	Vlasní
36	K	M02000005	zásuvka telefonní, 1x keystone RJ11, nosná maska, kryt zásuvky	ks	1,00000	184,15000	184,15000	Vlasní
37	K	M02000006	trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 23mm	m	234,00000	8,22000	1 923,48000	Vlasní
38	K	M02000007	trubka vrapovaná flexibilní 52/63mm	m	9,00000	51,59000	464,31000	Vlasní
39	K	M02000008	zvonkové tlačítko	ks	1,00000	140,60000	140,60000	Vlasní
40	K	M02000009	domovní zvonek	ks	1,00000	230,51000	230,51000	Vlasní
41	K	M02000010	hmoždinka HM8	ks	8,00000	3,17000	25,36000	Vlasní
42	K	M02000011	těsnící hmota protipožárního utěsnění prostupů el. instalace 700ml	ks	1,00000	953,20000	953,20000	Vlasní
43	K	M02000012	vrut 3,5x35	ks	8,00000	1,20000	9,60000	Vlasní
44	K	M02000013	3% podružný materiál	ks	1,00000	292,69000	292,69000	Vlasní

D M03 ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY

96 677,00000

45	K	M03000001	ukončení kabelu 4x240mm2	ks	2,00000	320,00000	640,00000	Vlasní
46	K	M03000002	ukončení kabelu 4x150mm2	ks	2,00000	240,00000	480,00000	Vlasní
47	K	M03000003	ukončení kabelu 5x35mm2	ks	1,00000	185,00000	185,00000	Vlasní
48	K	M03000004	ukončení kabelu 5x6mm2	ks	1,00000	155,00000	155,00000	Vlasní
49	K	M03000005	ukončení kabelu 5x10mm2	ks	5,00000	160,00000	800,00000	Vlasní
50	K	M03000006	ukončení kabelu 4x16mm2	ks	4,00000	170,00000	680,00000	Vlasní
51	K	M03000007	ukončení kabelu 4x10mm2	ks	2,00000	160,00000	320,00000	Vlasní
52	K	M03000008	ukončení kabelu 5x1,5mm2	ks	3,00000	30,00000	90,00000	Vlasní
53	K	M03000009	ukončení kabelu 3x2,5mm2	ks	24,00000	40,00000	960,00000	Vlasní
54	K	M03000010	ukončení kabelu 3x1,5mm2	ks	9,00000	30,00000	270,00000	Vlasní
55	K	M03000011	ukončení kabelu 4x1mm2	ks	2,00000	35,00000	70,00000	Vlasní
56	K	M03000012	1-CYKY-J 4x240mm2	m	51,00000	165,00000	8 415,00000	Vlasní
57	K	M03000013	1-CYKY-J 4x150mm2	m	37,00000	130,00000	4 810,00000	Vlasní
58	K	M03000014	CYKY-J 5x35mm2	m	31,00000	40,00000	1 240,00000	Vlasní
59	K	M03000015	CYKY-J 5x10mm2	m	97,00000	30,00000	2 910,00000	Vlasní
60	K	M03000016	CYKY-J 5x6mm2	m	24,00000	28,00000	672,00000	Vlasní
61	K	M03000017	CYKY-J 5x1,5mm2	m	166,00000	15,00000	2 490,00000	Vlasní
62	K	M03000018	CYKY-J 4x16mm2	m	59,00000	32,00000	1 888,00000	Vlasní
63	K	M03000019	CYKY-J 4x10mm2	m	56,00000	30,00000	1 680,00000	Vlasní
64	K	M03000020	CYKY-J 3x2,5mm2	m	694,00000	12,00000	8 328,00000	Vlasní
65	K	M03000021	CYKY-J 3x1,5mm2	m	191,00000	10,00000	1 910,00000	Vlasní
66	K	M03000022	CYKY-O 3x1,5mm2	m	21,00000	10,00000	210,00000	Vlasní
67	K	M03000023	CYKY-O 5x1,5mm2	m	16,00000	15,00000	240,00000	Vlasní
68	K	M03000024	H07RN-F 5x10mm2	m	30,00000	25,00000	750,00000	Vlasní
69	K	M03000025	H07RN-F 5x6mm2	m	6,00000	22,00000	132,00000	Vlasní
70	K	M03000026	H07RN-F 5x1,5mm2	m	8,00000	15,00000	120,00000	Vlasní
71	K	M03000027	JYTY 4x1mm2	m	12,00000	11,00000	132,00000	Vlasní
72	K	M03000028	H07V-U 6mm2 zž (CY)	m	253,00000	12,00000	3 036,00000	Vlasní
73	K	M03000029	H07V-U 10mm2 zž (CY)	m	324,00000	13,00000	4 212,00000	Vlasní
74	K	M03000030	H07V-U 35mm2 zž (CY)	m	37,00000	25,00000	925,00000	Vlasní
75	K	M03000031	krabice KP67/2	ks	59,00000	15,00000	885,00000	Vlasní
76	K	M03000032	krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem	ks	10,00000	20,00000	200,00000	Vlasní
77	K	M03000033	krabice KO125 (pro připojení pospojování)	ks	1,00000	35,00000	35,00000	Vlasní
78	K	M03000034	zásuvka 230V/16A 2P+Z průběžná montáž, přepětová ochrana D	ks	2,00000	65,00000	130,00000	Vlasní
79	K	M03000035	zásuvka 230V/16A 2P+Z průběžná montáž	ks	16,00000	65,00000	1 040,00000	Vlasní
80	K	M03000036	zásuvka 230V/32A 2P+Z nástěnná IP44	ks	17,00000	65,00000	1 105,00000	Vlasní
81	K	M03000037	spínač automatický s detektorem pohybu	ks	1,00000	72,00000	72,00000	Vlasní
82	K	M03000038	spínač pod omítku, řazení 1	ks	6,00000	62,00000	372,00000	Vlasní
83	K	M03000039	spínač pod omítku, řazení 1, se signálkou	ks	1,00000	62,00000	62,00000	Vlasní
84	K	M03000040	spínač pod omítku, řazení 1, IP44	ks	1,00000	62,00000	62,00000	Vlasní
85	K	M03000041	spínač pod omítku, řazení 5	ks	2,00000	62,00000	124,00000	Vlasní
86	K	M03000042	spínač pod omítku, řazení 6, IP44	ks	4,00000	62,00000	248,00000	Vlasní
87	K	M03000043	spínač pod omítku, řazení 7	ks	1,00000	62,00000	62,00000	Vlasní
88	K	M03000044	spínač pod omítku, řazení 6+6, IP44	ks	2,00000	62,00000	124,00000	Vlasní
89	K	M03000045	ovládač tlačítkový spínací	ks	6,00000	62,00000	372,00000	Vlasní
90	K	M03000046	ovládač tlačítkový rozpinací CENTRÁL STOP	ks	4,00000	115,00000	460,00000	Vlasní
91	K	M03000047	spínač vačkový nástěnný min IP44 3/40A	ks	5,00000	62,00000	310,00000	Vlasní
92	K	M03000048	spínač vačkový nástěnný min IP44 3/25A	ks	1,00000	62,00000	62,00000	Vlasní
93	K	M03000049	spínač vačkový nástěnný min IP44 3/16A	ks	2,00000	62,00000	124,00000	Vlasní
94	K	M03000050	připojení ventilátoru, dohříváče vzduchu, gastrozařízení, RACKu apod.	ks	13,00000	210,00000	2 730,00000	Vlasní
95	K	M03000051	montáž svítidla	ks	38,00000	115,00000	4 370,00000	Vlasní
96	K	M03000052	osazení hmoždinky HW8	ks	164,00000	5,00000	820,00000	Vlasní
97	K	M03000053	svorkovnice pospojování	ks	1,00000	90,00000	90,00000	Vlasní
98	K	M03000054	montáž ocep. rozvodnic do 100kg	ks	2,00000	800,00000	1 600,00000	Vlasní
99	K	M03000055	trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 40mm	m	36,00000	45,00000	1 620,00000	Vlasní
100	K	M03000056	lišta plastová s víčkem do 3 40mm	m	13,00000	20,00000	260,00000	Vlasní
101	K	M03000057	trubka ocelová průměr 32mm	m	14,00000	35,00000	490,00000	Vlasní
102	K	M03000058	trubka ocelová průměr 20mm	m	14,00000	20,00000	280,00000	Vlasní
103	K	M03000059	trubka ohebná vrapovaná 94/110	m	14,00000	55,00000	770,00000	Vlasní
104	K	M03000060	protipožární utěsnění prostupů el. instalace	ks	6,00000	1 253,00000	7 518,00000	Vlasní

105	K	M03000061	demontáž stávající elektroinstalace	h	40,00000	280,00000	11 200,00000	Vlasní
106	K	M03000062	ekologická likvidace odpadu	t	5,00000	850,00000	4 250,00000	Vlasní
107	K	M03000063	zednické a začišťovací práce včetně materiálu	h	16,00000	380,00000	6 080,00000	Vlasní
D M04 MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY								250 334,09000
108	K	M04000001	1-CYKY-J 4x240mm2	m	51,00000	1 923,09000	98 077,59000	Vlasní
109	K	M04000002	1-CYKY-J 4x150mm2	m	37,00000	1 207,22000	44 667,14000	Vlasní
110	K	M04000003	CYKY-J 5x35mm2	m	31,00000	344,94000	10 693,14000	Vlasní
111	K	M04000004	CYKY-J 5x10mm2	m	97,00000	117,31000	11 379,07000	Vlasní
112	K	M04000005	CYKY-J 5x6mm2	m	24,00000	72,63000	1 743,12000	Vlasní
113	K	M04000006	CYKY-J 5x1,5mm2	m	166,00000	17,58000	2 918,28000	Vlasní
114	K	M04000007	CYKY-J 4x16mm2	m	59,00000	150,88000	8 901,92000	Vlasní
115	K	M04000008	CYKY-J 4x10mm2	m	56,00000	89,48000	5 010,88000	Vlasní
116	K	M04000009	CYKY-J 3x2,5mm2	m	694,00000	17,51000	12 151,94000	Vlasní
117	K	M04000010	CYKY-J 3x1,5mm2	m	191,00000	10,75000	2 053,25000	Vlasní
118	K	M04000011	CYKY-O 3x1,5mm2	m	21,00000	11,01000	231,21000	Vlasní
119	K	M04000012	CYKY-O 5x1,5mm2	m	16,00000	21,46000	343,36000	Vlasní
120	K	M04000013	H07RN-F 5x10mm2	m	30,00000	168,82000	5 064,60000	Vlasní
121	K	M04000014	H07RN-F 5x6mm2	m	6,00000	10,25000	61,50000	Vlasní
122	K	M04000015	H07RN-F 5x1,5mm2	m	8,00000	30,97000	247,76000	Vlasní
123	K	M04000016	JYTY 4x1mm2	m	12,00000	11,91000	142,92000	Vlasní
124	K	M04000017	H07V-U 6mm2 zž (CY)	m	253,00000	16,03000	4 055,59000	Vlasní
125	K	M04000018	H07V-U 10mm2 zž (CY)	m	324,00000	26,54000	8 598,96000	Vlasní
126	K	M04000019	H07V-U 35mm2 zž (CY)	m	37,00000	85,61000	3 167,57000	Vlasní
127	K	M04000020	krabice KP67/2	ks	59,00000	4,72000	278,48000	Vlasní
128	K	M04000021	krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem	ks	10,00000	20,75000	207,50000	Vlasní
129	K	M04000022	krabice KO125 (pro připojení pospojování)	ks	1,00000	65,33000	65,33000	Vlasní
130	K	M04000023	zásuvka 230V/16A 2P+Z, jednoduchá, hnědá, přepětová ochrana D	ks	2,00000	728,87000	1 457,74000	Vlasní
131	K	M04000024	zásuvka 230V/16A 2P+Z, jednoduchá, bílá	ks	16,00000	86,89000	1 390,24000	Vlasní
132	K	M04000025	zásuvka 230V/16A 2P+Z, jednoduchá, bílá, IP44	ks	17,00000	150,98000	2 566,66000	Vlasní
133	K	M04000026	spínač automatický s detektorem pohybu	ks	1,00000	614,86000	614,86000	Vlasní
134	K	M04000027	spínač pod omítku, řazení 1	ks	6,00000	69,78000	418,68000	Vlasní
135	K	M04000028	spínač pod omítku, řazení 1, se signálkou	ks	1,00000	111,61000	111,61000	Vlasní
136	K	M04000029	spínač pod omítku, řazení 1, IP44	ks	1,00000	141,72000	141,72000	Vlasní
137	K	M04000030	spínač pod omítku, řazení 5	ks	2,00000	95,13000	190,26000	Vlasní
138	K	M04000031	spínač pod omítku, řazení 6, IP44	ks	4,00000	141,72000	566,88000	Vlasní
139	K	M04000032	spínač pod omítku, řazení 7	ks	1,00000	108,29000	108,29000	Vlasní
140	K	M04000033	spínač pod omítku, řazení 6+6, IP44	ks	2,00000	216,69000	433,38000	Vlasní
141	K	M04000034	ovládač tlačítkový spínací	ks	6,00000	83,19000	499,14000	Vlasní
142	K	M04000035	ovládač tlačítkový rozplínací CENTRÁL STOP	ks	4,00000	708,84000	2 835,36000	Vlasní
143	K	M04000036	spínač vačkový nástěnný min IP44 3/40A	ks	5,00000	611,21000	3 056,05000	Vlasní
144	K	M04000037	spínač vačkový nástěnný min IP44 3/25A	ks	1,00000	663,12000	663,12000	Vlasní
145	K	M04000038	spínač vačkový nástěnný min IP44 3/16A	ks	2,00000	213,62000	427,24000	Vlasní
146	K	M04000039	rámeček vodorovný jednoduchý	ks	11,00000	16,46000	181,06000	Vlasní
147	K	M04000040	rámeček vodorovný dvojnásobný	ks	7,00000	30,27000	211,89000	Vlasní
148	K	M04000041	rámeček vodorovný čtyřnásobný	ks	1,00000	57,60000	57,60000	Vlasní
149	K	M04000042	rámeček vodorovný pětinasobný	ks	2,00000	74,63000	149,26000	Vlasní
150	K	M04000043	kolébka jednoduchá	ks	12,00000	26,65000	319,80000	Vlasní
151	K	M04000044	kolébka jednoduchá s otvorem pro kontrolku	ks	1,00000	39,71000	39,71000	Vlasní
152	K	M04000045	kolébka dvojité	ks	4,00000	33,58000	134,32000	Vlasní
153	K	M04000046	hmoždinka HM8	ks	164,00000	3,17000	519,88000	Vlasní
154	K	M04000047	svorkovnice pospojování	ks	1,00000	187,13000	187,13000	Vlasní
155	K	M04000048	trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 40mm	m	36,00000	11,68000	420,48000	Vlasní
156	K	M04000049	lišta plastová s víčkem do š 40mm	m	13,00000	28,46000	369,98000	Vlasní
157	K	M04000050	trubka ocelová průměr 32mm	m	14,00000	160,43000	2 246,02000	Vlasní
158	K	M04000051	trubka ocelová průměr 20mm	m	14,00000	121,24000	1 697,36000	Vlasní
159	K	M04000052	trubka ohebná vrapovaná 94/110	m	14,00000	45,37000	635,18000	Vlasní
160	K	M04000053	těsnící hmota protipožárního utěsnění prostupů el. instalace 700ml	ks	1,00000	134,00000	134,00000	Vlasní
161	K	M04000054	vrut 3,5x35	ks	164,00000	1,20000	196,80000	Vlasní
162	K	M04000055	3% podružný materiál	ks	1,00000	7 291,28000	7 291,28000	Vlasní

D		M05	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud		40 955,40000			
163	K	M05000001	A - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO PRŮMYSLOVÉ, IP65, 2x36W T8	ks	16,00000	503,81000	8 060,96000	Vlasní
164	K	M05000002	A+I - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO PRŮMYSLOVÉ, IP65, 2x36W T8, S INVERTEREM	ks	5,00000	1 357,44000	6 787,20000	Vlasní
165	K	M05000003	B - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO PRŮMYSLOVÉ, IP65, 1x36W T8	ks	2,00000	494,47000	988,94000	Vlasní
166	K	M05000004	B+I - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO PRŮMYSLOVÉ, IP65, 1x36W T8, S INVERTEREM	ks	1,00000	1 104,55000	1 104,55000	Vlasní
167	K	M05000005	C - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO S MŘÍŽKOU Z VYSOCE LEŠTĚNÉHO HLINÍKU, IP20, 4x18W T8	ks	6,00000	739,61000	4 437,66000	Vlasní
168	K	M05000006	D - LED SVÍTIDLO KRUHOVÉHO TVARU S OPÁLOVÝM KRYTEM, IP44, LED MODUL 37W	ks	7,00000	2 213,00000	15 491,00000	Vlasní
169	K	M05000007	E - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO S KRYTEM - PODLINKA, IP20, 1x18W T8	ks	1,00000	454,19000	454,19000	Vlasní
170	K	M05000008	světelné zdroje	ks	70,00000	51,87000	3 630,90000	Vlasní
D		M06	SPECIFIKACE ROZVADĚČE RH		101 278,33000			
171	K	M06000001	Ocelová rozvodnice - samostatně stojící skříň, IP40, In = 630A, rozměry dle prováděcí firmy, vybavená	ks	1,00000	55 416,00000	55 416,00000	Vlasní
172	K	M06000002	svodič bleskového proudu a přepětí - SPD typ 1+2; zapojení 3+0; In(8/20)=30kA; I _{max} (8/20)=60kA; I _{imp} (10/350)=25kA	ks	1,00000	16 235,00000	16 235,00000	Vlasní
173	K	M06000003	pojistkový odpojovač svodiče bleskového proudu 3/200A	ks	1,00000	4 747,00000	4 747,00000	Vlasní
174	K	M06000004	výkonový vypínač 400A	ks	1,00000	8 629,00000	8 629,00000	Vlasní
175	K	M06000005	výkonový jistič 3/160 (25kA)	ks	1,00000	4 887,00000	4 887,00000	Vlasní
176	K	M06000006	jistič B32/3 10kA	ks	3,00000	613,00000	1 839,00000	Vlasní
177	K	M06000007	propojovací a podružný materiál	sada	1,00000	2 350,00000	2 350,00000	Vlasní
178	K	M06000008	montáž rozvaděče	ks	1,00000	7 175,33000	7 175,33000	Vlasní
D		M07	SPECIFIKACE ROZVADĚČE RK		147 186,00000			
179	K	M07000001	Ocelová rozvodnice - samostatně stojící skříň, IP40, In = 630A, rozměry dle prováděcí firmy, vybavená	ks	1,00000	68 871,00000	68 871,00000	Vlasní
180	K	M07000002	svodič přepětí - SPD typ 2; zapojení 3+0; In(8/20)=20kA; I _{max} (8/20)=40kA	ks	1,00000	8 720,00000	8 720,00000	Vlasní
181	K	M07000003	pojistkový odpojovač svodiče bleskového proudu 3/200A	ks	1,00000	4 968,00000	4 968,00000	Vlasní
182	K	M07000004	výkonový vypínač 200A	ks	1,00000	3 843,00000	3 843,00000	Vlasní
183	K	M07000005	proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003 10kA	ks	4,00000	1 611,00000	6 444,00000	Vlasní
184	K	M07000006	proudový chránič 40/4/003	ks	3,00000	1 365,00000	4 095,00000	Vlasní
185	K	M07000007	jistič C32/3 10kA	ks	3,00000	599,00000	1 797,00000	Vlasní
186	K	M07000008	jistič B80/3 10kA	ks	1,00000	2 444,00000	2 444,00000	Vlasní
187	K	M07000009	jistič B100/3 10kA	ks	1,00000	2 395,00000	2 395,00000	Vlasní
188	K	M07000010	jistič B16/1 10kA	ks	17,00000	91,00000	1 547,00000	Vlasní
189	K	M07000011	jistič B2/1 10kA	ks	1,00000	199,00000	199,00000	Vlasní
190	K	M07000012	jistič B13/1 10kA	ks	1,00000	91,00000	91,00000	Vlasní
191	K	M07000013	jistič C13/3 10kA	ks	1,00000	487,00000	487,00000	Vlasní
192	K	M07000014	jistič B6/1 10kA	ks	1,00000	91,00000	91,00000	Vlasní
193	K	M07000015	jistič B32/3 10kA	ks	5,00000	613,00000	3 065,00000	Vlasní
194	K	M07000016	jistič B25/3 10kA	ks	1,00000	542,00000	542,00000	Vlasní
195	K	M07000017	jistič B13/3 10kA	ks	2,00000	468,00000	936,00000	Vlasní
196	K	M07000018	výkonový stykač 3/80A (230V)	ks	1,00000	6 682,00000	6 682,00000	Vlasní
197	K	M07000019	výkonový stykač 3/100A (230V)	ks	1,00000	7 002,00000	7 002,00000	Vlasní
198	K	M07000020	zvonkový transformátor	ks	1,00000	663,00000	663,00000	Vlasní
199	K	M07000021	pojistkový odpínač 1/6A včetně pojistkové vložky	ks	1,00000	114,00000	114,00000	Vlasní
200	K	M07000022	kontrolka zelená	ks	1,00000	78,00000	78,00000	Vlasní
201	K	M07000023	kontrolka červená	ks	1,00000	78,00000	78,00000	Vlasní
202	K	M07000024	tlačítko spínací montáž na panel	ks	1,00000	182,00000	182,00000	Vlasní
203	K	M07000025	tlačítko rozpinací montáž na panel	ks	1,00000	182,00000	182,00000	Vlasní
204	K	M07000026	instalační relé 230V/16A (1x zapínací kontakt, 1x rozpinací kontakt)	ks	1,00000	466,00000	466,00000	Vlasní
205	K	M07000027	svorka řadová	ks	97,00000	52,00000	5 044,00000	Vlasní
206	K	M07000028	propojovací materiál	komplet	1,00000	530,00000	530,00000	Vlasní
207	K	M07000029	montáž rozvaděče	ks	1,00000	15 630,00000	15 630,00000	Vlasní
D		OST	Ostatní		96 640,31000			
208	K	OST100001	PPV 1%	ks	1,00000	3 835,56000	3 835,56000	Vlasní
209	K	OST100002	DOPRAVA 3,6%	ks	1,00000	10 419,11000	10 419,11000	Vlasní
210	K	OST100003	PŘESUN 1%	ks	1,00000	2 894,20000	2 894,20000	Vlasní
211	K	OST100004	VÝCHOZÍ REVIZE	ks	1,00000	15 000,00000	15 000,00000	Vlasní
212	K	OST100005	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 3,25%	ks	1,00000	22 491,44000	22 491,44000	Vlasní
213	K	OST100006	Stavební přípomoc E1 kuchyň + nová přípojka včetně prostupů a chrániček	kus	1,00000	42 000,00000	42 000,00000	Vlasní

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

M21 - Elektromontáže

Úroveň 3:

250 - ELEKTROINSTALACE - TŘÍDA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 16.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Pokud jsou ve výkazu výměry uvedeny konkrétní materiály nebo výrobky od konkrétního výrobce z důvodu určení technického a uživatelského standardu, umožňuje zadavatel použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení

Cena bez DPH

795 622,01

DPH základní

snížená

Základ daně

795 622,01

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

167 080,62

0,00

Cena s DPH

v CZK

962 702,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

M21 - Elektromontáže

Úroveň 3:

250 - ELEKTROINSTALACE - TŘÍDA

Místo:

Datum: 16.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

795 622,01

250 - ČÁST: ELEKTROINSTALACE - TŘÍDA

795 622,01

1 - ZEMNÍ PRÁCE:

40 463,10

M08 - ELEKTROMONTÁŽE - SLABOPROUDÉ ROZVODY

46 557,00

M09 - MATERIÁL - SLABOPROUDÉ ROZVODY

45 245,68

M10 - ELEKTROMONTÁŽE - BLESKOSVOD

271 593,00

M11 - MATERIÁL - BLESKOSVOD

47 127,04

M12 - ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY

72 174,00

M13 - MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY

67 305,30

M14 - DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnopr. proud

83 394,98

M15 - SPECIFIKACE ROZVADĚČE R1

24 669,59

M16 - SPECIFIKACE DOPLNĚNÍ ROZVADĚČE RS (PAVILON C)

3 633,87

OST - Ostatní

93 458,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

M21 - Elektromontáže

Úroveň 3:

250 - ELEKTROINSTALACE - TŘÍDA

Místo:

Datum: 16.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**795 622,01000****D 250****ČÁST: ELEKTROINSTALACE - TŘÍDA****795 622,01000****D 1****ZEWNÍ PRÁCE:****40 463,10000**

1	K	461200001	VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRATI DO 1km	ks	1,00000	5 100,00000	5 100,00000	Vlastní
2	K	461200001.1	VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH PODZEMNÍCH SÍTÍ V TRASÁCH VÝKOPŮ	ks	1,00000	5 100,00000	5 100,00000	Vlastní
3	K	461200001.2	SEJMUTÍ DRNU	m2	40,25000	29,00000	1 167,25000	Vlastní
4	K	461200001.3	ROZEBRÁNÍ DLAŽBY	m2	36,75000	89,00000	3 270,75000	Vlastní
5	K	461200001.4	VÝKOP RÝHY 35x90, 220m	m3	69,30000	120,00000	8 316,00000	Vlastní
6	K	461200001.5	ZÁHOZ RÝHY 35x90	m3	69,30000	42,00000	2 910,60000	Vlastní
7	K	461200001.6	HUTNĚNÍ ZEMINY VE MĚSTĚ PO 20cm	m3	69,30000	90,00000	6 237,00000	Vlastní
8	K	461200001.7	PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU	m2	77,00000	39,00000	3 003,00000	Vlastní
9	K	461200001.8	POLOŽENÍ DRNU / OSETÍ TRAVOU	m2	40,25000	19,00000	764,75000	Vlastní
10	K	461200001.9	KLADENÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY	m2	36,75000	125,00000	4 593,75000	Vlastní

D M08**ELEKTROMONTÁŽE - SLABOPROUDÉ ROZVODY****46 557,00000**

11	K	M080000001	FTP CAT6 vnitřní	m	214,00000	18,00000	3 852,00000	Vlastní
12	K	M080000002	UTP Cat 6 UV venkovní	m	31,00000	22,00000	682,00000	Vlastní
13	K	M080000003	SYKFY 5x2x0,5	m	29,00000	12,00000	348,00000	Vlastní
14	K	M080000004	koaxiální kabel 75ohm vnitřní	m	57,00000	15,00000	855,00000	Vlastní
15	K	M080000005	koaxiální kabel 75ohm venkovní	m	58,00000	20,00000	1 160,00000	Vlastní
16	K	M080000006	ukončení kabelu FTP CAT6 v rozvaděči rack	ks	11,00000	65,00000	715,00000	Vlastní
17	K	M080000007	ukončení kabelu SYKFY	ks	2,00000	60,00000	120,00000	Vlastní
18	K	M080000008	ukončení coax. kabelu v rozvodnici TV	ks	10,00000	85,00000	850,00000	Vlastní
19	K	M080000009	krabice KP67/2	ks	10,00000	15,00000	150,00000	Vlastní
20	K	M080000010	zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvky	ks	4,00000	117,00000	468,00000	Vlastní
21	K	M080000011	anténníbleskojistka s přepětovou ochranou LAN CAT6	ks	1,00000	350,00000	350,00000	Vlastní
22	K	M080000012	montáž racku 19" do 20U	ks	1,00000	1 980,00000	1 980,00000	Vlastní
23	K	M080000013	switch 19"	ks	1,00000	931,00000	931,00000	Vlastní
24	K	M080000014	patch panel 19" CAT6, 24-port RJ45, FTP, kovový, stíněný - montáž do racku	ks	1,00000	1 120,00000	1 120,00000	Vlastní
25	K	M080000015	police 1U	ks	1,00000	120,00000	120,00000	Vlastní
26	K	M080000016	vyvazovací lišta 1U	ks	1,00000	120,00000	120,00000	Vlastní
27	K	M080000017	montáž rozvodnice TV	ks	1,00000	380,00000	380,00000	Vlastní
28	K	M080000018	zásuvka TV+SAT+FM koncová, kryt zásuvky	ks	4,00000	150,00000	600,00000	Vlastní
29	K	M080000019	kotvení anténního stožáru	ks	1,00000	1 500,00000	1 500,00000	Vlastní
30	K	M080000020	anténa DVB-T horizontální polarizace	ks	1,00000	752,00000	752,00000	Vlastní
31	K	M080000021	anténa DVB-T vertikální polarizace	ks	1,00000	952,00000	952,00000	Vlastní
32	K	M080000022	zesilovač širokopásmový	ks	1,00000	3 000,00000	3 000,00000	Vlastní
33	K	M080000023	rozvodnice pro aktivní a pasivní prvky TV	ks	1,00000	350,00000	350,00000	Vlastní
34	K	M080000024	konektor F	ks	12,00000	10,00000	120,00000	Vlastní
35	K	M080000025	rozbočovač vícenásobný (min. 4 výstupy)	ks	1,00000	700,00000	700,00000	Vlastní
36	K	M080000026	trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 29mm	m	52,00000	25,00000	1 300,00000	Vlastní
37	K	M080000027	měření DVB-T signálu	ks	1,00000	800,00000	800,00000	Vlastní
38	K	M080000028	anténníbleskojistka TV	ks	2,00000	350,00000	700,00000	Vlastní
39	K	M080000029	jemná přepětová ochrana pro ochranu TV vstupů	ks	4,00000	600,00000	2 400,00000	Vlastní
40	K	M080000030	hovorová jednotka DT	ks	1,00000	180,00000	180,00000	Vlastní
41	K	M080000031	zvonkové tablo pro jednoho účastníku	ks	1,00000	250,00000	250,00000	Vlastní
42	K	M080000032	elektrický zámek/vrátný	ks	1,00000	120,00000	120,00000	Vlastní
43	K	M080000033	napájecí zdroj DT	ks	1,00000	90,00000	90,00000	Vlastní
44	K	M080000034	trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 23mm	m	186,00000	35,00000	6 510,00000	Vlastní
45	K	M080000035	měření přenosových parametrů datového kabelu FTP CAT6 včetně vystavení protokolu	ks (kabel)	8,00000	110,00000	880,00000	Vlastní

h

46	K	M08000036	osazení hmoždinky HM8	ks	12,00000	5,00000	60,00000	Vlastní
47	K	M08000037	protipožární utěsnění prostupů el. instalace	ks	4,00000	1 253,00000	5 012,00000	Vlastní
48	K	M08000038	zednické a začišťovací práce včetně materiálu	h	16,00000	380,00000	6 080,00000	Vlastní

D M09 MATERIÁL - SLABOPROUDÉ ROZVODY

45 245,68000

49	K	M09000001	FTP CAT6 vnitřní	m	214,00000	13,68000	2 927,52000	Vlastní
50	K	M09000002	UTP Cat 6 UV venkovní	m	31,00000	13,18000	408,58000	Vlastní
51	K	M09000003	SYKFY 5x2x0,5	m	29,00000	9,40000	272,60000	Vlastní
52	K	M09000004	koaxiální kabel 75ohm vnitřní	m	57,00000	9,60000	547,20000	Vlastní
53	K	M09000005	koaxiální kabel 75ohm venkovní	m	58,00000	11,51000	667,58000	Vlastní
54	K	M09000006	rack 19" do 20U	ks	1,00000	6 531,00000	6 531,00000	Vlastní
55	K	M09000007	switch 19"	ks	1,00000	4 500,00000	4 500,00000	Vlastní
56	K	M09000008	patch panel 19" CAT5e, 24-port RJ45, UTP, kovový - montáž do racku	ks	1,00000	1 886,00000	1 886,00000	Vlastní
57	K	M09000009	vyvazovací lišta 1U	ks	1,00000	285,60000	285,60000	Vlastní
58	K	M09000010	napájecí lišta - min. 4 x zás. 230V16A s pochranou proti přepětí D (typ 3)	ks	1,00000	735,11000	735,11000	Vlastní
59	K	M09000011	krabice KP67/2	m	5,00000	4,72000	23,60000	Vlastní
60	K	M09000012	zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvky	ks	5,00000	68,81000	344,05000	Vlastní
61	K	M09000013	anténníbleskojistka s přepětovou ochranou LAN CAT6	ks	1,00000	4 570,00000	4 570,00000	Vlastní
62	K	M09000014	zásuvka TV+SAT+FM koncová, kryt zásuvky	ks	4,00000	188,52000	754,08000	Vlastní
63	K	M09000015	anténníbleskojistka	ks	2,00000	91,64000	183,28000	Vlastní
64	K	M09000016	jemná přepětová ochrana pro ochranu TV vstupů	ks	4,00000	1 142,00000	4 568,00000	Vlastní
65	K	M09000017	anténní stožár 1,5m, d-48mm, včetně kotvícího materiálu, podstavce, žár. Pozink	ks	1,00000	1 821,00000	1 821,00000	Vlastní
66	K	M09000018	anténa DVB-T, min. 17dB, UHF 21-69, F	ks	2,00000	851,36000	1 702,72000	Vlastní
67	K	M09000019	zesilovač širokopásmový se slučovačem hor./ver., včetně napájecího zdroje	ks	1,00000	1 185,85000	1 185,85000	Vlastní
68	K	M09000020	rozvodnice pro aktivní a pasivní prvky TV	ks	1,00000	1 987,45000	1 987,45000	Vlastní
69	K	M09000021	konektor F	ks	12,00000	42,00000	504,00000	Vlastní
70	K	M09000022	rozbočovač vícenásobný (min. 4 výstupY)	ks	1,00000	368,80000	368,80000	Vlastní
71	K	M09000023	trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 29mm	ks	52,00000	8,22000	427,44000	Vlastní
72	K	M09000024	hovorová jednotka DT	ks	1,00000	854,91000	854,91000	Vlastní
73	K	M09000025	zvonkové tablo pro jednoho účastníka, kompletní, včetně krabice, krytu, stříšky apod.	ks	1,00000	2 320,66000	2 320,66000	Vlastní
74	K	M09000026	elektrický zámek/vrátný	ks	1,00000	1 085,42000	1 085,42000	Vlastní
75	K	M09000027	napájecí zdroj DT	ks	1,00000	711,17000	711,17000	Vlastní
76	K	M09000028	trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 23mm	m	186,00000	8,22000	1 528,92000	Vlastní
77	K	M09000029	hmoždinka HM8	ks	12,00000	3,17000	38,04000	Vlastní
78	K	M09000030	těsnící hmota protipožárního utěsnění prostupů el. instalace 700ml	ks	1,00000	134,00000	134,00000	Vlastní
79	K	M09000031	vrut 3,5x35	ks	12,00000	1,20000	14,40000	Vlastní
80	K	M09000032	3% podružný materiál	ks	1,00000	1 356,70000	1 356,70000	Vlastní

D M10 ELEKTROMONTÁŽE - BLESKOSVOD

271 593,00000

81	K	M10000001	svodové a jímací vodiče vodiče včetně podpěr	m	775,00000	320,00000	248 000,00000	Vlastní
82	K	M10000002	uzemnění v zemi FeZn do 120mm2 vč svorek apod	m	340,00000	26,00000	8 840,00000	Vlastní
83	K	M10000003	svorky hromosvodové do 2 šroubů	ks	248,00000	13,00000	3 224,00000	Vlastní
84	K	M10000004	svorky hromosvodové nad 2 šrouby	ks	8,00000	13,00000	104,00000	Vlastní
85	K	M10000005	ochranný úhelník OU 2,0	ks	23,00000	75,00000	1 725,00000	Vlastní
86	K	M10000006	jímací tyč JV2,0	ks	10,00000	120,00000	1 200,00000	Vlastní
87	K	M10000007	jímací tyč JV3,0	ks	1,00000	125,00000	125,00000	Vlastní
88	K	M10000008	označení svodu	ks	23,00000	5,00000	115,00000	Vlastní
89	K	M10000009	měření zemnicí sítě délky pásu do 100m	ks	3,00000	140,00000	420,00000	Vlastní
90	K	M10000010	pronájem montážní plošiny - pracovní dosah min. 15m.	h	16,00000	490,00000	7 840,00000	Vlastní

D M11 MATERIÁL - BLESKOSVOD

47 127,04000

91	K	M11000001	AlMgSi D=8mm	m	775,00000	17,29000	13 399,75000	Vlastní
92	K	M11000002	FeZn D=10mm	m	109,00000	19,47000	2 122,23000	Vlastní
93	K	M11000003	pásek FeZn 30x4mm	m	231,00000	29,71000	6 863,01000	Vlastní
94	K	M11000004	svorka S5	ks	153,00000	7,89000	1 207,17000	Vlastní
95	K	M11000005	svorka S2	ks	23,00000	31,04000	713,92000	Vlastní
96	K	M11000006	svorka SP	ks	6,00000	9,82000	58,92000	Vlastní
97	K	M11000007	svorka SUA	ks	32,00000	8,39000	268,48000	Vlastní
98	K	M11000008	svorka SK	ks	8,00000	17,11000	136,88000	Vlastní
99	K	M11000009	svorka SR3b	ks	30,00000	27,45000	823,50000	Vlastní
100	K	M11000010	svorka SR2a	ks	2,00000	15,93000	31,86000	Vlastní
101	K	M11000011	svorka SJ1	ks	11,00000	30,68000	337,48000	Vlastní

102	K	M11000012	ochranná stříška horní OSH	ks	11,00000	43,01000	473,11000	Vlastní
103	K	M11000013	ochranný úhelník OU 2,0	ks	23,00000	135,19000	3 109,37000	Vlastní
104	K	M11000014	držák ochranného úhelníku DOU	ks	69,00000	17,72000	1 222,68000	Vlastní
105	K	M11000015	podpěra vedení do zdiva PV1	ks	138,00000	11,34000	1 564,92000	Vlastní
106	K	M11000016	podstavec betonový pro izolační tyč PB9, 9kg, včetně podložky	ks	10,00000	300,73000	3 007,30000	Vlastní
107	K	M11000017	podstavec betonový pro izolační tyč PB19, 19kg, včetně podložky	ks	1,00000	300,73000	300,73000	Vlastní
108	K	M11000018	podpěra vedení na ploché střeše PV21	ks	372,00000	19,54000	7 268,88000	Vlastní
109	K	M11000019	jímací tyč s rovným koncem JR2,0	ks	10,00000	236,35000	2 363,50000	Vlastní
110	K	M11000020	jímací tyč s rovným koncem JR3,0	ks	1,00000	336,56000	336,56000	Vlastní
111	K	M11000021	označovací štítek	ks	23,00000	4,53000	104,19000	Vlastní
112	K	M11000022	3% podružný materiál	ks	1,00000	1 412,60000	1 412,60000	Vlastní

D		M12	ELEKTROMONTÁŽE - SILNOPROUDÉ ROZVODY				72 174,00000	
113	K	M12000001	ukončení kabelu 4x16mm2	ks	4,00000	170,00000	680,00000	Vlastní
114	K	M12000002	ukončení kabelu 3x2,5mm2	ks	13,00000	40,00000	520,00000	Vlastní
115	K	M12000003	ukončení kabelu 3x1,5mm2	ks	11,00000	30,00000	330,00000	Vlastní
116	K	M12000004	CYKY-J 5x1,5mm2	m	113,00000	15,00000	1 695,00000	Vlastní
117	K	M12000005	CYKY-J 4x16mm2	m	136,00000	32,00000	4 352,00000	Vlastní
118	K	M12000006	CYKY-J 3x2,5mm2	m	621,00000	12,00000	7 452,00000	Vlastní
119	K	M12000007	CYKY-J 3x1,5mm2	m	265,00000	10,00000	2 650,00000	Vlastní
120	K	M12000008	CYKY-O 3x1,5mm2	m	112,00000	10,00000	1 120,00000	Vlastní
121	K	M12000009	CYKY-O 5x1,5mm2	m	25,00000	15,00000	375,00000	Vlastní
122	K	M12000010	CYKY-O 7x1,5mm2	m	46,00000	15,00000	690,00000	Vlastní
123	K	M12000011	H07V-U 6mm2 zž (CY)	m	264,00000	12,00000	3 168,00000	Vlastní
124	K	M12000012	H07V-U 10mm2 zž (CY)	m	198,00000	13,00000	2 574,00000	Vlastní
125	K	M12000013	H07V-U 16mm2 zž (CY)	m	85,00000	15,00000	1 275,00000	Vlastní
126	K	M12000014	krabice KP67/2	ks	103,00000	15,00000	1 545,00000	Vlastní
127	K	M12000015	krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem	ks	8,00000	20,00000	160,00000	Vlastní
128	K	M12000016	krabice KO125 (pro připojení pospojení)	ks	1,00000	35,00000	35,00000	Vlastní
129	K	M12000017	zásuvka 230V/16A 2P+Z průběžná montáž, přepětová ochrana D	ks	4,00000	65,00000	260,00000	Vlastní
130	K	M12000018	zásuvka 230V/16A 2P+Z průběžná montáž	ks	47,00000	65,00000	3 055,00000	Vlastní
131	K	M12000019	spínač pod omítku, řazení 1	ks	15,00000	62,00000	930,00000	Vlastní
132	K	M12000020	spínač pod omítku, řazení 1, IP44	ks	1,00000	62,00000	62,00000	Vlastní
133	K	M12000021	spínač pod omítku, řazení 5	ks	1,00000	62,00000	62,00000	Vlastní
134	K	M12000022	spínač pod omítku, řazení 6	ks	10,00000	62,00000	620,00000	Vlastní
135	K	M12000023	spínač pod omítku, řazení 6, IP44	ks	2,00000	62,00000	124,00000	Vlastní
136	K	M12000024	spínač pod omítku, řazení 7	ks	10,00000	62,00000	620,00000	Vlastní
137	K	M12000025	spínač pod omítku, řazení 6+6	ks	4,00000	62,00000	248,00000	Vlastní
138	K	M12000026	ovládač tlačítkový spínací	ks	2,00000	89,00000	178,00000	Vlastní
139	K	M12000027	časový spínač - programovatelný / nastavitelný	ks	4,00000	89,00000	356,00000	Vlastní
140	K	M12000028	připojení ventilátoru	ks	5,00000	210,00000	1 050,00000	Vlastní
141	K	M12000029	montáž svítidla	ks	66,00000	115,00000	7 590,00000	Vlastní
142	K	M12000030	osazení hmoždinky HM8	ks	264,00000	5,00000	1 320,00000	Vlastní
143	K	M12000031	svorkovnice pospojování	ks	1,00000	90,00000	90,00000	Vlastní
144	K	M12000032	montáž ocep. rozvodnic do 100kg	ks	1,00000	800,00000	800,00000	Vlastní
145	K	M12000033	trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 40mm	m	24,00000	45,00000	1 080,00000	Vlastní
146	K	M12000034	protipožární utěsnění prostupů el. instalace	ks	6,00000	1 253,00000	7 518,00000	Vlastní
147	K	M12000035	demontáž stávající elektroinstalace	h	32,00000	280,00000	8 960,00000	Vlastní
148	K	M12000036	ekologická likvidace odpadu	t	3,00000	850,00000	2 550,00000	Vlastní
149	K	M12000037	zednické a začišťovací práce včetně materiálu	h	16,00000	380,00000	6 080,00000	Vlastní

D		M13	MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY				67 305,30000	
150	K	M13000001	CYKY-J 5x1,5mm2	m	113,00000	17,58000	1 986,54000	Vlastní
151	K	M13000002	CYKY-J 4x16mm2	m	59,00000	150,88000	8 901,92000	Vlastní
152	K	M13000003	CYKY-J 3x2,5mm2	m	621,00000	17,51000	10 873,71000	Vlastní
153	K	M13000004	CYKY-J 3x1,5mm2	m	265,00000	10,75000	2 848,75000	Vlastní
154	K	M13000005	CYKY-O 3x1,5mm2	m	112,00000	11,01000	1 233,12000	Vlastní
155	K	M13000006	CYKY-O 5x1,5mm2	m	25,00000	21,46000	536,50000	Vlastní
156	K	M13000007	CYKY-O 7x1,5mm2	m	46,00000	27,05000	1 244,30000	Vlastní
157	K	M13000008	H07V-U 6mm2 zž (CY)	m	264,00000	16,03000	4 231,92000	Vlastní
158	K	M13000009	H07V-U 10mm2 zž (CY)	m	198,00000	26,54000	5 254,92000	Vlastní

159	K	M13000010	H07V-U 16mmZ zž (CY)	m	85,00000	44,17000	3 754,45000	Vlastní
160	K	M13000011	krabice KP67/2	ks	103,00000	4,72000	486,16000	Vlastní
161	K	M13000012	krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem	ks	8,00000	20,75000	166,00000	Vlastní
162	K	M13000013	krabice KO125 (pro připojení pospojování)	ks	1,00000	65,33000	65,33000	Vlastní
163	K	M13000014	zásuvka 230V/16A 2P+Z, jednoduchá, hnědá, přepětová ochrana D	ks	4,00000	728,88000	2 915,52000	Vlastní
164	K	M13000015	zásuvka 230V/16A 2P+Z, jednoduchá, bílá	ks	47,00000	86,89000	4 083,83000	Vlastní
165	K	M13000016	spínač pod omítku, řazení 1	ks	15,00000	69,78000	1 046,70000	Vlastní
166	K	M13000017	spínač pod omítku, řazení 1, IP44	ks	1,00000	141,72000	141,72000	Vlastní
167	K	M13000018	spínač pod omítku, řazení 5	ks	1,00000	95,13000	95,13000	Vlastní
168	K	M13000019	spínač pod omítku, řazení 6	ks	10,00000	127,69000	1 276,90000	Vlastní
169	K	M13000020	spínač pod omítku, řazení 6, IP44	ks	2,00000	141,72000	283,44000	Vlastní
170	K	M13000021	spínač pod omítku, řazení 7	ks	10,00000	108,29000	1 082,90000	Vlastní
171	K	M13000022	spínač pod omítku, řazení 6+6	ks	4,00000	127,69000	510,76000	Vlastní
172	K	M13000023	ovládač tlačítkový spínací	ks	2,00000	83,19000	166,38000	Vlastní
173	K	M13000024	časový spínač - programovatelný / nastavitelný	ks	4,00000	1 863,77000	7 455,08000	Vlastní
174	K	M13000025	rámeček vodorovný jednoduchý	ks	37,00000	16,46000	609,02000	Vlastní
175	K	M13000026	rámeček vodorovný dvojnásobný	ks	22,00000	30,27000	665,94000	Vlastní
176	K	M13000027	rámeček vodorovný trojnásobný	ks	2,00000	43,77000	87,54000	Vlastní
177	K	M13000028	rámeček vodorovný pětinasobný	ks	4,00000	74,63000	298,52000	Vlastní
178	K	M13000029	kolébka jednoduchá	ks	41,00000	26,65000	1 092,65000	Vlastní
179	K	M13000030	kolébka dvojité	ks	4,00000	33,58000	134,32000	Vlastní
180	K	M13000031	hmoždinka HM8	ks	264,00000	3,17000	836,88000	Vlastní
181	K	M13000032	svorkovnice pospojování	ks	1,00000	187,13000	187,13000	Vlastní
182	K	M13000033	trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 40mm	m	24,00000	11,68000	280,32000	Vlastní
183	K	M13000034	těsnící hmota protipožárního utěsnění prostupů el. instalace 700ml	ks	1,00000	134,00000	134,00000	Vlastní
184	K	M13000035	vrut 3,5x35	ks	264,00000	1,20000	316,80000	Vlastní
185	K	M13000036	3% podružný materiál	ks	1,00000	2 020,20000	2 020,20000	Vlastní

D		M14	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud	83 394,98000				
186	K	M14000001	C - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO S MŘÍŽKOU Z VYSOCE LEŠTĚNÉHO HLINÍKU, IP20, 4x18W T8	ks	19,00000	739,61000	14 052,59000	Vlastní
187	K	M14000002	C+I - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO S MŘÍŽKOU Z VYSOCE LEŠTĚNÉHO HLINÍKU, IP20, 4x18W T8, S INVERTEREM	ks	3,00000	1 569,01000	4 707,03000	Vlastní
188	K	M14000003	D - LED SVÍTIDLO KRUHOVÉHO TVARU S OPÁLOVÝM KRYTEM, IP44, LED MODUL 37W	ks	15,00000	2 213,00000	33 195,00000	Vlastní
189	K	M14000004	E - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO S KRYTEM - PODLINKA, IP20, 1x18W T8	ks	2,00000	454,19000	908,38000	Vlastní
190	K	M14000005	F - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO S BÍLOU MŘÍŽKOU, IP20, 1x36W, T8	ks	11,00000	565,44000	6 219,84000	Vlastní
191	K	M14000006	F+I - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO S BÍLOU MŘÍŽKOU, IP20, 1x36W, T8, S INVERTEREM	ks	5,00000	1 394,84000	6 974,20000	Vlastní
192	K	M14000007	G - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO S BÍLOU MŘÍŽKOU, IP20, 2x36W, T8	ks	2,00000	1 452,90000	2 905,80000	Vlastní
193	K	M14000008	G+I - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO S BÍLOU MŘÍŽKOU, IP20, 2x36W, T8, S INVERTEREM	ks	2,00000	1 452,90000	2 905,80000	Vlastní
194	K	M14000009	H - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO S ČÍRÝM KRYTEM, IP40, 2x58W T8	ks	1,00000	615,20000	615,20000	Vlastní
195	K	M14000010	J - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO S ČÍRÝM KRYTEM, IP40, 2x36W T8	ks	5,00000	573,73000	2 868,65000	Vlastní
196	K	M14000011	J+I - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO S ČÍRÝM KRYTEM, IP40, 2x36W T8, S INVERTEREM	ks	1,00000	1 403,13000	1 403,13000	Vlastní
197	K	M14000012	světelné zdroje	ks	128,00000	51,87000	6 639,36000	Vlastní

D		M15	SPECIFIKACE ROZVADĚČE R1	24 669,59000				
198	K	M15000001	Ocelová rozvodnice pod omítku, 4 řady x 24TE - celkem 96TE, plechové dveře, IP30	ks	1,00000	5 619,99000	5 619,99000	Vlastní
199	K	M15000002	svodič přepětí - SPD typ 2; zapojení 3+0; In(8/20)=20kA; Imax(8/20)=40kA	ks	1,00000	6 720,00000	6 720,00000	Vlastní
200	K	M15000003	pojistkový odpojovač svodiče bleskového proudu 3/40A	ks	1,00000	485,00000	485,00000	Vlastní
201	K	M15000004	pojistková vložka válcová 40A	ks	3,00000	51,00000	153,00000	Vlastní
202	K	M15000005	vybinač 40/3	ks	1,00000	477,00000	477,00000	Vlastní
203	K	M15000006	proudový chránič 40/4/003	ks	4,00000	1 365,00000	5 460,00000	Vlastní
204	K	M15000007	jistič B10/1 10kA	ks	4,00000	98,00000	392,00000	Vlastní
205	K	M15000008	jistič B13/1 10kA	ks	2,00000	91,00000	182,00000	Vlastní
206	K	M15000009	jistič B16/1 10kA	ks	16,00000	91,00000	1 456,00000	Vlastní
207	K	M15000010	jistič B6/1 10kA	ks	1,00000	91,00000	91,00000	Vlastní
208	K	M15000011	propojovací a podružný materiál	sada	1,00000	1 530,00000	1 530,00000	Vlastní
209	K	M15000012	montáž rozvaděče	ks	1,00000	2 103,60000	2 103,60000	Vlastní

D		M16	SPECIFIKACE DOPLNĚNÍ ROZVADĚČE RS (PAVILON C)	3 633,87000				
210	K	M16000001	proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003 10kA	ks	1,00000	1 176,22000	1 176,22000	Vlastní
211	K	M16000002	proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/1N/B/003 10kA	ks	1,00000	1 027,65000	1 027,65000	Vlastní
212	K	M16000003	propojovací a podružný materiál	sada	1,00000	870,00000	870,00000	Vlastní
213	K	M16000004	montáž	ks	1,00000	560,00000	560,00000	Vlastní

D		OST	Ostatní					93 458,45000	
214	K	OST200001	PPV 1%	ks	1,00000	5 500,01000	5 500,01000	Vlastní	
215	K	OST200002	DOPRAVA 3,6%	ks	1,00000	4 021,14000	4 021,14000	Vlastní	
216	K	OST200003	PŘESUN 1%	ks	1,00000	1 116,98000	1 116,98000	Vlastní	
217	K	OST200004	VÝCHOZÍ REVIZE	ks	1,00000	15 000,00000	15 000,00000	Vlastní	
218	K	OST200005	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 3,25%	ks	1,00000	22 820,32000	22 820,32000	Vlastní	
219	K	OST200006	Stavební přímopoce EI třída	kus	1,00000	45 000,00000	45 000,00000	Vlastní	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

CC-CZ:

Datum: 16.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Pokud jsou ve výkazu výměr uvedeny konkrétní materiály nebo výrobky od konkrétního výrobce z důvodu určení technického a uživatelského standardu, umožňuje zadavatel použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení

Cena bez DPH

428 356,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	428 356,01	21,00%	89 954,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

518 310,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení

Místo:

Datum: 16.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

428 356,01

1 - Kuchyň	333 755,99
2 - WC D.1.9	6 030,00
3 - WC A.1.10; A1.12	6 010,00
4 - Technická místnost A1.7	5 280,00
5 - Šatny A.1.6	5 990,00
6 - Sociální zázemí A.1.4; A1.5	11 130,03
7 - Sociální zázemí A.1.1	7 359,99
8 - Ostatní	52 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt:

05 - ZTB

Soupis:

M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení

Místo:

Datum: 16.3.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							428 356,01000	
D 1 Kuchyně							333 755,99000	
1	K	1.1	Odvodní radiální ventilátory do čtyřhranného potrubí, připojovací hrdla 710x400mm, množství vzduchu 4290 m ³ /h, externí tlak 180 Pa, 1 kW / 230V, včetně zavěšení a příslušenství	kpl	1,00000	40 200,00000	40 200,00000	Vlastní
2	K	1.2	Přívodní radiální ventilátory do čtyřhranného potrubí, připojovací hrdla 710x400mm, množství vzduchu 4290 m ³ /h, externí tlak 180 Pa, 1 kW / 230V, včetně zavěšení a příslušenství	kpl	1,00000	40 200,00000	40 200,00000	Vlastní
3	K	1.3	Elektrický potrubní ohříváč do hranatého potrubí, Potrubí 710/400mm, množství vzduchu 4290 m ³ /h, 30 kW / 3x400V, včetně zavěšení a příslušenství	kpl	1,00000	21 850,00000	21 850,00000	Vlastní
4	K	1.4	Odvodní obdélníková mřížka osazená do čtyřhranného potrubí, Rozměr 250/125mm, včetně kotvícího a montážního materiálu	kpl	5,00000	610,00000	3 050,00000	Vlastní
5	K	1.5	Přívodní obdélníková mřížka osazená do čtyřhranného potrubí, Rozměr 500/250mm, včetně kotvícího a montážního materiálu	kpl	11,00000	1 000,00000	11 000,00000	Vlastní
6	K	1.5.1	Odvodní obdélníková mřížka osazená do čtyřhranného potrubí, Rozměr 500/250mm, včetně kotvícího a montážního materiálu	kpl	1,00000	1 050,00000	1 050,00000	Vlastní
7	K	1.6	Kuchyňský zákryt, Rozměr 1100 x 2200 x 450mm, Odvodní hrdlo d315, Včetně tukových filtrů, kotvícího a montážního materiálu	kol	1,00000	37 800,00000	37 800,00000	Vlastní
8	K	1.7	Kuchyňský zákryt, Rozměr 1100 x 2000 x 450mm, Odvodní hrdlo d315, Včetně tukových filtrů, kotvícího a montážního materiálu	kol	2,00000	37 775,00000	75 550,00000	Vlastní
9	K	1.9	Nasávací mřížka s mřížkou proti hmyzu 710/400	kpl	1,00000	700,00000	700,00000	Vlastní
10	K	1.10	Kruhové potrubí (spirálně vinutá roura) pozinkované. Včetně tvarovek, propojek, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. d140	m	7,00000	150,00000	1 050,00000	Vlastní
11	K	1.11	Kruhové potrubí (spirálně vinutá roura) pozinkované. Včetně tvarovek, propojek, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. d180	m	19,00000	184,21000	3 499,99000	Vlastní
12	K	1.12	Kruhové potrubí (spirálně vinutá roura) pozinkované. Včetně tvarovek, propojek, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. d315	m	8,00000	362,50000	2 900,00000	Vlastní
13	K	1.12.1	Čtyřhranné ocelové potrubí sk. I pozinkované. Potrubí prolisované, zpevněné. Včetně tvarovek, připojovacích přírub, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. Vzdálenost úchytů cca 2m.	m	101,00000	506,00000	51 106,00000	Vlastní
14	K	1.13	Tepečná izolace vnitřní - ve složení: deska z minerální plsti tl. 40 mm, polep Al fólií, trny pro uchycení na potrubí	m2	16,00000	325,00000	5 200,00000	Vlastní
15	K	1.14	Regulátor elektrického ohříváče včetně prodrátování a kabeláže	kpl	1,00000	33 600,00000	33 600,00000	Vlastní
16	K	1.15	Ruční vypínač pro ventilátor včetně prodrátování a kabeláže	kpl	2,00000	2 500,00000	5 000,00000	Vlastní
D 2 WC D.1.9							6 030,00000	
17	K	2.1	Radiální ventilátory do kruhového potrubí d125, množství vzduchu 200 m ³ /h, externí tlak 50 Pa, 0,05kW / 230V, doběh, včetně zavěšení a příslušenství doběh	kpl	1,00000	3 400,00000	3 400,00000	Vlastní
18	K	2.2	Zpětná klapka d125 včetně kotvícího materiálu	kpl	1,00000	250,00000	250,00000	Vlastní
19	K	2.3	Výfuková hlavice pro potrubí d125, včetně kotvícího materiálu	kpl	1,00000	1 050,00000	1 050,00000	Vlastní
20	K	2.4	Kovový odvodní talířový ventil d100, bílá barva, včetně kotvícího materiálu	kpl	1,00000	100,00000	100,00000	Vlastní
21	K	2.5	Kovový odvodní talířový ventil d125, bílá barva, včetně kotvícího materiálu	kpl	1,00000	100,00000	100,00000	Vlastní
22	K	2.6	Kruhové potrubí (spirálně vinutá roura) pozinkované. Včetně tvarovek, propojek, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. dn100	m	1,00000	150,00000	150,00000	Vlastní
23	K	2.7	Kruhové potrubí (spirálně vinutá roura) pozinkované. Včetně tvarovek, propojek, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. dn125	m	7,00000	140,00000	980,00000	Vlastní
D 3 WC A.1.10; A1.12							6 010,00000	
24	K	3.1	Radiální ventilátory do kruhového potrubí d125, množství vzduchu 140 m ³ /h, externí tlak 50 Pa, 0,05kW / 230V, doběh, včetně zavěšení a příslušenství	kpl	1,00000	3 400,00000	3 400,00000	Vlastní
25	K	3.2	Zpětná klapka d125 včetně kotvícího materiálu	kpl	1,00000	250,00000	250,00000	Vlastní
26	K	3.3	Výfuková hlavice pro potrubí d125, včetně kotvícího materiálu	kpl	1,00000	1 050,00000	1 050,00000	Vlastní
27	K	3.4	Kovový odvodní talířový ventil d100, bílá barva, včetně kotvícího materiálu	kpl	4,00000	75,00000	300,00000	Vlastní
28	K	3.5	Kruhové potrubí (spirálně vinutá roura) pozinkované. Včetně tvarovek, propojek, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. dn100	m	4,00000	112,50000	450,00000	Vlastní
29	K	3.6	Kruhové potrubí (spirálně vinutá roura) pozinkované. Včetně tvarovek, propojek, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. dn125	m	4,00000	140,00000	560,00000	Vlastní
D 4 Technická místnost A1.7							5 280,00000	
30	K	4.1	Radiální ventilátory do kruhového potrubí d100, množství vzduchu 80 m ³ /h, externí tlak 50 Pa, 0,05kW / 230V, časové hodiny, včetně zavěšení a příslušenství	kpl	1,00000	3 400,00000	3 400,00000	Vlastní
31	K	4.2	Zpětná klapka d100 včetně kotvícího materiálu	kpl	1,00000	250,00000	250,00000	Vlastní
32	K	4.3	Výfuková hlavice pro potrubí d100, včetně kotvícího materiálu	kpl	1,00000	1 050,00000	1 050,00000	Vlastní
33	K	4.4	Mřížka do kruhového potrubí d100	kpl	1,00000	100,00000	100,00000	Vlastní
34	K	4.5	Kruhové potrubí (spirálně vinutá roura) pozinkované. Včetně tvarovek, propojek, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. dn100	m	4,00000	120,00000	480,00000	Vlastní
D 5 Šatny A.1.6							5 990,00000	
35	K	5.1	Radiální ventilátory do kruhového potrubí d125, množství vzduchu 180 m ³ /h, externí tlak 50 Pa, 0,05kW / 230V, časové hodiny, včetně zavěšení a příslušenství	kpl	1,00000	3 400,00000	3 400,00000	Vlastní
36	K	5.2	Zpětná klapka d125 včetně kotvícího materiálu	kpl	1,00000	250,00000	250,00000	Vlastní
37	K	5.3	Výfuková hlavice pro potrubí d125, včetně kotvícího materiálu	kpl	1,00000	1 050,00000	1 050,00000	Vlastní
38	K	5.4	Kovový odvodní talířový ventil d100, bílá barva, včetně kotvícího materiálu	kpl	4,00000	75,00000	300,00000	Vlastní

39	K	5.5	Kruhové potrubí (spirálně vinutá roura) pozinkované. Včetně tvarovek, propojek, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. dn100	m	1,00000	150,00000	150,00000	Vlastní
40	K	5.6	Kruhové potrubí (spirálně vinutá roura) pozinkované. Včetně tvarovek, propojek, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. dn125	m	6,00000	140,00000	840,00000	Vlastní

D 6 Sociální zázemí A.1.4; A1.5

11 130,03000

41	K	6.1	Radiální ventilátory do kruhového potrubí d200, množství vzduchu 570 m3/h, externí tlak 130 Pa, 0,15kW / 230V, dobřeh, včetně zavěšení a příslušenství	kpl	1,00000	4 900,00000	4 900,00000	Vlastní
42	K	6.2	Zpětná klapka d200 včetně kotvícího materiálu	kpl	1,00000	500,00000	500,00000	Vlastní
43	K	6.3	Výfuková hlavice pro potrubí d200 včetně kotvícího materiálu	kpl	1,00000	1 500,00000	1 500,00000	Vlastní
44	K	6.4	Kovový odvodní talířový ventil d100, bílá barva, včetně kotvícího materiálu	kpl	9,00000	66,67000	600,03000	Vlastní
45	K	6.5	Kovový odvodní talířový ventil d125, bílá barva, včetně kotvícího materiálu	kpl	1,00000	100,00000	100,00000	Vlastní
46	K	6.6	Kruhové potrubí (spirálně vinutá roura) pozinkované. Včetně tvarovek, propojek, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. dn 100	m	5,00000	120,00000	600,00000	Vlastní
47	K	6.6.1	Kruhové potrubí (spirálně vinutá roura) pozinkované. Včetně tvarovek, propojek, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. dn 125	m	8,00000	140,00000	1 120,00000	Vlastní
48	K	6.6.2	Kruhové potrubí (spirálně vinutá roura) pozinkované. Včetně tvarovek, propojek, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. dn 160	m	3,00000	170,00000	510,00000	Vlastní
49	K	6.6.3	Kruhové potrubí (spirálně vinutá roura) pozinkované. Včetně tvarovek, propojek, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. dn 180	m	2,00000	225,00000	450,00000	Vlastní
50	K	6.6.4	Kruhové potrubí (spirálně vinutá roura) pozinkované. Včetně tvarovek, propojek, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. dn 200	m	4,00000	212,50000	850,00000	Vlastní

D 7 Sociální zázemí A.1.1

7 359,99000

51	K	7.1	Radiální ventilátory do kruhového potrubí d160, množství vzduchu 290 m3/h, externí tlak 120 Pa, 0,1 kW / 230V, dobřeh včetně zavěšení a příslušenství	kpl	1,00000	3 950,00000	3 950,00000	Vlastní
52	K	7.2	Zpětná klapka d160 včetně kotvícího materiálu	kpl	1,00000	250,00000	250,00000	Vlastní
53	K	7.3	Výfuková hlavice pro potrubí d160 včetně kotvícího materiálu	kpl	1,00000	1 200,00000	1 200,00000	Vlastní
54	K	7.4	Kovový odvodní talířový ventil d100, bílá barva, včetně kotvícího materiálu	kpl	3,00000	83,33000	249,99000	Vlastní
55	K	7.5	Kovový odvodní talířový ventil d125, bílá barva, včetně kotvícího materiálu	kpl	1,00000	100,00000	100,00000	Vlastní
56	K	7.6	Kruhové potrubí (spirálně vinutá roura) pozinkované. Včetně tvarovek, propojek, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. dn125	m	3,00000	140,00000	420,00000	Vlastní
57	K	7.7	Kruhové potrubí (spirálně vinutá roura) pozinkované. Včetně tvarovek, propojek, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. dn160	m	7,00000	170,00000	1 190,00000	Vlastní

D 8 Ostatní

52 800,00000

58	K	8.1	Koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,00000	12 600,00000	12 600,00000	Vlastní
59	K	8.2	Dokumentace skutečného stavu v tištěné i elektronické verzi	kpl	1,00000	4 900,00000	4 900,00000	Vlastní
60	K	8.3	Uvedení do provozu, vyregulování systém č. 2-7	kpl	6,00000	2 000,00000	12 000,00000	Vlastní
61	K	8.4	Uvedení do provozu, vyregulování systém č. 1	kpl	1,00000	2 000,00000	2 000,00000	Vlastní
62	K	8.5	Komplexní zkušební všech zařízení	set	1,00000	4 200,00000	4 200,00000	Vlastní
63	K	8.6	Výchozí revizní zprávy	set	1,00000	2 100,00000	2 100,00000	Vlastní
64	K	8.7	Stavební přípomoc VZT	kus	1,00000	15 000,00000	15 000,00000	Vlastní

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15-011

Stavba: Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

CC-CZ:

Datum:

2. 3. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Poznámka:

Pokud jsou ve výkazu uvedené konkrétní materiály nebo výrobky od konkrétního výrobce z důvodu určení technického a uživatelského standardu, umožňuje zadavatel použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Cena bez DPH

1 520 379,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 520 379,00
0,00

Výše daně
319 279,59
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 839 658,59

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15-011

Stavba: Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

2. 3. 2017

Kód

Objekt, Soupis prací

Cena bez DPH [CZK]

Typ

Náklady stavby celkem

01

Technologie gastronomického provozu

1 520 379,00

1 839 658,59

1 520 379,00

1 839 658,59

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná
Objekt:

01 - Technologie gastronomického provozu

KSO: CC-CZ: 2. 3. 2017
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka: Pokud jsou ve výkazu vyvedeny konkrétní materiály nebo výrobky od konkrétního výrobce z důvodu určení technického a uživatelského standardu, umožňuje zadavatel použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Cena bez DPH	1 520 379,00
--------------	--------------

DPH základní snížená	Základ daně 1 520 379,00	Sazba daně 21,00%	Výše daně 319 279,59
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	V CZK	1 839 658,59
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná

Objekt: 01 - Technologie gastronomického provozu

Místo: Datum: 2. 3. 2017
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 520 379,00
OST - Ostatní	1 520 379,00
791 - Montáž zařízení velkokuchyní	1 520 379,00

SOUPIS PRACÍ							Datum: 2. 3. 2017	
Stavba: Stavební úpravy a přístavba MŠ Včelná							Projektant:	
Objekt: 01 - Technologie gastronomického provozu								
Místo:								
Zadavatel:								
Uchazeč:								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
1 520 379,00								
OST								
1 520 379,00								
Ostatní								
1 520 379,00								
D	791		Montáž zařízení velkokuchyní					
1	K	1	Pracovní stůl s dřezem vpravo, zadní lem, lisovaný dřez 500x500x300	kus	1,000	11 539,00	11 539,00	R-položka
2	K	1.1	Stolní baterie páková	kus	1,000	2 552,00	2 552,00	R-položka
3	K	2	Škrabka brambor, nerezová, náplň 12kg	kus	1,000	28 648,00	28 648,00	R-položka
4	K	2.1	Nerezová vpusť s protizápochovou uzávěrou, protiskluzný rošt	kus	1,000	8 369,00	8 369,00	R-položka
5	K	2.2	Lapač škrobu a slupek celonerezový, vhodný k modelu škrabky	kus	1,000	3 829,00	3 829,00	R-položka
6	K	3	Skladový regál, 5 přestavitelných polic, nosnost police 80kg, pozinková povrchová úprava	kus	6,000	3 212,00	19 272,00	R-položka
7	K	4	Skladový regál, 5 přestavitelných polic, nosnost police 80kg, pozinková povrchová úprava	kus	1,000	3 212,00	3 212,00	R-položka
8	K	5	Chladicí skříň, objem 560l, 4 přestavitelné police, digitální regulátor a ukazatel teploty, zámek dveří, teplota okolí max.+32 °C	kus	3,000	17 512,00	52 536,00	R-položka
9	K	6	Mrazicí skříň, objem 560l, 4 přestavitelné police, digitální regulátor a ukazatel teploty, zámek dveří, teplota okolí max.+32 °C	kus	2,000	19 272,00	38 544,00	R-položka
10	K	7	Příjmová váha, plošina nerez, rozměr plošiny 600x400mm, stoupek s displejem	kus	1,000	7 542,00	7 542,00	R-položka
11	K	8	Vozík plošinový, nosnost 120kg, dvě otočná kolečka s brzdou	kus	1,000	6 863,00	6 863,00	R-položka

12	K 9	Umyvadlo s pákovou baterií	kus	1,000	6 688,00	6 688,00 R-položka
13	K 10	Pracovní stůl s dřezem vlevo, dřez 400x500x250mm, spodní police, zadní lem	kus	1,000	12 433,00	12 433,00 R-položka
14	K 11	Pracovní stůl s policí, zásuvkový blok, zadní a pravý lem, dřezová baterie s pákovým ovládáním	kus	1,000	17 758,00	17 758,00 R-položka
15	K 11.1	Nástěnná police	kus	1,000	2 522,00	2 522,00 R-položka
16	K 12	Nerezový regál, nosnost police 80kg, 4 police	kus	2,000	8 685,00	17 370,00 R-položka
17	K 13	Univerzální kuchyňský stroj, objem kotlíku 30l, hák, hnětač a míchač, přídavný mlýnek masa	kus	1,000	82 702,00	82 702,00 R-položka
18	K 14	Vozík se zásuvky pro EN plechy, 600x400	kus	1,000	7 392,00	7 392,00 R-položka
19	K 15	Pracovní stůl uzavřený s posuvnými dveřmi, přesazená deska z pařeného buku, zadní lem	kus	2,000	20 796,00	41 592,00 R-položka
20	K 16	Pec s kapacitou 6 plechů 600x400mm, možnost pečení horkým vzduchem, přívihčení párou, nastavitelná intenzita proudění vzduchu, taktování ventilátoru, 99 paměťových míst až 9 kroků	kus	1,000	145 472,00	145 472,00 R-položka
21	K 16.1	Podestavba se zásuvky pro EN	kus	1,000	14 692,00	14 692,00 R-položka
22	K 17	Elektrický konvektomat s bojlerovým vyvíječem páry, kapacita 10 vsunů GN1/1. Přehledné ovládání intuitivním dotykovým displejem v českém jazyku. Možnost vložení nádob GN1/2, 2/3...do samostatných vsunů. Automatická úprava parametru varného procesu podle ve	kus	1,000	301 752,00	301 752,00 R-položka
PP						
Elektrický konvektomat s bojlerovým vyvíječem páry, kapacita 10 vsunů GN1/1. Přehledné ovládání intuitivním dotykovým displejem v českém jazyku. Možnost vložení nádob GN1/2, 2/3...do samostatných vsunů. Automatická úprava parametru varného procesu podle velikosti a množství pokrmu. Speciální varné procesy, možnost přípravy s teplotním rozdílem, vícebodová sonda do jádra pokrmu, min.pět rychlostí proudění horkého vzduchu. Automatické mytí komory, integrovaná navíječ sprcha. Čistotu komoru pomáhá udržet odstředivý odlučovač tuků.						
23	K 17.1	Podestavba se zásuvky pro GN	kus	1,000	23 594,00	23 594,00 R-položka
24	K 18	Pracovní stůl s policí, zásuvka pod deskou, zadní lem	kus	1,000	12 815,00	12 815,00 R-položka
25	K 19	Pracovní stůl s dřezem vlevo, dřez 400x500x250mm, spodní police, zadní a levý lem	kus	1,000	12 433,00	12 433,00 R-položka
26	K 20	Nerezová vpusť s protizápachovou uzavěrou, protiskluzný rošt	kus	1,000	15 771,00	15 771,00 R-položka
27	K 21	Elektrická sklopná pánev, nerezová vana s vrstveným dnem, motorové sklápění, Napouštění vody do pánve tlačítkem	kus	1,000	115 711,00	115 711,00 R-položka
28	K 22	Elektrický varný kotel s dvojitým pláštěm varné nádoby. Objem kotle 100l, regulace varu energoregulátorem, presostat, 2" výpustní ventil	kus	1,000	108 055,00	108 055,00 R-položka
29	K 23	Elektrický sporák s talem a el. troubou, chrommolybdenová plotna tl.20mm z jednoho kusu, 4xvarná zóna. Vnitřní rozměr trouby je GN2/1	kus	1,000	91 247,00	91 247,00 R-položka
30	K 24	Elektrický sporák s talem a el. troubou, chrommolybdenová plotna tl.20mm z jednoho kusu, 4xvarná zóna. Vnitřní rozměr trouby je GN2/1	kus	1,000	91 247,00	91 247,00 R-položka
31	K 24.1	Vodovodní rameno otočné pro dvě vody, ovládání pákou	kus	1,000	5 192,00	5 192,00 R-položka
32	K 25	Nerezový regál, nosnost police 80kg, 4 police	kus	1,000	8 685,00	8 685,00 R-položka
33	K 26	Mycí dvoudřez, dřezy 600x500x300, prolisovaná horní deska, zadní lem	kus	1,000	13 464,00	13 464,00 R-položka
34	K 26.1	Tlaková mycí sprcha s raménkem a baterií	kus	1,000	6 336,00	6 336,00 R-položka
35	K 27	Nerezová kombinace výlevka s umyvadlem	kus	1,000	9 592,00	9 592,00 R-položka
36	K 28	Pracovní stůl s policí, zadní lem	kus	1,000	10 263,00	10 263,00 R-položka

37	K 29	Nerezový servírovací vozík, dvě police, nosnost 120kg, prolisované police, svařovaná pevná konstrukce	kus	1,000	5 535,00	5 535,00 R-položka
38	K 30	Chladicí skříň, objem 560l, 4 přestavitelné police, digitální regulátor a ukazatel teploty, zámek dveří, teplota okolí max. +32°C	kus	1,000	17 591,00	17 591,00 R-položka
39	K 31	Pracovní stůl s policí, zadní lem	kus	1,000	7 929,00	7 929,00 R-položka
40	K 32	Pojízdná výdejní vana s ohřevem, 3 dělené samostatně ovládané vany GN1/1, termostatická regulace teploty, spodní police, ovládání na kratší straně	kus	2,000	23 320,00	46 640,00 R-položka
41	K 791000001	Montáž, zaškolení obsluhy	kus	1,000	65 000,00	65 000,00 R-položka
42	K 791000002	Doprava	kus	1,000	20 000,00	20 000,00 R-položka



54

Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
IČ 25172328 DIČ CZ25172328 tel. 387 41 25 24